CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC

(T

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

CR.00204
C265.03-00119-24-AMT

01
C. INDEPENDENCIA NO. 58 50606 ~ RESUMEN DE CUENTAS
2534 » Saldo Inicial del $ 9,956,377.67

COL. SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

45500 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depositos/
Abonos
/11 2-yp/) - Lod 207y » Retiros/Cargos

v

Intereses Netos

$ 24,463,370.03

$ 28,614,672.02

Sin Capital $ 0.00
, Informativo

NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 601.44
4046204681 021320040462046813 » Saldo Final del $ 5,805,075.68

NUMERO DE CLIENTE Periodo
46474986 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
MTJ850101C4A » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/10/2018 al 31/10/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
- 0.00% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas

Interés Aplicable

4046204681

GAT Real
- 3.66% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas enel Mes $ 3,759.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 6,045,097.28
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 601.44
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00
I
° SRR
_§. REGETEAETIRED
g TN
DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 5 —
L . ~ Referencia/ S L : 5 m—
Dia Descripcion : Serial Retiro/Cargo  Depésito/Abono. Saldo s —
01 CHEQUE OT BCO OIMG7108316V3 100000112 41133920 $ 3,104.56 $ 9,953,273.11 §=
01 CHEQUE OT BCO SAGB730314AQ8 138700000 41012134 $ 8,000.00 $ 994527311 e
g e e 334177 TR
01 CHEQUE OT BCO AORC750127422 104170000 41012140 $ 2,981.77 $ 9,942 291.34 —
334628 prET——
01 CHEQUE OT BCO OIMG7108316V3 100000112 41133920 $ 7,647.91 $ 9,934,643.43 I
- — . S —— 334637 .
01 CHEQUE OT BCO PABV791211TI0 100000000 41137924 $ 6,945.41 $ 9,927,698.02 ——
B 334893 —
01 CHEQUE OT BCO VAPC630806GC2 104240000 41012140 $ 8,253.06 $ 9,919,444.96 =
334950 am——
01 CHEQUE OT BCO RFC NO DISP 042920000 41002089 $ 16,088.12 $ 9,903,356.84
335025
“01  CHEQUE OT BCO XAXX010101000 000012106 43036076 $ 86,325.91 $ 9,817,030.93
- ) 335183
01 CHEQUE OT BCO HUME730120HP7 038700000 41012486 $ 60,841.20 $ 9756,189.73
335231
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC {X’

50606 2534
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 404620468

01 CHEQUE OT BCO PABV791211TI0 100000000 41137924  $ 5671.13 ' $ 9,750,518.60
335359

01 CHEQUE OT BCO MOPL9608118C4 004210928 43014066 $ 1397456 $ 9,736,544.04
335443

01 CHEQUE OT BCO HECT850910NF9 038700000 41012551 $ 2529157 $ 9,711,252.47
335444

01 CHEQUE OT BCO NAOJ7308065R8 102530000 41002049 $ 4,051.78 $ 9,707,200.69
335504

01 DISP.PAGO270098999826 00092240 $ 2,500.00 $ 9,704,700.69

01 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 6,942.30 $ 9,697,758.39
334881

01 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,051.78 $ 9,693,706.61
334199

01 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 10,519.80 $ 9,683,186.81
334553

01 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 8,584.73 $ 9,674,602.08
334673

01 DISP.PAGO270098999925 00104127 $ 2,500.00 $ 9,672,102.03

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 58,045.15 $ 9,614,056.93
335394

01 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,228.40 $ 9,611,82853
334681

01 CHEQUE PAGADO 01621053 $ 5,835.43 $ 9,605,993.10
334753

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 11,270.35 $ 9,504,722.75
334712

01 DISP.PAGO270098999939 00111550 $ 2,500.00 $ 9,592,222.75

01 DISP.PAGO270098999961 00112759 $ 2,500.00 $ 9,580,722.75

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 13591.77 $ 9,576,130.98
334700

01 CHEQUE DEPOSITADO CADA810624QQ7 01185353 $ 3,186.90 $ 9,572,944.08
334445

01 DISP.PAGO270098999978 00125647 $ 2,500.00 $ 9,570,444.08

01 CHEQUE PAGADO 38041053 $ 15,288.89 $ 9,555,155.19
335018

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,746.01 $ 9,551,400.18
334860

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,942.30 $ 9,544,466.68
334871

01 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,500.27 $ 9,539,966.6/1
335041

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,858.93 $ 9,538,107.68
334783

01 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,864.44 $ 9,534,243.24
335374

01 CHEQUE DEPOSITADO RUMC781212DA4 30745353 $ 11,075.76 $ 9,523,167.48
335029

01 CHEQUE DEPOSITADO CAGX7505285N6 01195353 $ 13,731.37 $ 9,509,436.11
335105

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,671.05 $ 9,505,765.06
334387

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 10,263.93 $ 9,495501.13
334689

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 9,492,706.13
334209

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 9,489,911.13
334208

01 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,360.56 $ 9,488,550.57
335357

01 CHEQUE DEPOSITADO COCG630407H65 01195353 $ 7,563.80 $ 9,480,986.77
334436

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 881353 $ 9,472,173.24
320932
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

TALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 404620468

50607

2534

Dia Descripcién Referencidl  Refiro/Cargo  Depésito/Abono Saldo
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,329.78 $ 9,467,843.46
328529
01 CHEQUE DEPOSITADO GARC910907KP6 30745353 $ 423366 $ 9,463,609.80
334395
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,563.80 $ 9,456,046.00
S 334422 B
01 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 2,500.01 $ 9,453,545.99
334269
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 9,450,359.09
330402
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 9,447,17219
331398
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 22337.73 $ 9,424,834.46
335419
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,440.53 $ 9,422393.93
334785
01 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 268529 $ 9,419708.64
334862
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 9,245.45 $ 9,410,463.19
334870
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,830.65 $ 9,407,632.54
- 335343
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,820.76 $ 9,403,811.78
- 333687
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4267.17 $ 9,399,544.61
T —— 335085 P S R ST ap.
01 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 9,938.59 $ 9,389,606.02
S 334604
01 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 16,535.11 $ 9,373,070.91
S 334607
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,772.42 $ 9,366,298.49
- ) 334584
01 CHEQUE DEPOSITADO HERL730906669 01195353 $ 4972817 $ 9,316,570.32
335204
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 10,456.33 $ 9,306,113.99
S 335487 -
01 CHEQUE DEPOSITADO REUD841206TB3 01195353 $ 7,043.14 $ 9,209,070.85
- 335070 eee—
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,673.94 $ 9,206,396.91
334582 p—
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 9293,601.91  mmm—m—
334210 —
01 DISP.PAGO270098999973 . 00110019 $ 2,500.00 _$92901101.91 ==
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 821855 $ 9,282,883.36
335510 S
01 CHEQUE DEPOSITADO CEVY740726460 01195353 $ 19,667.05 $ 926321631 s
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 9,260,866.91 s
334257 o
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,895.21 $ 925807170  memmmm—m
334775 ]
01 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 8,187.61 $ 9,250,784.09 —m0 ——
[z o]
335366 [
01 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 25,990.31 $ 9,22479378 =_
01 CHEQUE DEPOSITADO AICC8406217G9 01195353 $ 8,305.57 $ 9,216,488.21  mmmmmm—
- - 335486 o | eese—
01 DISP.PAGO270098999800 00112044 $ 2,500.00 $ 9,21398821
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,358.34 $ 9,205,629.87
334642
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,539.30 $ 9,197,090.57
) - 334799
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8571.67 $ 9,188,518.90
334573
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC 41’

50607 2534
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

_ RefirolCargo DepésltolAbono Saldo

Dia o Descipelon - o e Serial /C:

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,575.45 $ 9,185,943.45
334754

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,945.41 $ 9,178,998.04
334883

01 CHEQUE DEPOSITADO GAGS821008PW2 30965353 $ 6,824.21 $ 9,172,173.83
333398

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 19,683.18 $ 9,152,490.65
335436

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 9,364.55 $ 9,143,126.10
334784

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 967261 $ 9,133,453.49
334771

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 9,130,436.17
334249 -

01 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 22,922.20 $ 9,107,513.97
335441

01  CHEQUE PAGADO 39721053 $ 1,313.16 $ 9,106,200.81
335051

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 37,32436 $ 9,068,876.45
335445

01 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 6,565.45 $ 9,062,311.C0
334718

01 CHEQUE PAGADO 04641053 $ 6,536.17 $ 9,055,774.83
334366

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 14,451.79 $ 9,041,323.04
334928

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 9,038,528.04
334273

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 20,137.80 $ 9,018,390.24
335426

01 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,572.20 $ 9,015,818.04
334180

01 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 3,241.81 $ 9,012,576.23
334858

01 DISP.PAG0O270098999900 00123446 $ 2,500.00 $ 9,010,076.23

01 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 17,706.92 $ 8,992,369.31
335469

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 94,325.82 $ 8,898,043.49
335269

01 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 5,606.86 ‘ $ 8,892,436.63
334801

01 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 19,683.18 $ 8,872,753.45
335435

01 CHEQUE DEPOSITADO HEJM6906021E4 01195353 $ 16,993.22 $ 8,855,760.23
335019

01 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 22,662.44 $ 8,833,097.79
335433

01 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,671.05 $ 8,829,426.74
334389

01 CHEQUE DEPOSITADO JULE720401E72 01195353 $ 1,884.72 $ 8,827,542.02
335315

01 CHEQUE DEPOSITADO VARO8401247M3 01195353 $ 3017.80 $ 8,824,524 22
334319

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 30,389.02 $ 8,794,135.20
335456

01 CHEQUE PAGADO 04641053 $ 4,051.38 $ 8,790,083 82
334087

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 44,158.38 $ 8,745,925 44
335256

01 CHEQUE DEPOSITADO CUAL6402112T2 01195353 $ 11,144.18 $ 8,734,781.26
335430

01 CHEQUE DEPOSITADO VAGB801027E92 01195353 $ 30,103.24 $ 8,704,678.02
335408
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CUENTA INTEGRAL : A 4
Estado de Cuenta HSBC ‘A}

50608 2634
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

 saldo

Dia Descripcion , ‘&se;ridlf - Retiro/Cargo : -
01 CHEQUE DEPOSITADO LOCS850811EF7 01195353 $ 36,932.66 $ 8,667,745.36
335462
01 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,186.90 $ 8,664,558.46
S 334452
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 20,645.02 $ 8,643,913.44
- - 335465
01 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 6,849.80 $ 8,637,063.64
334557
01 CHEQUE DEPOSITADO CAZZ810528KV1 01195353 $ 57,685.08 $ 8,579,378.56
335190
01 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,662.16 $ 8576,716.40
333371
01 CHEQUE DEPOSITADO CACS740722AP0 01195353 $ 36,916.42 $ 8,539,799.98
335305
01 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,349.40 $ 8,537,450.58
334306
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 535657 $ 8,532,094.01
333161
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5356.57 $ 8,526,737.44
B - , 332590
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,356.57 $ 8,521,380.87
334352 -
01 CHEQUE DEPOSITADO HIMK8508261C0 01195353 $ 53,677.88 $ 8,467,702.99
335409
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,306.33 $ 8,460,396.66
B 334457
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 391294 $ 8,456,483.72
] 334798
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8273.92 $ 8,448,209.80
335481
01 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 5,985.69 $ 8,442,224.11
S 335364 o
01 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 6,426.92 $ 8,435797.19
334905
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 24,518.67 $ 8,411,27852
o - o 335470 -
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,686.20 $ 8,407,502.32
S 332734 e
01 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 22,123.20 $ 8,385469.12 e
o 335440 —
01 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 9,903.81 $ 8,375,565.31  mmmmmm—m—
334719 e
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,393.04 $ 837317227 oo
335307 —
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,686.20 $ 8,369,486.07 e
334059 —
01 CHEQUE DEPOSITADO GAFT791030SQ9 01195353 $ 2,543.31 $ 8,366,942.76  mmmmmm—
335112 —
01 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,884.72 $ 8,365058.04  mmmmm—mm—
o 335318  —
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 8,362,040.72
- - 334219 —=-
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,482.07 $ 8,358,558.65  mummmmmm
335098 e
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8355371.75 e
o 334451 —
01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,440.25 $ 8,352,931.50 em———
334861 —
01 CHEQUE DEPOSITADO AUMR791216KY5 01195353 $ 15,683.01 $ 8,337,248.49
335513
01 CHEQUE DEPOSITADO MAMC571202F3A 30455353 $ 6,265.65 $ 8,330,982.84
334993
01 CHEQUE DEPOSITADO HASM760206EGA 01195353 $ 18,87257 $ 8,312,110.27
335515
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X}

50608 2534
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 ]

Dia T S Descripcion de e Re ‘ 3 - Depdsito/Abono Saldo

01 CHEQUE DEPOSITADO AECM8910058SA 01195353 $ 13,899.33 $ 8,298,210.94
335514

01 DISP.PAGO270098999805 00145342 $ 2,500.00 $ 8,295,710.94

01 CHEQUE DEPOSITADO CABV820612HAA 01195353 $ 4,307.63 $ 8,291,403.31
334115

01 CHEQUE DEPOSITADO RARR690127249 01195353 $ 20,093.80 $ 8,271,309.51
335428

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 18,906.80 $ 8,252,402.71
335421

01 CHEQUE DEPOSITADO ROZC6606153395 01195353 $ 20,093.80 $ 8,232,308.91
335429

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 20,137.80 $ 8,212,171.11
335422

01 CHEQUE DEPOSITADO SAGK881023JQ6 01195353 $ 16,319.12 $ 8,195,851.99
335516

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 20,137.80 $ 8,175,714.19
335427

01 DISP.PAGO270098999852 00150538 $ 2,500.00 $ 8,173,214.13

01 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 56,162.15 $ 8,117,052.04
335389

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 8,112,552.04
335485

01 CHEQUE DEPOSITADO AAMO860910RZ1 01195353 $ 6,250.00 $ 8,106,302.04
335483

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 8,103,507.04
334136

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,100,320.14
334438

01 CHEQUE DEPOSITADO RIGH8405132A8 01195353 $ 5,976.37 $ 8,094,343.77
334964

01 CHEQUE DEPOSITADO GACV850330727 02905353 $ 21,318.75 $ 8,073,025.C2
334622

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,600.00 $ 8,068,425.C2
333200

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,600.00 $ 8,063,825.02
334390

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,812.84 $ 8,055,012.18
334908

01 CHEQUE PAGADO 070110583 $ 2,043.45 $ 8,052,968.73
333728

01 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 5,173.21 $ 8,047,795.52
334912

01 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,057.11 $ 8,045,738.41
331885

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,177.60 $ 8,038,560.81
334538

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,485.28 $ 8,035,075.53
334984

01 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 7,230.05 $ 8,027,845.48
334715

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,024,845.48
334151

01 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,694.87 $ 8,021,150.61
334892

01 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,795.06 $ 8,019,355.55
334638

01 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,795.06 $ 8,017,560.49
333459

01 CHEQUE DEPOSITADO RICL670410782 01195353 $ 129,361.84 $ 7,888,198.55
335291

01 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,809.84 $ 7,886,388.31
335365

01 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,563.80 $ 7,878,825.01
334420
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

50609
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681
Dia Descripcion

26534

Retiro/Cargo

Saldo

01 CHEQUE PAGADO $ 9,137.90 $ 7,869,687.11
334772
01 CHEQUE PAGADO 01201053 $ 13,964.40 $ 7,855722.71
o o 334706
02 CHEQUE OT BCO MALP2401174N1 115070000 43072023 $ 5,601.45 $ 7,850,121.26
331423 -
02 CHEQUE OT BCO MOSV871207FZ1 110030000 41012142 $ 6,536.17 $ 7,843,585.09
333176
02 CHEQUE OT BCO MALP2401174N1 115070000 43072023 $ 5601.45 $ 7,837,983.64
333295
02 CHEQUE OT BCO MALP2401174N1 015070000 43072024 $ 1271481 $ 7,825268.83
334481
02 CHEQUE OT BCO HESE5512061B0 152670100 41127937 $ 2,979.54 $ 7,822,289.29
334680
02 CHEQUE OT BCO RAVI590721N23 152670100 41127937 $ 3513.37 $ 7,818,775.92
334802
02 CHEQUE OT BCO CUMJ6104128Q7 052670100 41127937 $ 13,299.46 $ 7,805,476.46
334831
02 CHEQUE OT BCO GOGG710420BZ2 100000000 41137996 $ 7,685.64 $ 7,797,790.82
334875
02 CHEQUE OT BCO VELE7401202B6 100000000 41137943 $ 399858 $ 7,793792.24
335077
02 CHEQUE OT BCO OAFN8012088E8 003510000 41002093 $ 38,927.29 $ 7,754,864.95
o 335238 -
02 CHEQUE OT BCO GOGG710420BZ2 100000000 41137996 $ 6,614.81 $ 7,748,250.14
- 335348
02 CHEQUE OT BCO MOSJ751217HN6 144660100 41127993 $ 3,329.72 $ 7,744920.42
_ 335354
02 CHEQUE OT BCO REMF680604J71 004211001 43014006 $ 87,197.04 $ 7,657,723.38
- ] - 335391
02 CHEQUE PAGADO 16901053 $ 145216 $ 7,656,271.22
- - 335010
02 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 19,867.80 $ 7.636,403.42
3 335420
02 DISP.PAG0O270098999801 00091226 $ 2,500.00 $ 7,633,903.42
02 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 423366 $ 7,629,669.76
334392 —
02 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 535657 $ 762431310  mm——
334370 i
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 80,992.14 $ 7543321.05 o
- 335386 [r——
02 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 5,356.57 $ 7,537,964.48  eemmmmmm—
i o 333180 o N —————
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1271210 $ 752525238 ' mmm—m—
o 335062 —
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 535657 $ 7,519,895.81  mmmmm—m—
02 CHEQUE DEPOSITADO FOCJ770420J14 01195353 $ 62,235.29 $ 7,457,660.52  emmm—m—
336390 ]
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 248127 $ 7,45517925  mmmm—m
02 DISP.PAG0270098999929 00100906 $ 2,500.00 $ 7,452,679.25 %
02 DISP.PAG0O270098999827 00101239 $ 2,500.00 $ 7,450,179.25 s
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 744612747 ———
334128 —
02 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 8,209.19 $ 7,437,918.28  mmm—
S - 334690 ]
02 DISP.PAGO270098999989 00104810 $ 2,500.00 $ 743541828 =
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,884.72 $ 7,433,533.56
335319
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 7,430,738.56
S L 334126
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,830.09 $ 7,421,908.47
334834
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <x)

50609 2534
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 404620468

— R Saldo

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3186.90 $ 7,418721.57
334545

02 CHEQUE PAGADO 30061053 $ 7.78347 $ 7,410,938.40
334729

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 251731 $ 7,408,421.09
B4R

02 CHEQUE PAGADO 01191053 § 10,625.63 $ 7,397,795.45
334744

02 CHEQUE PAGADO 01191053 § 1388086 $ 7.36301460
335123

02 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 6,461.45 $ 7,377,453.15
333837

02 CHEQUE PAGADO 30061053 $ 6,006.97 $ 7.371,446.13
335016

02 CHEQUE PAGADO 06951053 $ 631855 $ 7,36512763
334662

02 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 9,250.10 $ 7,355,87753
334980

02 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 225012 $ 7,353618.41
335368

02 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 3,766.38 $ 7,340,852.03
334658

02 CHEQUE DEPOSITADO RIJPE111199J6 01195353 $ 2.795.00 $ 7,347,057.03
335308

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7.563.80 $ 733049323
334509

02 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 318690 $ 7,336,306.33
334458

02 CHEQUE DEPOSITADO MEOMB20908CRE 30505353 § 19,641.30 $ 7,316,665.03
335460

02 CHEQUE DEPOSITADO AAMF611203D4A 01195353 $ 405178 $ 731261325
335484

02 DISP.PAGO270096999971 00130738 $ 2,500.00 § 7310,11325

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 234990 $ 7.307.763.35
334522

02 CHEQUE DEPOSITADO MEMF860721HV7 01195353 $ 508200 $ 7,302,68135
334178

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 456102 $ 7,298,119.43
334179

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 211556 $ 7,296,00367
334910

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 418002 § 7,291,814.65
335072

02 CHEQUE DEPOSITADO OICLBS1031LS3 01195353 $ 535657 $ 7,286,458 78
335313

02 CHEQUE PAGADO 07011053 § 1829651 § 7.268,161.77
334554

02 CHEQUE PAGADO 01161053 $301732 § 7,265,144.95
335517

02 CHEQUE PAGADO 07011053 & 19,301.50 § 7.045,842.95
335423

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 328434 § 7,242,558 61
333816

02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 328434 $ 723027437
334995

02 CHEQUE DEPOSITADO SATRB60414UNG 01215353 $ 423366 § 7.235,040,51
334399

02 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,08061 $ 7,232,960.00
335014

02 CHEQUE DEPOSITADO SATS8505136TA 01165353 $ 535657 § 7.227,603.43
334377

02 CHEQUE PAGADO 01191053 § 11,350.72 $ 7.216243.71
334593
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC <»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA IN

50610 2534

AL NO. 4046204681

Dia Descripcién ~ Saldo
02 CHEQUE DEPOSITADO MECR820101LW7 03035353 $ 19,782.02 $ 7,196,461.69
335413
02 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,684.61 $ 7,187,777.08
o 334667
02 CHEQUE PAGADO 03031053 $ 2,476.78 $ 7,185,300.30
- 335046
02 CHEQUE DEPOSITADO COGF951001FS6 03645353 $ 22,021.82 $ 7,163,278.48
335458
02 CHEQUE DEPOSITADO VAAM6009287K1 30455353 $ 108,370.83 $ 7,054,907.65
335156
03 CHEQUE OT BCO BASU850312TG9 144720000 41002980 $ 8,062.48 $ 7,046,84517
331547
03 CHEQUE OT BCO OOPU8803162W9 179991002 43014005 $ 8,691.27 $ 7,038,153.90
334556
03 CHEQUE OT BCO ROCM600611F13 032000010 43044012 $ 18,367.93 $ 7,019,785.97
334629
03 CHEQUE OT BCO EEMJ900221H14 004211002 43014018 $ 29,841.29 $ 6,989,944.68
335239
03 CHEQUE OT BCO NUDL8604206E8 010210000 41012404 $ 37,533.70 $ 6,952,410.98
] 335451
03 CHEQUE PAGADO 06931053 $ 1117278 $ 6,941,238.20
o 335032 _
03 CHEQUE PAGADO 04641053 $ 5,356.57 $ 6,935,881.63
- 334367 )
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,259.12 $ 6,933,622.51
335346
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 12,363.41 $ 6,921,259.10
334644
03 CHEQUE PAGADO 11431053 $ 8,753.99 $ 6,912,505.11
- 334603
03 DISP.PAG0O270098999907 00115110 $ 2,500.00 $ 6,910,005.11
03 CHEQUE DEPOSITADO ROBE820213HY3 30965353 $ 2,259.12 $ 6,907,745.99
335363
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,347.10 $ 6,904,398.89
- 334409
03 CHEQUE PAGADO 16901053 $ 8,000.00 $ 6,896,398.89
332334 —
03 CHEQUE PAGADO 16901053 $ 8,000.00 $ 6,888,308.89  mmmmm—m
) - 332906 ——
03 CHEQUE PAGADO 16901053 $ 8,000.00 $ 6,880,398.89 |
- 335311 —
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,655.40 $ 6,878,743.49  mmmm—m—
_ ~ - 334003 — r——
03 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 5,000.00 $ 6,873,743.49
B 335511 —
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 6,870,948.49  mmm——
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,640.45 $ 6,867,308.04  emmmm—m—
334792 —
03 CHEQUE DEPOSITADO AALM881003M96 01195353 $ 88,825.82 $ 677848222
B 335265 =
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 90,901.56 $ 6,687,580.66 =_
335521 e
03 CHEQUE PAGADO 072; égi? $ 3,543.61 $ 6,684,037.05 ___"'—
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 15,080.00 $ 6,668,957.05 mmmm—
S N ——— 335535 ————_
03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 15,080.00 $ 6,653877.05
- 335536
03 CHEQUE DEPOSITADO TOCJ740615627 01195353 $ 8213.10 $ 6,645,663.95
334683
03 CHEQUE DEPOSITADO CUOB860825NE2 01195353 $ 18,080.00 $ 6,627,583.95
335538

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 9/98



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘x’

50610 2534

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 40620468 - ‘ ]
- Refiro/Cargo  Deposito/Abono Saldo

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 6,624,566.63
334255

03 DISP.PAGO270098999935 00144446 $ 250000 $ 6.622,066.63

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3.136.67 $ 6.618,929.96
335107

03 CHEQUE DEPOSITADO SUAS791120V10 01195353 $ 4,000.00 $ 661492996
335512

03 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 170444 $ 661322552
335519

03 CHEQUE DEPOSITADO GAHA780319PU5 01195353 $ 70,000.00 $ 654322552
335549

03 CHEQUE DEPOSITADO VIGG500216V77 01005353 $ 420185 $ 6,539,023.67
334617

03 CHEQUE DEPOSITADO VEMY780622EN7 01195353 § 4484073 $ 6,494,182.94
335524

03 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 248054 $ 6,491,700.49
334623

03 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,688.06 $ 6,489,012.34
335345

03 CHEQUE PAGADO 07181053 $ 483238 $ 648417095
335078

03 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 405020 $ 6,480,127.74
334356

03 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,591.00 $ 647853674
334987

03 CHEQUE DEPOSITADO AOLC7202221Y5 01195353 $ 60,593.64 $ 6.417,943.10
335221

03 CHEQUE PAGADO 30061053 $ 225012 $ 6,415,683.98
335361

03 CHEQUE DEPOSITADO EARS671126504 01195353 $ 756380 $ 6,408,120.18
334448

03 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,950.03 $ 6,406,161.15
335013

04 CHEQUE OT BCO AISR720218US4 110680000 41012150 $ 7,563.80 $ 6,398,507.35
334418

04 CHEQUE OT BCO GOAA3103066M1 138740000 41012150 $ 756380 $ 6,301,03355
334455

04 CHEQUE OT BCO HECR200208JD5 110690000 41012101 $ 756380 $ 6,383,460.75
334466

04 CHEQUE OT BCO MUCJ571115DN6 170340100 41127951 $ 825044 $ 637521041
334570

04 CHEQUE OT BCO CAHO480221792 000000112 41133804 $ 14,254.06 $ 6,360,956.5
335003

04 CHEQUE OT BCO RFC NO DISP 042280000 41002103 $ 14,413.65 $ 6,346 542.60
335020

04 CHEQUE OT BCO AESM8B0630ACO 038700000 41012575 § 68,846.36 $ 6,277,696.4
335264

04 CHEQUE DEPOSITADO AAHES10123U10 01195353 $ 453841 $ 6,273,157.63
335333

04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 379952 $ 6,260,358 31
335534

04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 180084 $ 6,67,548.47
335335

04 CHEQUE PAGADO 01121053 $ 535657 $ 6,262,191.90
334351

04 CHEQUE PAGADO 01191053 $§ 2.349.40 § 6,250,842.50
334204

04 CHEQUE DEPOSITADO MOAN770115FQ2 01195353 § 743507 $ 625240743
334490

04 CHEQUE PAGADO 30061053 $ 2250.12 $ 6,250,148.31
335341

04 CHEQUE PAGADO 38041053 $ 7.563.80 $ 6.242,564.51
334454
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CUENTA INTEGRAL &
Estado de Cuenta HSBC {X’

50611 2534
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRA . 4046204681

Dia Descripcién -  Sariat ro - Depésito/Abon - Saldo
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,822.46 $ 6,234,762.05
335116
04 DISP.PAGO270098999871 00115410 $ 2,500.00 $ 6,232,262.05
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 6,229,075.15
- 334446
04 CHEQUE DEPOSITADO AAAI5406119B4 01195353 $ 62,111.10 $ 6,166,964.05
335173
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 19511.20 $ 6,147,452.85
. - 335566
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,984.94 $ 6,144,467.91
L 335550
04 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 7,435.07 $ 6,137,032.84
334487
04 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 3,241.81 $ 6,133,791.03
333712
04 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 3241.81 $ 6,130,549.22
e 334896
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,563.10 $ 6,122,986.12
334859
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5.356.57 $ 6,117,629.55
334382
04 CHEQUE DEPOSITADO AAVL530901B66 01195353 $ 7,306.33 $ 6,110,323.22
334488
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,563.80 $ 6,102,759.42
L - 334467
04 CHEQUE DEPOSITADO HEIS8105303W1 01195353 $ 53,109.61 $ 6,049,649.81
335523
04 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,259.12 $ 6,047,390.69
- 335358
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 10,000.00 $ 6,037,390.69
o 335562
04 CHEQUE DEPOSITADO ROCG780814J5¢ 38045353 $ 191447 $ 6,035,476.22
332049
04 CHEQUE DEPOSITADO ROCG780814JS$ 38045353 $ 4,885.20 $ 6,030,591.02
333850
04 CHEQUE DEPOSITADO ROCG780814JS9 38045353 $ 11,700.18 $ 6,018,890.84
335027 S——
04 CHEQUE DEPOSITADO GUOJ8103315C9 01195353 $ 11,421.22 $ 6,007,469.62  mmmm———
335571 e —
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 6,004,282.72 | o
328187 S—
04 CHEQUE PAGADO 39501053 $ 2,688.06 $ 6,001,504.66  mmmmm—
o = e = EEEEENES 335372 A TSR i e e —
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,714.04 $ 5,093,880.62 ' mmmm—
335280 —
04 DISP.PAG0O270098999857 00144501 $ 2500.00 $ 5991,380.62  mmmmmm—
04 CHEQUE DEPOSITADO GACJ8012301B0 01195353 $ 21,329.81 $ 5,970,050.81 —=——
335528 e
04 CHEQUE DEPOSITADO RULL800812L10 01195353 $ 7,445.65 $ 5,962,605.16  smmm—m
334813 e —
04 CHEQUE DEPOSITADO NUVAB41205SS8 07015353 $ 15,775.10 $ 5,946,830.06 o———
- 335520 =
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 594364316  mmm——
S 334530 —
04 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 11,692.74 $ 593195042 s
B o 335574 _—
04 CHEQUE DEPOSITADO HEOS701020TE3 01195353 $ 29,691.05 $ 5902,259.37  mesmm——
04 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2157415 $ 5,880,685.22
335150
04 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,389.94 $ 5,879,295.28
- 331559
04 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,389.94 $ 5,877,905.34
333373
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘x}

50611 2534
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

04 CHEQUE PAGADO $ 1,389.94 $ 5,876,515.40

05 CHEQUE OT BCO HUGG670914TH5 122880000 $ 4,164.10 $ 5,872,351.30
317818

05 CHEQUE OT BCO HUGG670914TH5 122880000 43072053 $ 4,164.10 $ 5,868,187.20
319444

05 CHEQUE OT BCO HUGG670914TH5 122880000 43072053 $ 4,164.10 $ 5,864,023.10
320918

05 CHEQUE OT BCO HUGG670914TH5 122880000 43072053 $ 4,164.10 $ 5,859,859.00
321644

05 CHEQUE OT BCO HUGG670914THS5 122880000 43072053 $ 4,164.10 $ 5,855,694.90
323469

05 CHEQUE OT BCO HUGG670914THS5 122880000 43072053 $ 4,164.10 $ 5,851,530.80
324422

05 CHEQUE OT BCO HUGG670914TH5 122880000 43072053 $ 250.00 $ 5,851,280.80
325758

05 CHEQUE OT BCO HUGG670914THS5 122880000 43072053 $ 4,164.10 $ 5,847,116.70
326812

05 CHEQUE OT BCO HUGG670914THS 122880000 43072053 $ 4,164.10 $ 5,842,952.60
327645

CHEQUE OT BCO HUGG670914TH5 122880000 43072053 $ 4,164.10 $ 5,838,788.50
328767

05 CHEQUE OT BCO HUGG670914TH5 022880000 43072054 $ 17,083.30 $ 5,821,705.20
330172

05 CHEQUE OT BCO HUGG670914THS 122880000 43072053 $ 4164.10 $ 5,817,541.10
331138

05 CHEQUE OT BCO HUGG670914THS5 122880000 43072053 $ 4,164.10 $ 5,813,377.00
332021

05 CHEQUE OT BCO HUGG670914THS5 122880000 43072053 $ 4,164.10 $ 5,809,212.90
333822

05 CHEQUE OT BCO ROTB7209106U9 177951004 43014003 $ 2,262.06 $ 5,806,950.84
335059

05 CHEQUE DEPOSITADO CADA651005GR4 01195353 $ 22,042.00 $ 5,784,908.84
335531

05 CHEQUE DEPOSITADO CADAG51005GR4 01195353  § 153,11255 $ 5,631,796.29
335289

05 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 7,435.07 $ 5,624,361.22
334430

05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,136.33 $ 5,621,224.89
334388

05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 9,837.75 $ 5611,387.14
335037

05 DISP.PAGO270098999994 00094532 $ 2,500.00 $ 5,608,887.14

05 CHEQUE DEPOSITADO MAGD871219AU9 01195353 $ 10,963.39 $ 5597,923.75
335064

05 CHEQUE DEPOSITADO FOHE780108FB2 01195353 $ 10,632.67 $ 5,587,291.08
335570

05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,563.80 $ 5579,727.28
334435

05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 12,998.50 $ 5,566,728.18
335569

05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,003.95 S 5,564,724.63
334406

05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 43,815.77 $ 5,520,909.06
335405

05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 620.60 $ 5,520,288.46
334025

05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 13,121.46 $ 5,507,167.00
334588

05 CHEQUE PAGADO 39151053 $ 6,968.31 $ 5,500,198.69
335573

05 CHEQUE PAGADO 01151053 $ 16,970.57 $ 5,483,228.12
335572
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC <»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

50612

2534

SR

Saldo

Dia
05 CHEQUE DEPOSITADO FOCJ770420J14 01195353 $ 10,917.75 $ 5472,310.37
335553
05 CHEQUE DEPOSITADO GAGS821008PW?2 01195353 $ 17,704.70 $ 5,454,605.67
335140
05 CHEQUE DEPOSITADO GAGS821008PW2 01195353 $ 31,066.50 $ 5,423539.17
335530 -
05 DISP.PAG0270098999840 00125950 $ 2,500.00 $ 5,421,039.17
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,568.52 $ 5,413,470.65
- 335605
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,568.52 $ 5,405,902.13
335586
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,568.52 $ 5,398,333.61
335592
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,568.52 $ 5,390,765.09
335575
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,346.33 $ 5,389,418.76
o 335591
05 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 7,568.52 $ 5,381,850.24
) 335583
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,568.52 $ 5374,281.72
335578
05 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 7,568.52 $ 5,366,713.20
335606
05 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 756852 $ 5,359,144.68
- - 335609
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,346.33 $ 5357,798.35
335587
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,750.60 $ 5,356,047.75
L - 334042
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,346.33 $ 5,354,701.42
) 335610
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,346.33 $ 5,353,355.09
335584
05 CHEQUE DEPOSITADO HEVR6701063D3 01195353 $ 1,346.33 $ 5,352,008.76
335590
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 292835 $ 5,349,080.41
335544 —
05 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 7,568.52 $ 534151189 =
335593 pr—
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,346.33 $ 534016556
335598 —
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,568.52 $ 5,332,597.04  memmm—
e 335599 —
05 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 7,568.52 $ 532502852  mmmmm—
i 335585 ——
05 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 7,568.52 $ 5317,460.00 mm—m
335608 —
05 CHEQUE DEPOSITADO IAJG880311BM5 01195353 $ 1,346.33 $ 5316,113.67 e
335594 —
05 CHEQUE DEPOSITADO IAJL8602234A9 01195353 $ 1,346.33 $ 5314,767.34
335595 —
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,407.40 $ 5,308,350.04 | mmmmm=
e
335579 E—
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,413.46 $ 530194648 _——
335581 ]
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,346.33 $ 530060015 00
- 335577 —
05 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 50,432.83 $ 5250,167.32  —
L 335558
05 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,346.33 $ 5,248,820.99
L 335596
05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,346.33 $ 5,247,474.66
335611

Emitido por: HSBC México S.A. Institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 13/98



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X’

50612 2534
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

Diao -, - Deseripcién Serial . Retiro/Cargo ~ Depésito/Abono Saldo

05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,040.74 $ 5,243,433.92
335588

05 CHEQUE DEPOSITADO AUPJS80221S380 01195353 $ 5,370.51 $ 5,238,063.41
334140

05 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,346.33 $ 5,236,717.08
335576

05 CHEQUE PAGADO 01041053 $ 4,296.64 $ 5,232,420.44
334988

05 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,250.12 $ 5,230,161.32
335352

05 CHEQUE DEPOSITADO AEBR760204GM5 01195353 $ 21,057.96 $ 5,209,103.36
335567

05 CHEQUE DEPOSITADO HEBC9506135G7 30455353 $ 4,051.78 $ 5,205,051.53
335501

05 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,346.33 $ 5,203,705.25
335601

05 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 15,855.76 $ 5,187,849.43
334921

08 CHEQUE OT BCO POBS730722MQ4 110660000 41012101 $ 973.00 $ 5,186,876.49
335545

08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,568.52 $ 5,179,307.97
335597

08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 21559 $ 5,179,092.38
335602

08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,816.43 $ 5,175,275.95
335104

08 CHEQUE DEPOSITADO MAFJ570921RM9 01195353 $ 12,770.19 $ 5,162,505.76
335612

08 CHEQUE DEPOSITADO ZALM641214QF0 30455353 $ 6,579.44 $ 5,155,926.32
332056

08 DISP.PAGO270098999802 00124221 $ 2,500.00 $ 5,153,426.32

08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,676.34 $ 5,144,749.98
332675

08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,370.51 $ 5,139,379.47
334147

08 CHEQUE DEPOSITADO DIGJ870227QD9 01195353 $ 5,748.23 $ 5,133,631.24
334868

08 CHEQUE PAGADO 01201053 $ 11,002.66 $ 5122,628.8
335039

08 CHEQUE PAGADO 01191083 $ 7,639.69 $ 5,114,988.€9
334675

08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,596.48 $ 5,113,392.41
334688

08 CHEQUE DEPOSITADO RAHJ700724HD9 01195353 $ 31,043.56 $ 5,082,348.85
335459

08 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 3,775.03 $ 5,078,573.82
335007

08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,346.33 $ 5,077,227.49
335582

08 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 53,343.22 $ 5,023,884.27
335128

08 CHEQUE PAGADO 39821053 $ 14,447.69 $ 5,009,436.58
334627

08 COMISION POR DISPERSION DE PAGO 10080000 $ 3,759.00 $ 5,005,677.58

08 LV.A. 10080000 $ 601.44 $ 5,005,076.14

09 CHEQUE OT BCO ZALM641214QF0 110760000 41012144 $ 7,071.83 $ 4,998,004.31
333857

09 CHEQUE OT BCO NAVL3512195MA 110400000 41012144 $ 7,563.80 $ 4,990,440.51
334493

09 CHEQUE OT BCO NAVL3512195MA 110400000 41012144 $ 7,563.80 $ 4,982,876.71
334494

09 CHEQUE OT BCO ZALM641214QF0 010760000 41012461 $ 17,242.89 $ 4,965,633.32
335033

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 14/98



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X’

50613 2534
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 _

Dia Descripcion e AT tiro Depésito/Abono ~~ Saldo
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 41,301.01 ‘ $ 4,924,332.81
335376
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,346.33 $ 4,922,986.48
o 335607
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 20,872.11 $ 4,902,114.37
S 335416
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 4,898,062.59
) 334198
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 973.06 $ 4,897,089.53
334004
09 CHEQUE DEPOSITADO HAVNS00522748 01195353 $ 11,695.65 $ 4,885393.88
335532
09 CHEQUE PAGADO 39501053 $ 8,220.81 $ 4,877,173.07
334599
09 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,320.00 $ 4,868,853.07
335560
09 CHEQUE DEPOSITADO CAED930501NW2 30465353 $ 68,298.00 $ 4,800,555.07
335270
09 CHEQUE DEPOSITADO NUMJ630312S69 01195353 $ 45,43057 $ 4,755,124.50
) 335201
10 CHEQUE OT BCO SAHS800504AT6 010640000 41012291 $ 9,405.02 $ 4745719.48
, 334967 i
10 CHEQUE OT BCO PICL631125TF7 138700000 41012081 $ 1,346.33 $ 4744373.15
- 335600 -
10 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,809.84 $ 4,742,563.31
335356
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4538.41 $ 4,738,024.90
_ 335332
10 TRASPCH 02 PAG CONC N 1010183 08045211 $ 210,975.06 $ 4,948,999.96
- 283104
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,346.33 $ 4,947,653.63
- - 335603
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 53,833.41 $ 4,893,820.22
- 335228
10 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 4,891,025.22
o WBI12
11 CHEQUE OT BCO LUMD840606A85 138700000 41012161 $ 5,082.00 $ 488504322
S o i 334064 —
11 CHEQUE OT BCO GACAB8406022R0 110760000 41012161 $ 423366 $ 4,881,709.56
) 334394 —
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 487852266 mmmm——
334444 m—
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,400.01 $ 487212265 — mmm—
11  CHEQUE DEPOSITADO TOBT761003 03645353 $ 51,897.55 $ 482022510
330261 —
11 TRASP NA2 NOM 1A QUINC OCT 18 0000002 08045211 $ $ 15,386,863.31  ommmmm—m—m
) 285275 10,566,638.21 —
11  CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.80 $ 15383,8455]  mmmm—m—m—
o - 335755 —
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.80 $ 15,380,827.71
335831 e —
11  CHEQUE PAGADO 01191053 $ 301732 $ 15377,81030  —
- 335911 e
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2517.31 $ 1537529308
e o 335951 —
11  CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 15372,275.76 =
335978 —
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 15,368,275.76
335907
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2517.31 $ 15,365,758.45
] _ 335970
11 CHEQUE DEPOSITADO RFC NO DISP 01195353 $ 8,231.61 $ 15357,526.84
336729
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CUENTA INTEGRAL '
Estado de Cuenta HSB C {X’

50613 2534
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

i S nddaby : Referencial " Refito/Cargo  Depbsito/Abono Saldo

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,978.32 $ 15,355,548.52
335989

11  CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 15,353,199.12
335990

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 15,350,849.72
335980

11  CHEQUE PAGADO 01191053 $ 15,080.00 $ 15,335,769.72
336703

11 CHEQUE DEPOSITADO GASL720701KLS 01195353 $ 4,000.00 $ 15,331,769.72
335855

11 CHEQUE DEPOSITADO GASL720701KLS 01195353 $ 4,000.00 $ 15,327,769.72
334153

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 15,324,752.40
335979

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 15,322,403.00
335856

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 15,320,053.60
334154

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 15,317,704.20
335981

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 15,314,704.20
335852

11  CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 15,309,704.20
335759

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 15,304,704.20
335851

11  CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 15,302,354.80
335971

11  CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 15,300,005.40
335975

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 15,297,005.20
335760

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 15,294,005.20
335853

11  CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 15,291,656.00
335983

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 15,288,638.68
335973

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2517.31 $ 15,286,121.37
335761

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2517.31 $ 15,283,604.06
335908

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 15,280,604.06
335857

11 CHEQUE DEPOSITADO VAJJ840109L94 01195353 $ 4,051.78 $ 15,276,552.28
335897

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 15,272,500.50
335895

11  CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 15,270,151.10
335997

11  CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 15,267,801.70
335969

11 CHEQUE DEPOSITADO LOPO9609094H1 01195353 $ 3,017.32 $ 15,264,784.38
335928

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 15,080.00 $ 15,249,704.38
336702

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 15,244,704.38
335832

11 CHEQUE DEPOSITADO JILJ920917EV3 01195353 $ 3,017.32 $ 15,241,687.06
335927

11  CHEQUE PAGADO 01191053 $.2,349.40 $ 15,239,337.66
335991

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3017.32 $ 15,236,320.34
335929
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

50614 2534
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
Dia ' “’L’-‘;g';f'?’» ~ RetirolCargo  Depésito/Abono Saldo
11 CHEQUE DEPOSITADO JILB900116UWA 01195353 $ 3,017.32 $ 15,233,303.02
335926
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 15,230,953.62
R 335982
11  CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 15,227,936.30
- 335922
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2517.31 $ 15,225,418.99
335988
11  CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 15,222 401.67
S 335944
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,529.65 $ 15,218,872.02
335909
11  CHEQUE PAGADO 30451053 $ 197832 $ 15,216,893.70
335993
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2517.31 $ 15,214,376.39
335999
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 15,211,359.07
335918
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 15,209,009.67
- 335986
11  CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 15,204,009.67
- - 335833
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3017.32 $ 15,200,992.35
- 335974
11 CHEQUE DEPOSITADO AISM600102NS9 01195353 $ 3,017.32 $ 15,197,975.03
335914
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 15,194,957.71
335913
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3017.32 $ 15,191,940.39
= S —— 335935
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2517.31 $ 15,189,423.08
B 335985 B -
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 15,186,405.76
) 335919
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 15,183,388.44
I 335940 -
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 15,180,371.12  emm—
o o 335943 ) =
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 15177,353.80 ———
335921 —_—
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 1517433648  mmmmmmmmm
335912 ——
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 15171,087.08 o
335995 —
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 15,168,060.76 ‘e
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 15165,052.44  mmmmm—
335923 —_—
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 15163,603.04  m——
o 335756 —
11  CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,249.95 $ 15159,353.09 ==
335835 %
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 15,156,335.77  wmm—
335924 —
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 15153.318.45 ————
fnessonn)]
- - 335945 - ——
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 15149,266.67  wemm—
335794 e —
11  CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,500.00 $ 15,145,766.67
o 335792
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.80 $ 15,142,748.87
] 336006
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.80 $ 15,139,731.07
335793
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC {x}

50614 2634
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

S CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

DETALLE MOVIM

Dia = esc - erial iro/Cargo  Deposito/Abono saldo

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,909.00 $ 15,135,822.07
335841

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 1513347267
335962

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 15,130,472.67
335976

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 537051 $ 15,125,102.16
335839

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 301732 $ 15,122,084.84
335925

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 301732 $ 15,119,067.52
335017

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 301732 $ 15,116,050.20
335936

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 301732 $ 15,113,032.83
335941

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 15,110,237.88
335905

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 301732 $ 15,107,22056
335933

11 CHEQUE DEPOSITADO LOBJ820910976 01195353 $ 367150 $ 15,103,549.06
336054

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $3017.32 $ 15,100,531.74
335932

1 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 301732 $ 15,097,514.42
335031

1 CHEQUE PAGADO 01191053 $3017.32 $ 15,094,497.10
335934

11 CHEQUE DEPOSITADO GAGJ8802095L5 01195353 $ 2,795.00 $ 15,091,702.10
335957

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3017.80 $ 15,086,684.30
336003

11 CHEQUE DEPOSITADO RAEM&106065C8 01195353 $ 453841 $ 15,084,145.69
335802

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250001 $ 15,061,64568
335050

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 301732 $ 15,078,628.56
335916

11 CHEQUE DEPOSITADO MOTC861017JJ7 01195353 $ 4,500.00 $ 15,074,128.56
335800

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,805.05 $ 15,071,323 51
335047

11 CHEQUE DEPOSITADO FOGIB90819MI2 01195353 $ 4,500.00 $ 15,066,823 51
335798

71 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,349.40 $ 15,064,474.1
335959

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,805.05 $ 15,061,669.06
333870

11 CHEQUE DEPOSITADO AICC8406217G9 01195353 $ 8,30557 $ 15,053,363.49
335812

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3017.80 $ 15,050,345 69
336005

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3017.80 $ 15,047,327.89
336004

11 CHEQUE DEPOSITADO GAMMS305319N6 01195353 $ 3,000.00 $ 15,044,327.39
336029

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 15,041,978.49
335967

11 CHEQUE DEPOSITADO AAEB740429429 01195353 $ 19,031.30 $ 15,022,947.19
336706

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 15,020,152.19
335965

11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250001 $ 15,017,652.18
335092
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

50615

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 _

2634

Dia Descripcién ,,?ege;ﬁa" _Retiro/Cargo Depdsito/Abono _ Saldo
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.80 $ 15,014,634.38
335915
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 494881 $ 15,009,685.57
o 335858
11 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3671.50 $ 15,006,014.07
336053
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 494881 $ 15,001,065.26
334161
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 19,031.30 $ 14,982,033.96
336714
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,948.81 $ 14,977,085.15
334164
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,948.81 $ 14,972,136.34
335860
11 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 4,051.78 $ 14,968,084.56
335884
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 14,965,067.24
335937
11 CHEQUE DEPOSITADO GOBJ841030CP1 01195353 $ 4,948.81 $ 14,960,118.43
334163
11 CHEQUE DEPOSITADO GOBJ841030CP1 01195353 $ 4948381 $ 14,955,169.62
335859
11 CHEQUE DEPOSITADO ROFC8908149WA 01195353 $ 4,051.78 $ 14,951,117.84
336020
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 14,947,066.06
335885 B
11 CHEQUE DEPOSITADO GOGD9404212C6 01195353 $ 4,051.78 $ 14,943,014.28
336014
11 CHEQUE DEPOSITADO AUGJ930922RW4 01195353 $ 4,051.78 $ 14,938,962.50
336012
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 14,936,613.10
- 335998
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 494881 $ 14,931,664.29
334165
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 494881 $ 14,926,715.48
- - 335861
11 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3017.32 $ 14,923,608.16 e
335947 e
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,198.93 $ 14,920,49923 ——
336166 —_—
11 CHEQUE DEPOSITADO HEVD971113FUA 01195353 $ 4,051.78 $ 14916,447.45 oo
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 1491365245
335827 S—
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 14,910,635.13
335939 pm——
11 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,017.32 $ 14,907,617.81 o
335938 —
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7317.38 $ 1490030043 o
o 335778 —
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 14,895300.43
335781 ——x
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 14,890,300.43  mes—
335772 —_—
11 CHEQUE DEPOSITADO AEAJ830221G45 01195353 $ 4,368.90 $ 1488503153 ————
. 335838 ,_ —
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3279.78 $ 14,882,651.75  mesmm—
336236 —
11 CHEQUE DEPOSITADO AUPG841012F64 01195353 $ 5,908.63 $ 14,876,743.12
335863
11 CHEQUE DEPOSITADO GAMP910116KGA 01195353 $ 5,008.63 $ 14,870,834.49
335866
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,656.96 $ 14,867,177.53
336150
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

50615

2534

ba i  Refiro/Cargo  Depésito/Abono saldo

11 CHEQUE PAGADO 01191053 § 500000 $ 14,862,17753
335771

11 CHEQUE PAGADO 01191053 § 461885 $ 14,857,556 68
335865

11 CHEQUE PAGADO 01191053 § 275665 $ 14,854,800.03
336756

11 CHEQUE PAGADO 30451053 S 253494 § 14,852,265.09
336359

11 CHEQUE PAGADO 01191053 § 590863 $ 14,846,356 45
335864

11 CHEQUE PAGADO 01191053 § 532509 $ 14,841,03137
336254

11 CHEQUE PAGADO 30451053 § 205371 $ 1483697765
336364

11 CHEQUE PAGADO 01191053 § 334082 $ 14,835,636.64
336759

11 CHEQUE PAGADO 01191053 § 2,767.28 $ 14,832,86955
336558

1 CHEQUE PAGADO 01191053 § 3571.17 $ 14,829,298 33
336823

11 CHEQUE DEPOSITADO GAFT7910305Q9 01195353 § 327373 § 1482602465
336832

11 CHEQUE DEPOSITADO LAGC720217GD4 01195353 § 150851 $ 1482451615
336122

11 CHEQUE PAGADO 30451053 § 190654 $ 14,622,607 61
336360

11 CHEQUE DEPOSITADO OIDRE50509FWA 03035353 § 456192 $ 14818,045.69
335815

11 CHEQUE PAGADO 01191053 § 279500 $ 1481525069
335900

11 CHEQUE PAGADO 01191053 § 243583 $ 1481281485
336588

11 CHEQUE PAGADO 07191053 § 300000 $ 14,809,814.86
336027

11 CHEQUE PAGADO 01191053 § 381516 $ 14,805,899.70
336786

11 CHEQUE PAGADO 01191053 § 281344 $ 14,803,086.26
336789

11 CHEQUE PAGADO 01191053 § 363959 $ 14,799,446 67
336787

11 CHEQUE PAGADO 30451053 § 382970 $ 1479561657
336361

11 CHEQUE PAGADO 07191053 § 1537.31 $ 1479407966
336772

11 CHEQUE PAGADO 01191053 § 250878 $ 1479157088
336609

11 CHEQUE PAGADO 01191053 § 289553 $ 14,788,575.35
336807

11 CHEQUE PAGADO 01191053 § 266337 $ 1478591168
336461

11 CHEQUE PAGADO 01191053 § 211528 $ 14783796 70
336607

11 CHEQUE PAGADO 03641053 § 227145 $ 1478152555
336104

11 CHEQUE PAGADO 30061053 S 402168 $ 1477750357
336224

11 CHEQUE PAGADO 30451053 § 280817 $ 1477469540
336241

11 CHEQUE PAGADO 07191053 § 5000.00 $ 14,769,695.40 -
335767 R

11 CHEQUE PAGADO 03641053 § 2,223.46 $ 14,767,471.94
336103 : -

11 CHEQUE PAGADO 01191053 § 4962.16 $ 1476246978
336737 _ s
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

50616 2534
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
Dia e | Rerencid RetiroiCargo  Depssito/Abono. Saldo
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,937.31 $ 14,757,552.47
336124
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 14,752552.47
ST— i S 335768 P
11 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 7,421.40 $ 14,745,131.07
- 336225 )
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 1474113107
335776
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,258.07 $ 14,737,873.00
336620
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 987.54 $ 14,736,885.46
336556
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,017.34 $ 1473486812
336831
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 19,167.03 $ 14,715,701.09
336708
11  CHEQUE DEPOSITADO MOCR631207IC9 01195353 $ 4,368.90 $ 14,711,332.19
335847
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 14,707,332.19
335775
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 14,702,332.19
- 335780
11 CHEQUE DEPOSITADO SAOR881124S14 01195353 $ 1,711.28 $ 14,700,620.91
336088
11  CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2547.92 $ 14,698,072.99
- ] 336748
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,951.41 $ 14,695,121.58
o 336162
11 CHEQUE PAGADO 04641053 $ 1,711.28 $ 14,693,410.30
N 336842
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,481.36 $ 14,689,928.94
o 336465 _
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 14,684,928.94
) ) - 335764
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,000.00 $ 14,676,928.94
- 335787
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,136.67 $ 1467379227 — mmmmm—
- 336827 —
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,517.31 $ 1467127496 ——
) 335954 p—
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4051.78 $ 14,667,223.18  mommmmm—m—m
336001 e
11  CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,131.81 $ 1466500137
336546 —
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 14,661,030.50
335886 —
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3.834.22 $ 14,657,205.37  ommmmm—
336134 —
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,300.38 $ 14,653,904.99
o _ 336137 —
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,003.32 $ 14,650,001.67 |
B B 336418 ———
11 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,063.94 $ 14,648,837.73  wsmmmmm
336433 —
11 NETNM PAGO 1ER Q OT 2018 14594617 $ 767,878.38 $ 1388095935
44321 ——
11 NETNM PAGO 1ER Q OCT 2018 14504617 $ 4,659,552.66 $ 9,221,406.60  esmmm—m
12 CHEQUE OT BCO LEVB660405RP3 138700000 41012100 $ 4,000.00 $ 9,217,406.69
335773
12 CHEQUE OT BCO NUGS830606AS5 138700000 41012100 $ 6,090.99 $ 9,211,315.70
335823
12 CHEQUE OT BCO LOMA650912KN6 102530000 41002019 $ 2,500.01 $ 9,208,815.69
335964
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CUENTA INTEGRAL :
Estado de Cuenta HSBC ‘x’

50616 2534

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

Dia ~  Descripcion _ Retiro/Cargo  Depésito/Abono Saldo

12 CHEQUE PAGADO $ 1,542.72 $ 9,207,272.97

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,858.93 $ 9,205,414.04
336614

12 CHEQUE PAGADO 01191083 $ 1,735.72 $ 9,203,678.32
336648

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,945.57 $ 9,201,732.75
336793

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,787.54 $ 9,198,945.21
336766

12 CHEQUE DEPOSITADO RUMC781212DA4 30745353 $ 4,566.44 $ 9,194,378.77
336675

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,239.17 $ 9,192,139.60
336291

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,783.05 $ 9,189,356.55
336758

12 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 2,838.82 $ 9,186,517.73
336111

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 9,183,722.73
335958

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,457.55 $ 9,182,265.13
336792

12 CHEQUE DEPOSITADO GAGJ840203G34 01195353 $ 6,250.00 $ 9,176,015.13
336022

12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 327372 $ 9,172,741.45
336149

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,651.97 $ 9,169,089.49
336083

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,700.05 $ 9,164,389.44
336844

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 414212 $ 9,160,247.32
336080

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 422092 $ 9,156,026.40
336300

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 9,153,009.08
335920

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 9,148,957.30
335882

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,064.28 $ 9,146,893.02
336441

12 CHEQUE PAGADO 01191083 $ 2,543.59 $ 9,144,349.43
336410

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,375.88 $ 9,142,973.55
336788

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,895.21 $ 9,141,078.34
336387

12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,682.87 $ 9,137,395.47
336102

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 9,134,395.47
335868

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,692.95 $ 9,130,702.€2
336394

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,820.54 $ 9,125,872.¢8
336374

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,963.37 $ 9,123,909.€1
336388

12 CHEQUE PAGADO 01741053 $ 3,700.68 $ 9,120,208.¢93
336243

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,320.87 $ 9,118,888.06
336377

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,043.45 $ 9,116,844.61
336373

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,368.47 $ 9,114,476.14
336431
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

50617

2534

Dia Descripcién o Ref:’;ﬁﬂw Retiro/Cal Saldo
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,538.41 $ 9,109,937.73
o 335830
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,684.13 $ 9,106,253.60
- ) 336096
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 9,102,253.60
B 335779
12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,700.09 $ 9,099,553.51
336423
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,403.38 $ 9,097,150.13
336385
12 CHEQUE DEPOSITADO ZAVM641014BK6 01195353 $ 494881 $ 9,092201.32
335862
12 CHEQUE DEPOSITADO ZAVM641014BK6 01195353 $ 494881 $ 9,087,252.51
334167
12 CHEQUE DEPOSITADO NUAI7608174R0 01195353 $ 2213.16 $ 9,085,039.35
336791
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,793.86 $ 9,082,245.49
336835
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,069.54 $ 9,080,175.95
336750
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,620.35 $ 9,077,555.60
336372
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 47,774.48 $ 9,029,781.12
] 336701
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,10353 $ 9,028,677.59
336380
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,155.29 $ 9,025,522.30
336407
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,538.41 $ 9,020,983.89
335795
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 9,017,966.57
- 335984
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,91558 $ 9,016,050.99
336401
12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,480.02 $ 9,011,570.97
336646
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,110.31 $ 9,009,460.66
- 336437 I
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,892.29 $ 9,00456837 ———
336160 T
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,349.40 $ 9,002,218.97  smmmmm—
335960 ————
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,978.32 $ 9,000,240.65 — mm—
336000 e—
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 577413 $ 8,094,46650
336155 —
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,147.10 $ 8,991,319.42  mmmmmmm—
336628 —
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,844.05 $ 898847537
336402 —
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,420.19 $ 8,086,055.1 =
336183 =
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2575.45 $ 8,983,479.73 s
336369 =
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,44837 $ 8,981,03136
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 246277 $ 8,978,568.50  memmm—
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 263574 $ 8,975,932.85
336764
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,998.46 $ 8,973,934.39
- 336368
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 8,969,882.61
335896
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CUENTA INTEGRAL '
Estado de Cuenta HSBC ‘x}

50617 2534
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

Da. - Resm ‘ Retiro/Cargo - Depésito/Abono Saldo

12 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 1,747.35 $ 8,968,135.25
336537

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,389.07 $ 8,966,736.19
336804

12 CHEQUE DEPOSITADO RACA8310247S0 01195353 $ 6,657.34 $ 8,960,078.85
336699

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,194.76 $ 8,957,884.09
336458

12 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 3,744.07 $ 8,954,140.02
336159

12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 8,377.75 $ 8,945,762.27
336257

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,697.44 $ 8,943,064.83
336840

12 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,640.45 $ 8,939,424.38
336513

12 CHEQUE PAGADO 03051053 $ 3,095.88 $ 8,936,328.50
336343

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,878.63 $ 8,934,449.87
336841

12 CHEQUE PAGADO 01181083 $ 2,359.09 $ 8,932,090.78
336640

12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,239.33 $ 8,928,851.45
336464

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 8,924,799.67
336008

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,969.63 $ 8,922,830.04
336425

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 211492 $ 8,920,715.72
336629

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,24524 $ 8,918,469.88
336773

12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,806.02 $ 8,915,663.86
336240

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,844.86 $ 8,912,819.00
336674

12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 217554 $ 8,910,643.46
336448

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,415.69 $ 8,908,227.77
336587

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,127.83 $ 8,906,099.94
336399

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,751.97 $ 8,904,347.37
336417

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,705.66 $ 8,902,642.31
336409

12 CHEQUE DEPOSITADO MECC830129TZ3 01195353 $ 5,356.57 $ 8,897,285.74
336039

12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,018.32 $ 8,894,267.42
336113

12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,018.32 $ 8,891,249.10
333388

12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,063.94 $ 8,889,185.16
336519

12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,265.02 $ 8,884,920.14
336684

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,013.71 $ 8,881,906 43
336450

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,210.85 $ 8,879,695 58
336315

12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,228.30 $ 8,877,467 28
336390

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 8,874,449.96
335910
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <X»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

50618

2534

Referenci

ETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

Dia Descripcion . Serial  Retiro/Cargo  Deposito/Abono Saldo
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,402.61 $ 8,872,047.35
336415
12 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 3,002.00 $ 8,869,045.35
o 336468 ]
12 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 3,854.86 $ 8,865,190.49
] ) B 336669
12 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,153.78 $ 8,863,036.71
336272
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 262629 $ 8,860,410.42
336301
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5946.37 $ 8,854,464.05
335834
12 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 2,758.27 $ 8,851,705.78
336677
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,734.44 $ 8,848,971.34
336086
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,099.88 $ 8,846,871.46
336653
12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,042.77 $ 8,844,828.69
i 336313
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,004.83 $ 8,842,823.86
- 336378 -
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,711.28 $ 8,841,112.58
336738
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,507.54 $ 8,837,605.04
) B 336379
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,868.51 $ 8,834,736.53
I 336244
12 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 2,556.11 $ 8,832,180.42
- 336504
12 CHEQUE DEPOSITADO MAGM8705207BA 30965353 $ 3,340.04 $ 8,828,840.38
336172
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,962.46 $ 8,826,877.92
336655
12 CHEQUE PAGADO 35581053 $ 4,353.32 $ 8,822,524.60
B i 336542
12 CHEQUE DEPOSITADO CUOBB860825NE2 30455353 $ 5774.18 $ 8,816,750.42 e
- 336163 [ —
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,858.93 $ 881489149 ——
336395 s
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,575.45 $ 881231604  mummm—
336400 e ———
12 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,778.40 $ 8,808,537.64
336112 S—
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,805,350.74 ‘emmmmm—
335627 —
12 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 3,686.20 $ 8,801,66454
335797 —
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,240.60 $ 8,798,423.04  mmmmmmm—
335826 _ See—
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,499.30 $ 8,795,02464 =
- 336597 ———
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,192.06 $ 8,793,73258  mmmsemmm
336398 —
12 CHEQUE PAGADO 39501053 $ 2,871.80 $ 8,790,860.78 =_
336152 —_—
12 CHEQUE DEPOSITADO COAK890905IX5 01195353 $ 2,003.95 $ 8,788,856.83  memmmmm—m
335953 —
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 152414 $ 8,787,332.69
336424
12 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,616.45 $ 8,784,716.24
B - 336514
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,847.69 $ 8,781,868.55
336197
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘x}

50618 2534
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 404620468

to/Abono saldo

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,657.98 $ 8,780,210.57
336421

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,396.14 $ 8,775,814.43
336838

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,390.80 $ 8,772,423.63
336194

12 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 1,126.29 $ 8,771,297.34
336267

12 CHEQUE DEPOSITADO REFG63902039A2 30965353 $ 293245 $ 8,768,364.69
336688

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,978.32 $ 8,766,386.57
335996

12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,908.25 $ 8,764,478.32
336516

12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 5,000.00 $ 8,759,478.32
335766

12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,071.53 $ 8,757,406.79
336453

12 CHEQUE DEPOSITADO GORG911220154 01195353 $ 4,225.81 $ 8,753,180.98
336141

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,926.02 $ 8,751,254.96
336834

12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,576.81 $ 8,748,678.15
336414

12 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,640.45 $ 8,745,037.70
336530

12 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 2,072.82 $ 8,742,964.88
336686

12 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 4,010.89 $ 8,738,953.99
336565

12 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,637.91 $ 8,737,316.08
336494

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,734,129./8
335638

12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 411942 $ 8,730,009.76
335811

12 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,640.45 $ 8,726,369.31
336481

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,598.53 $ 8,723,770.78
336740

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,155.50 $ 8,719,615.28
336279

12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,227.25 $ 8,717,388.03
336340

12 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 6,090.99 $ 8,711,297.04
335819

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 12,240.96 $ 8,699,056.08
336117

12 CHEQUE DEPOSITADO SIPO730711JQ8 10565353 $ 14,325.42 $ 8,684,730.66
336252

12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,500.81 $ 8,681,229.85
336600

12 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 2,255.54 $ 8,678,974.31
336299

12 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 2,310.30 $ 8,676,664.01
336271

12 CHEQUE DEPOSITADO SARKS01119M12 01195353 $ 3,526.10 $ 8,673,137.91
335881

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,711.28 $ 8,671,426.53
336540

12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,489.82 $ 8,669,936.31
336744

12 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,680.34 $ 8,668,256.47
336503
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC {X}

50619 2534
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

Dia Descripcion Seﬁa‘l'"" - etiro/Cargo ~~ Depdsito/Abono Saldo
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,146.82 $ 8,664,109.65
336541
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 10,238.49 $ 8,653,871.16
I _ 336294 o
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,173.39 $ 8,650,697.77
- 336079 oo —————
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 405178 $ 8,646,645.99
335889
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,695.76 $ 8,643,950.23
336770
12 CHEQUE PAGADO 30461053 $ 5,082.00 $ 8,638,868.23
335829
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 8,634,816.45
335893
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,908.54 $ 8,632,907.91
336489
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,088.87 $ 8,630,819.04
336293
12 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 2,355.81 $ 8,628,463.23
336774
12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,051.78 $ 8,624,411.45
- 335892
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,596.28 $ 8,622,815.17
336594
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,896.04 $ 8,620,919.13
336439
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,043.45 $ 8,618,875.68
336523
12 CHEQUE DEPOSITADO GADJ830203CI5 01195353 $ 4,051.78 $ 8,614,823.90
334194
12 CHEQUE DEPOSITADO SARR751208985 01195353 $ 405178 $ 8,610,772.12
335887
12 CHEQUE PAGADO 35581053 $ 1,416.03 $ 8,609,356.09
336601
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 8,607,006.69
S 335956 )
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,182.86 $ 8,604,823.83
- 336816 ——
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,601,636.93 ——
333270 —_—
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8598,450.03  mmmmmm—
334456 —
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,806.34 $ 8595,643.60 mmm—
336238 —
12 CHEQUE PAGADO 09711053 $ 444487 $ 8591,108.82
336442 Je—
12 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,002.96 $ 8,587,195.86  mmmmmmm—
336105 —
12 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 161588 $ 8,585579.08  mmmmmmmmm—
o 336490 E—
12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,380.08 $ 8,583,199.90 ==
S 336603 =—
12 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,779.93 $ 8,561,419.97  mem—
336331 e
12 CHEQUE PAGADO T 07011053 $ 2,623.54 $ 8578,796.43 ———
- 336806 —
12 CHEQUE PAGADO 39501053 $ 3,017.32 $ 8,575779.11  emmmm—
335946 —
12 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 3,359.16 $ 8,572,419.95
- 336259
15 CHEQUE OT BCO MOPH7103304J3 004780000 41012210 $ 9,888.06 $ 8,562,531.89
336660
15 CHEQUE OT BCO EIPJ5411143E1 138700000 41012154 $ 3,854.65 $ 8,558677.24
336784
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘x»

50619 2534
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

irolCargo  Depbsitol/Abono saldo
$ 4,066.

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,554,610.70
336419

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,357.56 $ 8,552,253.14
336689

15 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 2,281.36 $ 8,549,971.78
336638

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,793.53 $ 8,548,178.25
336324

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,443.49 $ 8,542,734.76
336204

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 8,539,939.76
336030

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 10,879.28 $ 8,529,060.48
336314

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,060.54 $ 8,526,990.94
336502

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,318.56 $ 8,522,672.38
336107

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 $ 8,520,172.37
335961

15 CHEQUE DEPOSITADO LEFJ780131SN8 01195353 $ 1,608.86 $ 8,518,563.61
336322

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,307.63 $ 8,514,255.€8
335824

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,441.54 $ 8,511,814.34
336451

15 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,615.88 $ 8,510,198.46
336485

15 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 3,999.97 $ 8,506,198.49
335894

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 295451 $ 8,503,243.¢8
336328

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,944.11 $ 8,499,299.87
336304

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 8,494,299.87
335777

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 19,531.30 $ 8,474,768.57
336716

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,847.69 $ 8,471,920.€8
336202

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,695.76 $ 8,469,225.12
336498

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,821.12 $ 8,467,404.00
336599

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,616.45 $ 8,464,787.55
336318

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,975.93 $ 8,460,811.62
336305

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,637.03 $ 8,458,174.59
336307

15 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,240.60 $ 8,454,933.99
335825

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,637.03 $ 8,453,296.96
336312

15 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 1,461.02 $ 8,451,835.94
336520

15 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 6,090.99 $ 8,445,744.95
335828

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,637.85 $ 8,444,107.10
336309

15 CHEQUE PAGADO 07011083 $ 3,065.26 $ 8,441,041.84
336365

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,437,854.94
335639
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CUENTA INTEGRAL '
Estado de Cuenta HSBC m

50620 2534
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

Dia : Descripcién . :"Re?:rm . ti o  Depésito/Abono Saldo
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,434,668.04
335709
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,431,481.14
- TV — - - 335635
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,428,294.24
- B 335749
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,425,107.34
335622
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,421,920.44
335686
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,418,73354
335712
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,415546.64
335665
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,637.49 $ 8,413,909.15
336495
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,410,722.25
335701
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,407,535.35
335645
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,238.27 $ 8,405,297.08
336352
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,402,110.18
) 335710
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,398,923.28
, 335725
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,395,736.38
335743
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,392,549.48
- 335720
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,389,362.58
S— et ————————— — 335716 g -
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,544.91 $ 8,385,817.67
- 336548
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,382,630.77
o 335726
15 CHEQUE DEPOSITADO SUAS791129V10 07015353 $ 4,000.00 $ 8,378,630.77
o 335870 —
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 837544387 ———
335684 e
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8372,256.97
335718 —_—
15  CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,104.70 $ 8367,152.27  emmmmm—
336382 —
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,356.57 $ 8,361,795.70
336033 ———
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,233.66 $ 8,357,562.04  mmmmmm—m—
B 336070 —_—
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,128.46 $ 835543350
- 336347 E—
15 CHEQUE DEPOSITADO PARJ881225IB4 03645353 $ 13,740.38 $ 8,341,60320 o=
336470 E
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.88 $ 8,338,506.32  mesmmmm——
335692 _—
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 833531042
S 335646 ————
15 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 3.922.76 $ 8,331,396.66 mmm——
336663 —
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,328,200.76
335617
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,325,022.86
- - B 335730
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,356.57 $ 8,319,666.29
336043
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X’

50620 2534
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTE L NO. 4046204681

Serial  ReftirolCargo  Depésito/Abono - saldo

Dia i :*‘:

15 CHEQUE 01195353 $ 7,500.00 $ 8,312,166.29
335788

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,356.57 $ 8,306,809.72
336899

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,082.00 $ 8,301,727.72
335906

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,298,540.82
335685

15 CHEQUE DEPOSITADO TURB641026CL1 01205353 $ 23,456.66 $ 8,275,084.16
335160

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,271,897.26
335670

15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,908.54 $ 8,269,988.72
336472

15 CHEQUE DEPOSITADO SATA770606NSA 30455353 $ 4,051.78 $ 8,265,936.94
336021

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,262,750.04
335707

15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,051.78 $ 8,258,698.26
336016

15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,467.71 $ 8,256,230.55
336682

15 CHEQUE DEPOSITADO REPF890308SZA 01195353 $ 4,051.78 $ 8,252,178.77
336019

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,991.68 $ 8,250,187.09
336429

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,247,000.79
335722

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,52428 $ 8,245,475.91
336608

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,242,289.01
335750

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 221426 $ 8,240,074.75
336830

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,640.45 $ 8,236,434.30
336483

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,265.98 $ 8,231,168.32
336230

15 CHEQUE PAGADO 01191083 $ 3,186.90 $ 8,227,981.42
335616

15 CHEQUE DEPOSITADO COCG630407H65 01195353 $ 3,186.90 $ 8,224,794.52
335642

15 CHEQUE DEPOSITADO HEOS701020TE3 01195353 $ 3,739.73 $ 8,221,054.79
336250

15 CHEQUE DEPOSITADO FNOM700805 01195353 $ 16,033.22 $ 8,205,021.57
336133

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,201,834.67
335695

15 CHEQUE DEPOSITADO CADA741223BMS 01195353 $ 5,000.00 $ 8,196,834.67
335813

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,088.75 $ 8,192,765.92
336081

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,189,579.02
335714

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 8,185,579.02
335770

15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,107.19 $ 8,181,471.83
336367

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,118.10 $ 8,174,353.73
335697

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,171,166.83
335691

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 8,166,166.83
335765
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <X»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

ETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

50621

2534

Dia Descripcién Reem . RefiolCargo  DepésitolAbono  Saldo
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,162,979.93
335752
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,159,793.03
) - 335724
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,156,606.13
- - 335741
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,153,419.23
335745
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,150,232.33
- 335729
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,147,045.43
335735
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 8,144,696.03
335949
15 CHEQUE DEPOSITADO BEHC750713C92 01195353 $ 4611.21 $ 8,140,084.82
336545
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,716.08 $ 8,138,368.74
336132
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,135,181.84
335702
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 171128 $ 8,133,470.56
336129
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,948.63 $ 8,131,521.93
I 336631
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,392.19 $ 8,129,129.74
336128
15 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,104.45 $ 8,127,025.29
336469
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,505.25 $ 8,123,520.04
336413
15 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,395.96 $ 8,122,124.08
- o 336479
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,118,937.18
335633
15 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 4,233.66 $ 8,114,703.52
- 336065
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,111,516.62 o
- 335631 | —
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,586.90 $ 8,108,929.72 ——
335688 e
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,105,742.82  mmmmmm—m
335640 ——
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,186.90 $ 8,102,555.92
335704 S—
15 CHEQUE DEPOSITADO RARM8712049X6 01195353 $ 4,538.41 $ 8,098,017.51 e
335803
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,586.90 $ 8,005,430.61 — mmmmm—m——
335713 —
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,09224371
335647 —
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,089,056.81 =
335721 %"
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,108.06 $ 8,086,948.75 mmemms
336783 —_—
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 808376185 ——m——
- 335620 ———
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5773.10 $ 8,077,988.75 s
336308 —
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,074,801.85
3 335698
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,071,614.95
- 3 335676
15 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 6,433.34 $ 8,065,181.61
335682
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CUENTA INTEGRAL '
Estado de Cuenta HSBC ‘X}

50621 2534
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

- scripcio , : Retiro/Cargo  Deposito/Abono Saldo

15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,356.57 $ 8,059,825.04
336031

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,056,638.14
335680

15 CHEQUE DEPOSITADO SARM4412031UA 01195353 $ 5377.42 $ 8,051,260.72
336552

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,048,073.82
335675

15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,186.90 $ 8,044,886.92
335746

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,041,700.02
335679

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,038,513.12
335619

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,853.57 $ 8,035,659.55
335618 :

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,962.91 $ 8,032,696.64
335786

15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,529.99 $ 8,031,166.65
336478

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,688.55 $ 8,028,478.0
336751

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,447.98 $ 8,026,030.72
336335

15 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,840.88 $ 8,022,189.24
336110

15 CHEQUE DEPOSITADO PEML710321529 01195353 $ 5911.45 $ 8,016,277.79
336089

15 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 1,700.17 $ 8,014,577.62
336802

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,011,390.72
335727

15 CHEQUE DEPOSITADO ZUGA9010031Q3 01195353 $ 8,815.26 $ 8,002,575.46
336098

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2597.17 $ 7,999,978.29
336264

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,170.98 $ 7,997,807.31
336500

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,994,620.41
335731

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,908.54 $ 7,992,711.87
336499

15 CHEQUE DEPOSITADO HUCA820415S58 30455353 $ 5,443.50 $ 7,987,268.37
336198

15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,186.90 $ 7,984,081.47
335678

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,980,894.57
335621

15 CHEQUE PAGADO 03051053 $ 4,051.78 $ 7,976,842.79
335888

15 CHEQUE DEPOSITADO AEFL860930V50 30455353 $ 4,699.45 $ 7,972,143.34
336205

15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,690.08 $ 7,969,453.26
336234

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,966,266.36
335739

15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,107.80 $ 7,964,158.56
335705

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,817.63 $ 7,961,340.93
336148

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,946.31 $ 7,959,394.62
336251

15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,671.05 $ 7,955,723.57
336055
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘x»

50622 2534
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

Dia Descripcién o Refse;:.;talflal o /Cargo Jepo  Saldo
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4582.95 $ 7,951,140.62
336210
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,530.47 $ 7,947,610.15
- 336290 -
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,003.95 $ 7,945,606.20
S 335977
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,942,419.30
335634
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,395.96 $ 7,941,023.34
336285
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3526.10 $ 7,937,497.24
335963
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,18555 $ 7,934,311.69
335703
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,595.14 $ 7,930,716.55
L 336268
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,186.90 $ 7,927,529.65
335677
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,349.40 $ 7,925,180.25
L 335952
15 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 6,707.88 $ 7,918,472.37
o 336610
15 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 1,537.31 $ 7,916,935.06
336389 o
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,435.31 $ 7,912,499.75
336573
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,186.90 $ 7,909,312.85
] 335723 L -
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,661.54 $ 7,905,651.31
336114
15 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 2,167.20 $ 7,903,484.11
- 336375
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,698.01 $ 7,900,786.10
336765
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,127.35 $ 7,898,658.75
336270
15 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,833.79 $ 7,895824.96 e
- L 336176 S—
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,671.50 $ 7,892,153.46 ———
- 336052 o
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,240.60 $ 7,888912.86
335799 e
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,885,725.06  mmmmmm—
335748 m—
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 7,882,930.06 ‘e
335899 ——
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,879,74406 =—
335737 e
15 CHEQUE PAGADO 03031053 $ 2,913.26 $ 7,876,830.80 mmmmmmmm—
o 336746 —
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,277.63 $ 7,873553.17 =
S 336837 =—
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,978.32 $ 787157485  mussssemm
335987 —_—
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,043.45 $ 786953140 ——
S 336493 - =
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,640.45 $ 7,865,890.95  mmmsmmm—
336535 —
15 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 680.90 $ 7,865,210.05
- 336508
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 244154 $ 7,862,768.51
- 336338
15 CHEQUE DEPOSITADO CECM740307D29 01195353 $ 2,871.75 $ 7,859,896.76
336572
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC q’

50622 2534
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL 4046204681

$ 1,313.16 ' $ 7,858,583.60

RFC NO DISP

15 CHEQUE DEP 01195353
336700

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,855,396.70
335711

15 CHEQUE DEPOSITADO VEMG810528DQ1 01195353 $ 2,370.54 $ 7,853,026.16
336579

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,849,839.26
335623

15 CHEQUE DEPOSITADO REMC7512157ZA 30455353 $ 11,687.08 $ 7,838,152.18
336109

15 CHEQUE PAGADO 304510583 $ 3,640.45 $ 7,834,511.73
336420

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,307.50 $ 7,831,204.23
335659

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,828,017.33
335733

15 CHEQUE DEPOSITADO ROGF690814631 01195353 $ 5,161.46 $ 7,822,855.87
336246

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,591.00 $ 7,821,264.87
336626

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,097.89 $ 7,819,166.98
336632

15 CHEQUE DEPOSITADO PAMM4204127D0 01195353 $ 3,259.38 $ 7,815,907.60
336656

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,738.74 $ 7,813,168.86
336621

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 7,808,168.86
335785

15 CHEQUE DEPOSITADO LEPC8307086A1 01195353 $ 7,625.88 $ 7,800,542.68
336249

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,548.05 $ 7,797,994.93
336578

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 $ 7,795,494.92
335930

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 14,615.61 $ 7,780,879.31
336822

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,777,692.41
335738

15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,858.93 $ 7,775,833.43
336348

15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,465.91 $ 7,772,367.57
336354

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,769,180.67
; 333346

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,765,993.77
334532

15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,152.66 $ 7,763,841.11
336739

15 CHEQUE PAGADO 16901053 $ 3,186.90 $ 7,760,654.2'
335625

15 CHEQUE DEPOSITADO ROMA751225MFO0 01195353 $ 15,281.31 $ 7,745372.90
336723

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 $ 7,742,872.89
335966

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,233.66 $ 7,738,639.23
336068

15 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,043.44 $ 7,735,595.79
336672

15 CHEQUE PAGADO 011910583 $ 3,186.90 $ 7,732,408.89
335753

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,729,221.99
335681

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,230.05 $ 7,726,991.94
335656
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <X>

50623 2534
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 ‘ )

Dia Descripcion , o . Retiro/Cargo Depésito/Abono. Saldo
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,723,805.04
335657
15 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 3,186.90 $ 7,720,618.14
o - 335717
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,717,431.24
335715
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,596.48 $ 7,715,834.76
336295
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,233.66 $ 7,711,601.10
336060
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 7,709,251.70
335948
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,706,064.80
335629
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,889.62 $ 7,704,175.18
336099
15 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 387467 $ 7,700,300.51
336396
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4231.10 $ 7,696,069.41
336568
15 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,186.90 $ 7,692,882.51
335683
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,689,695.61
o - 335667
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,469.54 $ 7,687,226.07
336366
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 451556 $ 7,682,710.51
. 336753
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,679,523.61
S 335734 -
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,908.25 $ 7,677,615.36
- 336487
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,368.11 $ 7,670,247.25
336559
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,667,060.35
335690
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,233.66 $ 7,662,826.69 mmmm—
S E— 336061 ——
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,253.06 $ 765957363 ———
336277 harsm—
15 CHEQUE DEPOSITADO TOGA921006MG7 03645353 $ 4,233.66 $ 7,655339.97 mmmmm—
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 391294 $ 7,651,427.03  mmm—
336411 —
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 7,646,427.03 '
335784 ——
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,875.53 $ 7,642565150 —
336639 [
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,314.03 $ 7,635237.47  mmmmmm—m—
336678 —
15 CHEQUE DEPOSITADO MAHA931118174 03645353 $ 3,671.05 $ 7,631566.42 |
15 CHEQUE DEPOSITADO FIVJ830522RY3 01195353 $ 4231.34 $ 7,627,335.08 mom—
336130 —_—
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,624,148.18 ———=
335648 ———
15 CHEQUE DEPOSITADO TAFL6503198G6 01195353 $ 8,755.21 $ 7,615392.97 e
336222 —
15 CHEQUE DEPOSITADO GACR7610201B9 01195353 $ 3,834.07 $ 7,611,558.90
336618
15 CHEQUE DEPOSITADO GAMC570708011 01195353 $ 8,455.68 $ 7,603,103.22
336561
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 830224 $ 7,594,800.98
336090

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 35/98



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC q’

50623 2534
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

15 CHEQUE DEPOSITADO RARA720119QB1 - 01195353  $ 131,647.54

$ 7,463,153.44
335290

15 CHEQUE DEPOSITADO HEEM911111EIS 30965353 $ 4,051.78 $ 7,459,101.66
336010

15 CHEQUE DEPOSITADO RARA720119QB1 01195353 $ 22,550.04 $ 7,436,542.52
336727

15 CHEQUE DEPOSITADO GUGS540501BK2 01195353 $ 13,751.62 $ 7,422,791.00
336551

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,863.36 $ 7,418,927.54
336223

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,415,740.74
335674

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,727.64 $ 7,407,013.10
336245

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,360.55 $ 7,404,652.55
335655

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,594.24 $ 7,403,058.31
336215

15 CHEQUE PAGADO 011810353 $ 2,597.66 $ 7,400,460.65
336667

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,517.31 $ 7,397,943.34
335842

15 CHEQUE PAGADO 30741053 $ 3,186.90 $ 7,394,756.44
335651

15 CHEQUE PAGADO 01191083 $ 3,640.45 $ 7,391,115.99
336527

15 CHEQUE DEPOSITADO VARO8401247M3 01195353 $ 3,017.80 $ 7,388,098.19
336007

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,333.13 $ 7,385,765.C6
336583

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,382,578.16
335742

15 CHEQUE PAGADO 39821053 $ 3,689.72 $ 7,378,888.44
336574

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,340.59 $ 7,375,547.85
336741

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 423366 $ 7,371,314.19
336069

15 CHEQUE DEPOSITADO COGF3951001FS6 01165353 $ 219133 $ 7,369,122.86
336115

15 CHEQUE PAGADO 30741053 $ 5195.23 $ 7,363,927.63
336269

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,360,740.73
: 335740

15 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 2,043.45 $ 7,358,697.23
336501

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,575.45 $ 7,356,121.83
336426

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 244154 $ 7,353,680.29
336408

15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,583.81 $ 7,351,096.48
336434

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,347,909.58
335672

15 CHEQUE DEPOSITADO BAFE801207JN2 01195353 $ 5,831.67 $ 7,342,077.9°
336237

15 CHEQUE DEPOSITADO TOMH7105255B6 01195353 $ 4,051.78 $ 7,338,026.13
335854

15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,404.48 $ 7,334,621.65
336615

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,799.96 $ 7,329,821.69
336696

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,467.38 $ 7,328,354.31
336444
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC «’

50624 2534
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

Referencia/

Dia Descripcion Serial  Refiro/Cargo Depésito/Abono  Saldo
15 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,133.76 $ 7,326,220.55
336518
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,323,033.65
- S 335663
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,826.50 $ 7,321,207.15
g N T, - 336084
15  CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,827.45 $ 7,318,379.70
336455
15 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,474.31 $ 7,315,905.39
336447
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,637.49 $ 7,314,267.90
336482
15 DISP.PAGO287108999879 00133154 $ 2,500.00 $ 7,311,767.90
15 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 1,443.70 $ 7,310,324.20
336443
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,281.97 $ 7,307,042.23
336810
15 CHEQUE DEPOSITADO GUGJ880305HB6 01195353 $ 6,090.99 $ 7,300,951.24
335814
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,026.09 $ 7,297,925.15
336330
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,384.84 $ 7,294,540.31
336226
15 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 3,006.10 $ 7,291,534.21
336803
15 CHEQUE DEPOSITADO GAMV760717IB3 01195353 $ 14,744.03 $ 7,276,790.18
336733
15 CHEQUE DEPOSITADO MARB940922HJ2 01195353 $ 7,492.29 $ 7,269,297.89
336811
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 7,265,297.89
- 335840
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,883.88 $ 7,261,414.01
336265
15 CHEQUE DEPOSITADO PALA6501224N3 01195353 $ 1907.74 $ 7,259,506.27
336325
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,173.81 $ 7,257,332.46
336139 S——
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 423366 $ 7,253,008.80 | mmmm—
336064 —_—
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,046.47 $.725105233 ——
3 ) 336138 [
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,491.03 $ 7,248561.30 mmmmm—m—m—
. B 336767 L m—
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,241.81 $ 7,245319.49  mmmmm—
336474 So———
15 DISP.PAG0O287108999983 00135037 $ 2,500.00 $ 724281949  mmmmmmm—
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,122.96 $ 7,238,696.53  mmmm—m—
336303 —_—
15 CHEQUE DEPOSITADO LEAF670309PE8 01195353 $ 5,000.00 $ 723369653 mmmmmm—mm
o 335774 —
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,023.03 $ 7,230,673.50 =
336412 %
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,399.28 $ 722827422 - wm—
336460 —
15 DISP.PAG0287108999941 00135631 $ 2,500.00 $ 7.225774.22 =—
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,743.16 $ 7223031.06 s
S o 336261 ]
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7.219,844.16
S 335637
15 CHEQUE DEPOSITADO GALM891213CM6 01195353 $ 9,703.28 $ 7,210,140.88
336263
15 DISP.PAGO287108999972 00135850 $ 2,500.00 $ 7,207,640.88
15 CHEQUE DEPOSITADO RUJJ910823MTA 01195353 $ 6,090.99 $ 7,201,549.89
335880
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘x’

50624 2534
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

TALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

. o Saldo

CHEQUE $ 7,193,604.92

15 CHEQUE PAGADO $ 4621.97 $ 7,188,982.95

15 CHEQUE PAGADO $ 6,090.99 $ 7,182,891.96

15 CHEQUE DEPOSITADO PAMS810328E64 $ 5,356.57 $ 7,177,535.39

15 CHEQUE PAGADO $ 4,748.32 $ 7,172,787.07

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,536.17 $ 7,166,250.30
336044

15 CHEQUE DEPOSITADO VIRP720110168 30455353 $ 21,764.65 $ 7,144,486.25
336093

15 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,000.00 $ 7,141,486.25
335901

15 DISP.PAG0287108999988 00140539 $ 2,500.00 $ 7,138,986.25

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,043.45 $ 7,136,942.30
336311

15 CHEQUE DEPOSITADO RURE721228175 30965353 $ 2,070.61 $ 7,134,872.19
336327

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,169.49 $ 7,132,702.70
336440

15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 244154 $ 7,130,261.76
336452

15 DISP.PAG0O287108999803 00140838 $ 2,500.00 $ 7,127,761.°6

15 CHEQUE DEPOSITADO SAMP6004293A3 01195353 $ 13,264.65 $ 7,114,496.51
336248

15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 5,044.79 $ 7,109,451.72
336467

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,811.20 $ 7,106,640.52
336306

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,725.84 $ 7,103,914.68
336082

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,459.03 $ 7,101,455.€5
336657

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,496.55 $ 7,095,959.10
336046

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,565.33 $ 7,092,393.77
336386

15 DISP.PAGO287108999963 00141519 $ 2,500.00 $ 7,089,893.77

15 DISP.PAG0O287108999822 00141542 $ 2,500.00 $ 7,087,393.77

15 DISP.PAG0O287108999982 00141542 $ 2,500.00 $ 7,084,893.77

15 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 3,193.50 $ 7,081,700.27
336151

15 DISP.PAG0O287108999935 00141653 $ 2,500.00 $ 7,079,200.27

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,525.10 $ 7,076,675.17
335671

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,232.81 $ 7,074,442.35
336106

15 DISP.PAGO287108999942 00141722 $ 2,500.00 $ 7,071,942.35

15 DISP.PAG0O287108999986 00141723 $ 2,500.00 $ 7,069,442.35

15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,686.20 $ 7,065,756.15
335968

15 DISP.PAG0O287108999994 00141847 $ 2,500.00 $ 7,063,256.16

15 DISP.PAGO287108999917 00141854 $ 2,500.00 $ 7,060,756.16

15 CHEQUE DEPOSITADO ROZC660615395 01195353 $ 2,519.00 $ 7,058,237.16
336782

15 DISP.PAG0O287108999980 00141925 $ 2,500.00 $ 7,055,737.16

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,702.51 $ 7,053,034.65
336454

15 DISP.PAGO287108999964 00141929 $ 2,500.00 $ 7,050,534.65

15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 161713 $ 7,048,917.52
336456
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

ETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

50625

2634

Dia Descripcion Refse;:t;::ml _ Retiro/Cargo  Depésito/Abono ~ Saldo
15 DISP.PAG0287108999992 00142220 $ 2,500.00 B $ 7,046,417.52
15 DISP.PAG0287108999918 00142532 $ 2,500.00 $ 7,04391752
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 423366 $ 7,039,683.86
) 336073
15 DISP.PAG0287108999851 00142731 $ 2,500.00 $ 7,037,183.86
15 DISP.PAG0287108999961 00142948 $ 2,500.00 $ 7,034,683.86
15 DISP.PAG0287108999875 00143005 $ 2,500.00 $ 7,032,183.86
15 CHEQUE DEPOSITADO PERH5510124Y6 01195353 $ 17,912.41 $ 7,014,271.45
- - 336719
15 CHEQUE DEPOSITADO VIGG590216V77 01195353 $ 4201.85 $ 7,010,069.60
336184
15 CHEQUE DEPOSITADO AIMF921211HX8 01195353 $ 2,355.00 $ 7,007,714.60
336776
15 CHEQUE DEPOSITADO AIMC890414BR4 01195353 $ 251524 $ 7,005,199.36
336775
15 CHEQUE PAGADO 38091053 $ 257545 $ 7,002,623.91
336153
"15 CHEQUE DEPOSITADO CEVY740726460 01195353 $ 15,080.00 $ 6,987,543.91
B 336906
15 CHEQUE DEPOSITADO CEVY740726460 01195353 $ 577413 $ 6,981,769.78
336157
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 6,978,582.88
335632
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 6,975787.88
335972
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 213574 $ 6,973,652.14
- 336475
15  CHEQUE DEPOSITADO RARR690127249 01195353 $ 2471.24 $ 6,971,180.90
B 336781
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 221522 $ 6,968,965.68
336828
15 CHEQUE DEPOSITADO AERR870621N27 01195353 $ 8,749.17 $ 6,960,216.51
336253
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,043.45 $ 6,958,173.06
336350
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 244053 $ 6,955,73253
336397 —
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 263275 $ 6,953,00078 'mmm—
] 336619 —_—
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,640.45 $ 6,04945033
336422 —
15 CHEQUE DEPOSITADO CAGX7505285N6 30965353 $ 5,752.98 $ 6,943706.35 mmmm—
15 CHEQUE PAGADO 01191053 § 158549 $ 6,942120.86 mmm—
336430 e ——
15 DISP.PAG0287108999969 00144450 $ 2,500.00 $ 6,939.620.86
15 DISP.PAG0287108999841 00144635 $ 2,500.00 $ 6,937,120.860  em—
15 DISP.PAG0287108999852 00144824 $ 2,166.67 $ 693495410  emmmm—
15 DISP.PAG0287108999940 00144846 $ 2,500.00 $ 6,932,454.10
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,051.78 $ 6,028402.41 ' emmm—
336017 ]
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 535657 $ 692304584
336036 ——
15 DISP.PAG0287108999853 00145200 $ 2,500.00 $ 692054584 ———
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,186.90 $ 6,917,35894 ——
335658 ——————
15 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 1,289.46 $ 6,916,069.48  mm—
336457 —
15  CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,043.45 $ 6,914,026.03
336351
15 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 332846 $ 6,910,697.57
336670
15 CHEQUE DEPOSITADO CABV820612HAA 01195353 $ 4307.63 $ 6,906,389.94
335818
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC {X}

50625 2534
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

S Y

Dia: - -
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,003.95 $ 6,904,385 99
336078
15 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 1,660.06 $ 6,902,725.93
336403
15 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 2,818.27 $ 6,899,907.66
336539
15 CHEQUE PAGADO 01211053 $ 685.76 $ 6,899,221.90
336683
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 224524 $ 6,896,976.66
336778
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 407333 $ 6,892,903.33
336344
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,385.07 $ 6,889,518.26
336524
15 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 2,387.31 $ 6,887,130.95
336217
15 CHEQUE DEPOSITADO RUAS590903AQ5 01195353  §$ 18,518.01 $ 6,868,612.94
336726
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,437.98 $ 6,862,174.96
336913 B
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,355.16 $ 6,859,819.80
336564
15 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,168.06 $ 6,857,651.74
336698
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 7,106.68 $ 6,850,545.06
336567
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 213395 $ 6,848,411." 1
336515
15 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,681.83 S 6,845,729.78
336186
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 292724 $ 6,842,802.04
336812
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 29958 $ 6,842,502.46
336529
15 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 2,652.00 $ 6,839,850.46
336691
15 CHEQUE DEPOSITADO MAMC571202F3A 30455353 $ 1,59851 $ 6,838,251.55
336634
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,102.28 $ 6,836,149€7
336310
15 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 2,515.24 $ 6,833,634.43
336780
15 CHEQUE DEPOSITADO REUD841206TB3 01195353 $ 4,965.46 $ 6,828,66857
336755
15 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 2,44151 $ 6,826,227.46
336445
15 CHEQUE DEPOSITADO RECR830902173 01195353 $ 8,886.97 $ 6,817,340.49
336119
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,440.25 $ 6,814,900.24
336477
15 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,656.42 $ 6,812,24382
336405
15 CHEQUE DEPOSITADO SASD8408301L8 01195353 $ 819263 $ 6,804,051.19
336120
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,561.92 $ 6,799,489.27
335876
15 CHEQUE PAGADO 30961053  §$ 15,080.00 $ 6,784,409.27
336907
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,000.00 $ 6,781,409.27
336028
15 DISP.PAGO287108999812 00152735 $ 2,500.00 $ 6,778,909.27
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,48254 $ 6,776,426.73
336192
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL

50626

2534

Dia , Descripcion ‘Saldo
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,077.13 $ 6,773,349.60
336623
15 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 248153 $ 6,770,868.07
336496
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 6,766,868.07
335783 -
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,544.92 $ 6,763,323.15
336145
15 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 3,775.03 $ 6,759,548.12
336651
15 CHEQUE PAGADO 03031053 $ 2,106.69 $ 6,757,441.43
336694
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 321338 $ 6,754,228.05
336593
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5356.57 $ 6,748,871.48
335796
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,302.28 $ 6,746,569.20
336121
15 CHEQUE PAGADO 39821053 $ 2,995.88 $ 6,743,573.32
336371
15 DISP.PAGO287108999960 00155029 $ 2,500.00 $ 6,741,073.32
15 DISP.PAGO287108999985 00155201 $ 2,500.00 $ 6,738,573.32
15 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 2,583.97 $ 6,735,989.35
336555
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,504.10 $ 6,734,485.25
B 336345
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,228.40 $ 6,732,256.85
336287
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,680.78 $ 6,729,576.07
336590
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,395.69 $ 6,728,180.38
) 336476
15 DISP.PAG0287108999967 00160040 $ 2,500.00 $ 6,725,680.38
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 6,722,493.48
335626
15 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 5,356.57 $ 6,717,136.91
336038 —
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,113.16 $ 671402375 | mm—
335904 —
15 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 5356.57 $ 6,708,667.18 o
15 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 3,075.08 $ 670550210  emm—m—m—
R ) 336381 ——
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5271.96 $ 6,700,320.14
336643 —
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 16,244.67 $ 6,684,075.47  mmm—mm—
336734 —
15 CHEQUE DEPOSITADO FOLJ891213276 30965353 $ 4,051.78 $ 6,680,023.69  smm——
336013 —
15 CHEQUE PAGADO 01 ;géggg $ 2,586.15 $ 6,677,437.54 _____
I
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4107.33 $ 667333021
336645 R
15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4330.03 $ 6,669,000.18 =-"_
336557 —
15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 293261 $ 6,666,067.57 s
336336 S
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,986.57 $ 6,664,081.00
336575
15 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 2,764.99 $ 6,661,316.01
336116
15 CHEQUE DEPOSITADO GIGG76101SUF3 01195353 $ 6,324.35 $ 6,654,991.66
336140
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘x}

50626 2534
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

Serial Saldo

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,787.23 $ 6,646,204.43
336580

15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,176.14 $ 6,644,028.29
336566

15 CHEQUE PAGADO 10561053 $ 3,049.02 $ 6,640,979.27
336585

15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,887.20 $ 6,637,092.07
336510

15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,478.10 $ 6,635,613.97
336569

15 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,909.48 $ 6,631,704.49
336570

15 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 3,820.76 $ 6,627,883.73
336349

15 CHEQUE PAGADO 30451083 $ 4,051.78 $ 6,623,831.35
335883

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 211556 $ 6,621,716.39
336526

15 CHEQUE PAGADO 01151053 $ 2,475.55 $ 6,619,240.34
336173

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,042.92 $ 6,615,197.92
336353

15 DISP.PAGO287108999970 00163314 $ 2,500.00 $ 6,612,697.92

15 DISP.PAGO287108999825 00163904 $ 2,500.00 $ 6,610,197.92

15 DISP.PAGO287108999933 00163927 $ 2,500.00 $ 6,607,697.92

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,206.87 $ 6,604,491.05
336356

15 CHEQUE DEPOSITADO HEBC9506135G7 01195353 $ 4,051.78 $ 6,600,439.27
336015

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,206.25 $ 6,596,233.02
336131

15 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,671.93 $ 6,592,561.09
336242

15 CHEQUE PAGADO 01201053 $ 5921.34 $ 6,586,639.75
336316

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 18,031.30 $ 6,568,608.45
336911

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,767.25 $ 6,565,841.20
336435

15 DISP.PAGO287108999842 00165540 $ 2,500.00 $ 6,563,341.20

15 DISP.PAGO287108999997 00165629 $ 2,500.00 $ 6,560,841.20

15 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 1,637.49 $ 6,559,203.71
336625

15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,515.76 $ 6,555,687.65
336598

16 CHEQUE OT BCO PATM440905HH8 138700000 41012113 $ 3,186.20 $ 6,552,501.C5
335706

16 CHEQUE OT BCO BAGSS50908DZ1 138700000 41012046 $ 8,040.56 $ 6,544,460.49
335758

16 CHEQUE OT BCO JIHG831217AD9 147610000 41012046 $ 6,090.99 $ 6,538,369.50
335821

16 CHEQUE OT BCO BAGSS50908DZ1 138700000 41012046 $ 8,040.56 $ 6,530,328.94
335849

16 CHEQUE OT BCO SAGRS580627MP0 145690100 41127895 $ 4,500.00 $ 6,525,828.94
335879

16 CHEQUE OT BCO COYA650128HE4 138700000 41012046 $ 3,667.99 $ 6,522,160.95
336091

16 CHEQUE OT BCO REHG750513QA3 101001210 43044033 $ 6,784.40 $ 6,515,376.55
336108

16 CHEQUE OT BCO BESD870719RM1 015070000 43072086 $ 10,281.72 $ 6,505,094.83
336135

16 CHEQUE OT BCO MTJ850101 C4A 008690000 41012335 $ 13,982.04 $ 6,491,112.79
336229
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CUENTA INTEGRAL ’
Estado de Cuenta HSBC K}

50627 2534
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

~ saldo

Dia Descripcion , arg
16 CHEQUE OT BCO GAMJ5311065X8 185270100 41127897 $ 4,84355 $ 6,486,269.24
336333
16 CHEQUE OT BCO REMF680604J71 004211015 43014020 $ 10,270.41 $ 6,475,998.83
336355
16 CHEQUE OT BCO RAVI590721N23 103190100 41127895 $ 351337 $ 6,472,485.46
336416
16 CHEQUE OT BCO MECA750927L88 138700000 41012046 $ 343292 $ 6,469,052.54
336459
16 CHEQUE OT BCO AAAM630218BDO0 100000000 41137902 $ 1,637.49 $ 6,467,415.05
336473
16 CHEQUE OT BCO GOGG710420BZ2 100000000 41137900 $ 2,260.95 $ 6,465,154.10
336491
16 CHEQUE OT BCO CUPG540225IC6 110410000 41012113 $ 1,791.12 $ 6,463,362.98
336595
16 CHEQUE OT BCO LONM620823I110 1t aque00 43030048 $ 3,589.20 $ 6,459,773.78
336613
16 CHEQUE OT BCO AATA761030BU5 145760000 41002951 $ 3584.47 $ 6,456,189.31
336692
16 CHEQUE OT BCO COEJ621116EQ4 010690000 41012357 $ 19,031.30 $ 6,437,158.01
336710
16 CHEQUE OT BCO VEDS661016UL8 038700000 41012482 $ 14,330.36 $ 6,422,827.65
336724
16 CHEQUE OT BCO MORCB830828A7A 147610000 41012046 $ 8,106.56 $ 6,414,721.09
S 336745
16 CHEQUE OT BCO VELE7401202B6 100000000 41137902 $ 3,998.58 $ 6,410,722.51
336762
16 CHEQUE OT BCO EEGB6508183F4 1t aque00 43030048 $ 3,963.09 $ 6,406,759.42
336809
16 CHEQUE OT BCO PEJR600524K87 138700000 41012046 $ 5,743.05 $ 6,401,016.37
336833
16 CHEQUE OT BCO CAAJ840706TV2 015070000 43072086 $ 18,031.30 $ 6,382,985.07
336909
16 CHEQUE OT BCO FIML7211201Y7 015070000 43072086 $ 18,031.30 $ 6,364,953.77
336910
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 244025 $ 6,362,513.52
336466
16 CHEQUE PAGADO 03031053 $ 239252 $ 6,360,121.00
- - 336462 L= )
16 DISP.PAGO287108999928 00090515 $ 2,500.00 $ 6,357,621.00 ——
16 DISP.PAG0287108999976 00090633 $ 2,500.00 $ 6,355,121.00
16 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 8,040.56 $ 6,347,080.44 mm—
335757 —_—
16 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 8,040.56 $ 6,330,030.88  mmmmm—
16 CHEQUE DEPOSITADO LOGT711121PE1 04675353 $ 2,003.95 $ 6,337,035.03  emmmm—
332864 __—
16 CHEQUE DEPOSITADO LOGT711121PE1 04675353 $ 2,003.95 $ 6,335,031.98  memmmm——
16 CHEQUE DEPOSITADO LOGT711121PE1 04675353 $ 2,003.95 $ 6,333,028.03  mmmm——
S 335843 o _ —
16 DISP.PAGO287108999930 00091204 $ 2,500.00 $ 6,330,528.03
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 277423 $ 6,327,753.80 %
336302 jr———
16 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 204257 $ 6,325,711.23 =—_
336507 —
16 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,281.91 $ 632242037 s
- B o o 336168 e
16 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 9,538.61 $ 6,312,800.71  m—
- 336074
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,711.49 $ 6,308,179.22
S 336824
16 DISP.PAGO287108999987 00092327 $ 2,500.00 $ 6,305,679.22
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,320.90 $ 6,301,358.32
335666
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X’

50627 2534
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 404620468

Dia DeposnoIAbono Saldo

16 DISP.PAG0O287108999856 ' 00093334 $ 2,500.00 $ 6,298,858.32

16 CHEQUE DEPOSITADO OEAJ7103134A4 01195353 $ 4,865.58 $ 6,293,992.74
336562

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 15,080.00 $ 6,278912.74
336908

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 577429 $ 6,273,138.45
336161

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,563.00 $ 6,270,575.45
336779

16 CHEQUE DEPOSITADO RIAO8005263Z9 30965353 $ 2,440.25 $ 6,268,135.20
336334

16 CHEQUE DEPOSITADO CAZE7611237A2 01195353 $ 5417.43 $ 6,262,717.77
336200

16 CHEQUE DEPOSITADO GALO7806299V2 01195353 $ 11,990.96 $ 6,250,726.51
336190

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 6,247,931.31
335898

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,928.73 $ 6,245,003.08
336094

16 DISP.PAGO287108999828 00100741 $ 2,500.00 $ 6,242,503.08

16 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,908.25 $ 6,240,594.33
336534

16 DISP.PAG0287108999932 00102046 $ 2,500.00 $ 6,238,094.33

16 DISP.PAG0O287108999909 00102211 $ 2,500.00 $ 6,235594.33

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,482.07 $ 6,232,112.76
336808

16 CHEQUE DEPOSITADO BAMAG80127R74 01195353 $ 19,461.30 $ 6,212,651.46
336707

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,400.21 $ 6,210,251.25
336213

16 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 6,461.45 $ 6,203,789.60
336662

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,401.71 $ 6,202,388.09
336026

16 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,410.47 $ 6,199,977.62
336288

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 19,531.30 $ 6,180,446.32
336900

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,548.11 $ 6,177,898 21
336839

16 DISP.PAG0287108999819 00104055 $ 2,500.00 $ 6,175,398.21

16 DISP.PAGO287108999827 00104115 $ 2,500.00 $ 6,172,898.21

16 CHEQUE DEPOSITADO BERA6811189E4 01195353 $ 7,891.70 $ 6,165,006.51
336127

16 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,131.85 $ 6,161,874.66
336337

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 550267 $ 6,156,371.99
336142

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5.356.57 $ 6,151,015.42
336049

16 CHEQUE DEPOSITADO JUBC840203M45 01195353 $ 535657 $ 6,145658.65
336037

16 CHEQUE DEPOSITADO JUBC840203M45 01195353 $ 535657 $ 6,140,302.28
334360

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 6,137,115.38
335689

16 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,092.96 $ 6,135122.42
336321

16 CHEQUE DEPOSITADO GAHA780319PUS 01195353 $ 12,458.55 $ 6,122,663.87
336730

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 6,119,476.97
335630

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5571.78 $ 6,113,905.19
336123
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC m

50628 2534
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 ‘ N

Dia Descripcion , Tt °  Retiro/Cargo bono Saldo
16 CHEQUE DEPOSITADO CAED930501NW2 01195353 $ 19,531.30 $ 6,094,373.89
336712
"16  DISP.PAGO267108999993 00110105 $ 2,500.00 $ 6,001,873.89
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,022.25 $ 6,089,851.64
336826
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,54852 $ 6,086,303.12
336275
16 DISP.PAGO287108999801 00110533 $ 2,500.00 $ 6,083,803.12
16 DISP.PAGO287108999965 00110944 $ 2,500.00 $ 6,081,303.12
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,640.45 $ 6,077,662.67
o 336404
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,283.77 $ 6,073,378.90
336297
16 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 3,162.20 $ 6,070,216.70
336199
16 CHEQUE DEPOSITADO AESG721116L15 01195353 $ 8,869.29 $ 6,061,347.41
336554
16 CHEQUE DEPOSITADO FOCJ770420J14 01195353 $ 10,000.00 $ 6,051,347.41
336905
16 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,448.28 $ 6,049,899.13
336652
16 CHEQUE DEPOSITADO MOAN770115FQ2 01195353 $ 3,186.90 $ 6,046,712.23
335696
16 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 422252 $ 6,042,489.71
336611
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 403424 $ 6,038,455 47
336543
16 CHEQUE DEPOSITADO AASJ570407GH7 01195353 $ 4,595.39 $ 6,033,860.08
336560
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,309.41 $ 6,028,550.67
, 336747
16 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 10,270.41 $ 6,018,280.26
336819
16 CHEQUE PAGADO 01071053 $ 7,445.74 $ 6,010,834.52
336144
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 6,007,834.52
335878 m——
16 DISP.PAGO287108999900 00115648 $ 2,500.00 $ 6,005,33457 ' mmm—m—
16 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 1,452.16 $ 600388236 ———
336654 p—
16 DISP.PAGO287108999837 00115850 $ 2,500.00 $ 6,001,362.36  mmmm—
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 500819546
S 335668 .
16 DISP.PAG0287108999808 00115945 $ 2,500.00 $ 509560546 e
"16  DISP.PAG0287108999975 00120112 $ 2,500.00 $ 500319546
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,220.60 $ 596707480
336025 —_—
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 5,067,704.80
330262 E—
16 CHEQUE PAGADO o1 ;g;ggg $ 4,500.00 $ 508322486
16 CHEQUE DEPOSITADO GURMB101301G6 01195353 $ 6,435.48 $ 507676036 ==
336577 ——
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,082.00 $ 507170738 —e
336024 e
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,688.37 $ 596801001 o
o 336576 ——
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 11,277.05 $ 5,956741.06
- 336732
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 595372464
i 335846
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 9.942.46 $ 504376218
336661
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X’

50628 2534
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

Dia  Descripcion Serial  RetiroiCargo  Depésito/Abono saldo

16 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 258381 $ 5,941,198 37
336370

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 337272 $ 5,937,825.65
336843

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 953861 $ 5,928,287.04
336077

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,01028 $ 5926,276.76
336642

16 CHEQUE DEPOSITADO CAGM6709294B8 01195353 $ 3,656.96 $ 5,922,619.80
336232

16 DISP.PAGO267108999999 00124504 $ 2,500.00 $ 5,920,119.80

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 9,667.50 $ 5910,452.30
336606

16 CHEQUE PAGADO 01061053 $ 2,169.49 $ 5,908,282.31
336346

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 343211 $ 5,904,850.70
336471

16 CHEQUE DEPOSITADO DUMR670326LD6 01195353 $ 8,762.53 $ 5,896,088.17
336624

16 CHEQUE DEPOSITADO HECA820522U22 01195353 $ 19,531.30 $ 5,876,556.57
336715

16__DISP.PAGO287108999859 00125332 $ 2,500.00 $ 5,874,056.87

16 DISP.PAGO287108999924 00125414 $ 2,500.00 $ 5,871,556.87

16 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 4,296.64 $ 5,867,260.23
336627

16 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 385767 $ 5,863,402.56
336180

16 DISP.PAGO257108999870 00130610 $ 2,500.00 $ 5,860,902.56

16 DISP.PAG0O287108999974 00130811 $ 2,500.00 $ 5,858,402.56

16 CHEQUE DEPOSITADO COGD7001109X4 01195353 $ 4,051.78 $ 5,854,350.78
335495

16 CHEQUE DEPOSITADO COGD7001109X4 01195353 $ 4,051.78 $ 5,850,299.00
336009

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 313633 $ 5,847,162.67
336057

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,119.44 $ 584504323
336794

16 CHEQUE DEPOSITADO AAFO770125439 01195353 $ 10,456.77 $ 5,834,584.46
336247

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 10,743.63 $ 5,823,840.83
336227

16 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 4,265.02 $ 581957581
336685

16 CHEQUE DEPOSITADO MEMF860721HV7 01195353 $ 5,082.00 $ 5,814,493 81
335873

16 CHEQUE DEPOSITADO COGC830829AN5 01195353 $ 15,188.03 $ 5799,305.78
336231

16 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 1,731.18 $ 5,797,574.60
336329

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 653617 $ 5,791,038.43
336035

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,561.92 $ 5,786,476.51
335874

16 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 4,160.31 $ 5,782,316.20
336605

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,397.79 $ 5,779,918.41
336432

16 CHEQUE PAGADO 30461053 $ 19,531.30 $ 5,760,387.11
336705

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,090.46 $ 5,756,296.65
336799

16 CHEQUE DEPOSITADO MACM681027K5A 01755353 $ 3,676.03 $ 5,754,620.62
336668
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

50629

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 404620468

CHEQUE PAGADO

2534

$ 575302454

16 30961053 $ 1,596.08
336391
16 CHEQUE PAGADO 01061053 $ 19,531.30 $ 5.733,493.24
336717
16 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 236245 $ 5.731,130.79
336339 -_—
16 DISP.PAGO287108999855 00134505 $ 2,500.00 $ 5.728,630.79
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 298582 $ 5,725,644.97
336196
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 220235 $ 5.723,44262
336649
16 CHEQUE PAGADO 39501053 $ 287745 $ 5,720,565.17
336154
16 CHEQUE DEPOSITADO RIWES70823C21 06935353 $ 3.101.08 $ 5.717,464.00
336641
16 CHEQUE DEPOSITADO DIRR610115BA3 01195353 $ 535657 $ 5712,107.52
336034
16 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,886.12 $ 5,709.221.40
336438
16 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3.242.21 $ 5705.979.19
336612
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,881.90 $ 5702,097.29
336218
16 DISP.PAGO287108999840 00141351 $ 2,500.00 $ 5,699,507.29
16 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3.640.45 $ 5,695,956.84
336319
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3.186.90 $ 5,602,760.94
335644
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 10,261.83 $ 5.682,508.11
336549
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 220057 $ 5.680,307.54
336797
16 DISP.PAGO287108999989 00142527 $ 2.500.00 $ 5.677,807.54
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 177335 $ 5676,034.19
336393
16 CHEQUE DEPOSITADO MUGM831203KF5 30965353 $ 405178 $ 567198241
336011 e —
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2.795.00 $ 5660,187.41 '
335902 _—
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4216.49 $ 5664,970.92 o
336635 m—
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3347.10 $ 566162382 mmmm—
335615 —
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,841.69 $ 5656,762.13 mm—
336169 ——
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 19,531.30 $ 563025083  mmmmmm—
336721 ———
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 475050 $ 563450033 memmm—m—
336233 —
16 NA3 NOM 1A QUINC OCT VOLUNTARI 0000003 08045211 $ 229,176.42 $ 5.863,676.75 mmm—m—
16 DISP.PAGO287108999979 00144838 5 2,500.00 $ 586117675 i
16 DISP.PAGO287108999863 00145035 $ 2,500.00 $ 5,856,676.75  mmmm—m—m
16 CHEQUE PAGADO 01191053 5 3,078.82 $ 5855507.93 —m—
336805 —
16 DISP.PAGO287108999925 00145312 $ 2,500.00 $ 5,853,007.03
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 5849,911.03  memmm—m
335751 —_—
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,787.44 $ 5847,123.59
336363
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,995.03 $ 5,844,128.56
336932
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 302262 $ 5,841,105.94
336517

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 47/98



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC m

50629 2534
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 404620468

Dia : e e

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 5,837,919.04
335744

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.90 $ 5,835,569.14
335728

16 CHEQUE DEPOSITADO RORA8008304Z7 01195353 $ 5,356.57 $ 5,830,21257
336947

16 CHEQUE DEPOSITADO SATR860414UN8 01195353 $ 4,233.66 $ 5,825,978.91
336067

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,111.95 $ 5,819,866.96
336550

16 CHEQUE DEPOSITADO AUGA900921A51 01195353 $ 4,000.00 $ 5,815,866.96
336928

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,664.79 $ 5,814,202.17
336480

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,628.65 $ 5,805,573.52
336930

16 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 5,963.61 $ 5,799,609.91
336208

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,536.17 $ 5,793,073.74
336923

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 5,790,278.74
336936

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,359.37 $ 5,786,919.37
336101

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,536.17 $ 5,780,383.20
336921

16 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,186.90 $ 5,777,196.30
335664

16 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,397.31 $ 5,774,798.99
336795

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,029.66 $ 5,769,769.33
336945

16 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,908.25 $ 5,767,861.08
336497

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,997.58 $ 5,761,863.50
336592

16 CHEQUE DEPOSITADO GORN931007M45 01195353 $ 29,442.26 $ 5,732,421.24
335276

16 CHEQUE DEPOSITADO GORN931007M45 01195353 $ 10,270.41 $ 5,722,150.83
336581

16 CHEQUE PAGADO 38041053 $ 6,059.67 $ 5,716,091.16
336664

16 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 2,572.20 $ 5713,518.96
335845

16 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 7,910.33 $ 5,705,608.63
336591

16 CHEQUE DEPOSITADO BIDC810625BW2 04495353 $ 254234 $ 5,703,066.29
336188

16 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 1,922.17 $ 5,701,144.12
336362

16 CHEQUE DEPOSITADO OICL891031LS3 01195353 $ 5,356.57 $ 5,695,787.55
336935

16 CHEQUE DEPOSITADO AOCJ871128UG7 01195353 $ 6,536.17 $ 5,689,251.38
336922

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,610.03 $ 5,687,641.35
336320

16 CHEQUE DEPOSITADO SATS8505136TA 01165353 $ 5,356.57 $ 5,682,284.78
336047

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,405.20 $ 5,678,879.58
333711

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,351.42 $ 5,670,528.16
334895

16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,405.20 $ 5,667,122.96
331907
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

Dia

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 404620468

~ Descripci6
DISP.PAG028710899984

50630

eria

2534

saldo
$ 5,664,622.96

16 00164014 $ 2,500.00
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,664.96 $ 5,662,958.00
336505
16 CHEQUE DEPOSITADO RICL670410782 01195353 $ 749434 $ 5,655,463.66
336728
16 DISP.PAGO287108999996 00164359 $ 2,500.00 $ 5.652,963.66
16 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,820.76 $ 5,649,142.90
336531
16 CHEQUE PAGADO 02901053 $ 321345 $ 5,645,929.45
336292
16 DISP.PAGO287108999871 00164941 $ 2,500.00 $ 5643,429.45
16 CHEQUE PAGADO 02901053 $ 6,461.45 $ 5,636,968.00
336538
17 CHEQUE OT BCO RAMA720131NQ3 002530000 41002109 $ 1367967 $ 5623,288.33
335015
17 CHEQUE OT BCO MECMA4811049B6 102530000 41002046 $ 3,186.90 $ 5620,101.43
335694
17 CHEQUE OT BCO ROLR700427H29 115070000 43072011 $ 5,000.00 $ 5615101.43
335782
17 CHEQUE OT BCO RFC NO DISP_ 102530000 41002064 $ 368620 $ 5611,415.23
335871
17 CHEQUE OT BCO OOPUBB03162W9 179991016 43014005 $ 321827 $ 5,608,196.96
336085
17 CHEQUE OT BCO AORC750127422 147600000 21012133 $ 2.411.03 $ 5,605,785.93
336206
17 CHEQUE OT BCO ROCM600611FI3 101007210 43044050 $ 560536 $ 5,600,180.57
336209
17 CHEQUE OT BCO CUMJ6104128Q7 110640000 41012133 $ 3,896.05 $ 5,596,284.52
336446
17 CHEQUE OT BCO VAPC630806GC2 104240000 41012159 $ 334743 $ 5,592,937.09
336584
17 CHEQUE OT BCO RACAB00929HH6 110640000 41012159 $ 3284.45 $ 5,580,652.64
336586
17 CHEQUE OT BCO ROMH560117TK4 022051016 43014005 $ 14,108.06 $ 557554458
336589
17 CHEQUE OT BCO POBS730722MQ4 038700000 41012593 $ 10,895.27 $ 5,564,649.31
336616 e
17 CHEQUE OT BCO RAMA720131NQ3 102530000 41002064 $ 514951 $ 555049080
336659 ——
17 CHEQUE OT BCO GAAAB20316BR8 101003310 43044050 $ 4,189.02 $ 555531078 mmmm—
17 CHEQUE OT BCO RUPE5S61031NA5 115070000 43072011 $ 513200 $ 5550,176.78  memmmm—
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 497191 $ 554520687 mmm—
336181 _—
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2.795.00 $ 554241187  mmmm
334135 =
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 535657 $ 5537,05530 emmmm—
336944 ———
17 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 423366 $ 553282164 mmm—m
336072 ———
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 552063474 |
335747 —
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 552644780 —m—
334541 —
17 __DISP.PAGO287108999936 00093803 $ 2,500.00 $ 552304704
17 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 6,060.27 $ 5517,887.57 mmmm—
336235 —
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,20057 $ 5,515,687.00
336796
17 CHEQUE DEPOSITADO GOVMB906223Y7 01195353 $ 841163 $ 5507,275.37
336255
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 924459 $ 5,498,030.78
336983
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CUENTA INTEGRAL HSBC q>

Estado de Cuenta

50630 2534
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

IENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 404620468

CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,481.27 $ 5,495,549.51

336427

17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 540.98 $ 5,495,008.53
336283

17 CHEQUE DEPOSITADO DIGJ870227QD9 01195353 $ 141350 $ 5,493,595.03
336484

17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 321450 $ 5,490,380.53
336174

17 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 614.44 $ 5,489,766.09
336239

17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,376.04 $ 5,486,390.05
337001

17 _DISP.PAGO287108999869 00111007 $ 2,500.00 $ 5,483,890.05

17 CHEQUE PAGADO 03031053 $ 3,649.59 $ 5,480,240.46
336221

17 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 6,490.95 $ 5,473,749.51
336901

17 CHEQUE DEPOSITADO BERR720415C39 30965353 $ 547153 $ 5,468,277.98
336951

17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5634.11 $ 5,462,643.87
336228

17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,463.40 $ 5,459,180.47
336941

17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,139.06 $ 5,454,041.41
336952

17 CHEQUE DEPOSITADO CADA651005GR4 01195353 $ 15,771.84 $ 5,438,269.57
336278

17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,578.13 $ 5,431,691.44
336274

17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 268824 $ 5,429,003.20
337006

17 CHEQUE PAGADO 01081053 $ 2621.18 $ 5,426,382.02
336175

17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 15,212.20 $ 5,411,169.82
336990

17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,908.84 $ 5,407,260.98
336991

17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,739.10 $ 5,400,521.88
336997

17 CHEQUE DEPOSITADO LOCO750115DA7 01195353 $ 3,447.30 $ 5,397,074.58
336553

17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5526.18 $ 5,391,548.40
336955

17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 5,387,048.40
336938

17 CHEQUE DEPOSITADO LOMR880901KL6 01195353 $ 4,500.00 $ 5,382,548.40
336937

17 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 6,968.31 $ 5,375,580.09
336903

17 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 382274 $ 5,371,757.35
336617

17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 117229 $ 5,370,585.06
336800

17 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 3,690.41 $ 5,366,894.65
336637

17 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 244664 $ 5,364,448.01
336276

17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,709.93 $ 5,359,738.08
336954

17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 15,080.00 $ 5,344,658.08
335537

17 CHEQUE DEPOSITADO VACE620320PW6 06955353 $ 5767.06 $ 5,338,891.02
336960

17 DISP.PAGO287108999826 00123329 $ 2,500.00 $ 5,336,391.02
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

50631 2534
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
ETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGR

D 0. 404620468 _

Dia L pei © Saldo
17 CHEQUE DEPOSITADO OOPM7709299C7 01195353 $ 7,891.37 $ 5,328,499.65
336999
17 CHEQUE DEPOSITADO RICM600626C75 01195353 $ 14,893.46 $ 5313,606.19
336735
17 CHEQUE PAGADO 11431053 $ 2,397.71 $ 5,311,208.48
336167
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,866.61 $ 5302,341.87
336814
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 5,298,341.87
336927
17 CHEQUE DEPOSITADO HURA941213FX2 01195353 $ 352027 $ 5,294,821.60
336971
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,207.10 $ 529261450
336801
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 $ 5,290,114.49
335994
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,914.41 $ 5,288,200.08
336679
17 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 256514 $ 528563494
336341
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,290.90 $ 5283,344.04
336798
17 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 4921.86 $ 5,278,422.18
336916
17 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,302.28 $ 5,276,119.90
336602
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 5,272,933.00
335719
17 CHEQUE DEPOSITADO FOCJ770420J14 01195353 $ 11,904.81 $ 5,261,028.19
336984
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,885.55 $ 525314264
336988
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4051.78 $ 5,249,090.86
335891
17 DISP.PAG0287108999938 00141615 $ 2,500.00 $ 5,246,590.86
17 CHEQUE DEPOSITADO VACL810702H40 02905353 $ 10,681.65 $ 5,235,909.21
335042 —
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 352027 $ 523238894
336972 —
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 362533 $ 5228,763.61
336994 —
17 CHEQUE DEPOSITADO SAML721210CNA 01195353 $ 19,031.30 $ 520073231
17 CHEQUE DEPOSITADO JIGJ930517RB8 01195353 $ 7,884.65 $ 5,201,847.66
336968 —
17 CHEQUE DEPOSITADO VAGI800927817 01195353 $ 267394 $ 519917372
336126 —
17 CHEQUE DEPOSITADO SAPE880510JQ5 01195353 $ 7,879.78 $ 5191,203.04
336970 E—
17 CHEQUE DEPOSITADO GUNB5203061H6 30745353 $ 8,373.28 $ 518292066 ' mm——
336214 ——
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3520.27 $ 517940030 =
337003 p——v—
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.80 $ 5,175,34859 =—
S0l —
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2999.14 $ 517234945 e
337004 es———
17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 423366 $ 5168,115.79
336066
17 CHEQUE DEPOSITADO PASI711120KF3 01195353 $ 7,879.58 $ 5,160,236.21
336969
17 CHEQUE DEPOSITADO AUPJ980221590 01195353 $ 5,370.51 $ 5,154,865.70
335837
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC q’

50631 2534
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

Dia e o ! ) £
17 CHEQUE DEPOSITADO ESNM870606 01215353 $ 4,204.81 ' $ 5,150,660.89

336650

17 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 884233 $ 5,141,818.56
334592

17 CHEQUE PAGADO 01151053 $ 297167 $ 5,138,846.89
336956

17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 5,136,051.89
337007

17 _DISP.PAGO287108999846 00154141 $ 2,500.00 $ 5133,551.89

17 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 5,188.62 $ 5128,363.27
336993

17 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 6,780.01 $ 5121,583.26
336821

17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,548.52 $ 5118,034.74
337018

17 CHEQUE PAGADO 01191083 $ 422948 $ 5113,805.26
335058

17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4531.28 $ 5,109,273.98
336742

17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 16,872.40 $ 5,092,401.58
337017

17 CHEQUE DEPOSITADO LOVP7107035N4 01195353 $ 13,514.64 $ 5,078,886.94
336280

17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 12,513.28 $ 5,066,373.66
336965

17 CHEQUE DEPOSITADO PAAG6605028H9 08645353 $ 7,.353.97 $ 5,059,019.69
336820

17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5721.67 $ 5,053,298.02
337024

17 CHEQUE DEPOSITADO NURS911231559 30455353 $ 6,831.38 $ 5,046,466.64
337025

17 DISP.PAGO287108999998 00163201 $ 2,500.00 $ 5,043,966.64

17 CHEQUE DEPOSITADO GUOJ8103315C9 01195353 $ 4737.24 $ 5,039,229.40
336957

17 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,080.61 $ 5,037,148.79
336658

17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 5,033,961.89
335654

18 CHEQUE OT BCO RAMH7711202S9 104211017 43014004 $ 4,503.39 $ 5,029,458.50
336207

18 CHEQUE OT BCO MTJ850101 C4A 008690000 41012326 $ 13,982.04 $ 5,015,476.46
336211

18 CHEQUE OT BCO HESES512061B0 152670100 41127842 $ 297954 $ 5,012,496.92
' 336286

18 CHEQUE OT BCO PABV791211TI0 100000000 41137848 $ 1,908.54 $ 5,010,588.38
336509

18 CHEQUE OT BCO NAHJ580614PL7 004211017 43014004 $ 10,225.02 $ 5,000,363.36
336571

18 CHEQUE OT BCO CAHO480221792 100000112 41133844 $ 5931.65 $ 4,994,431.71
336647

18 CHEQUE OT BCO VACL810702H40 138790000 41012120 $ 4,426.45 $ 4,990,005.26
336690

18 CHEQUE OT BCO HEAAB800328IFA 144660100 41127842 $ 4,799.92 $ 4,985,205.34
336697

18 CHEQUE OT BCO ROGR481007NM7 046591017 43014004 $ 22,499.40 $ 4,962,705.94
336731

18 CHEQUE OT BCO OAFN8012088E8 102530000 41002064 $ 6,826.98 $ 4,955,878.96
336817

18 DISP.PAGO287108999962 00090824 $ 2,500.00 $ 4,953,378.96

18 CHEQUE DEPOSITADO AUGM350911B90 03645353 $ 5243.43 $ 4,948,135.53
336985

18 CHEQUE PAGADO 04641053 $ 5,356.57 $ 4,942,778.96
336041

Emitido por: HSBC México S.A. Institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 52/98



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE M

CHEQUE PAGADO |

50632

IMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 404620468

2534

saldo
$ 4,940,206.76

01191053 $ 2,572.20
335875
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,465.86 $ 4,937,740.90
336760
18 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2417.32 $ 4,935323.58
336929
18 CHEQUE DEPOSITADO GASA7511302Z1 07015353 $ 3,202.92 $ 4,932,120.66
336384
18 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,520.27 $ 4,928,600.39
337020
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,003.87 $ 4,926,596.52
337014
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 4,923,579.20
337011
18 CHEQUE DEPOSITADO SOGJ7011034T7 01195353 $ 7357.74 $ 4,916,221.46
336986
18 CHEQUE PAGADO 01061053 $ 4,832.38 $ 4,911,389.08
336763
18 CHEQUE DEPOSITADO PIGJ5107255M7 01195353 $ 4,279.51 $ 4,907,10957
336959
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2616.45 $ 4,904,493.12
336463
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5356.57 $ 4,899,136.55
336940
18 CHEQUE PAGADO 01201053 $ 294954 $ 4,896,187.01
336752
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,388.42 $ 4,891,79859
336164
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,003.59 $ 4,889,795.00
337009
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,517.31 $ 4,887,277.69
337010
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,266.51 $ 4,885,011.18
337013
18 DISP.PAGO287108999978 00114617 $ 2,500.00 $ 4,882511.18
18 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 5,356.57 $ 4.877,154.61
336042 —
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,520.28 $ 487363433 | mmm——
337021 e
18 CHEQUE DEPOSITADO HEIS8105303W1 01195353 $ 9,495.04 $ 4,864,130.20 | o
336095 —
18 DISP.PAGO287108999857 00124055 $ 2,500.00 $ 4,861,639.20
18 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 3,463.40 $ 4,858,17580
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,968.64 $ 484920725
336582 S—
18 DISP.PAGO287108999802 00130109 $ 2,500.00 $ 4,846707.25
18 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 6,727.38 $ 4,830,979.87  semmmmmm—m
336904 ———
18 CHEQUE DEPOSITADO CUAL6402112T2 01195353 $ 2,999.60 $ 4,836,08027 mmmm—
337022 =
18 CHEQUE DEPOSITADO VEMJ790918UL9 01195353 $ 2,481.25 $ 4,834,499.02 =
336536 e
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,379.00 $ 4,831,120.02 =_
337019 R
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,463.40 $ 482765662
336943 [
18 CHEQUE DEPOSITADO RULL800812L10 01195353 $ 243975 $ 482521687
336428
18 CHEQUE PAGADO 37081053 $ 3,742.88 $ 4,821,473.99
336949
18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,671.05 $ 4,817,802.94
336056
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC m

50632 2534
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 404620468

Dia  Descripc Retiro/C posito/Abono Saldo

18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,813.17 $ 4,814,989.77
336769

18 CHEQUE DEPOSITADO GABA670827155 01195353 $ 1,884.72 $ 4,813,105.05
337012

18 CHEQUE DEPOSITADO RESJ8608274B6 01195353 $ 5.749.77 $ 4,807,355.28
336946

18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,330.74 $ 4,804,024 54
336203

18 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 4,334.51 $ 4,799,690.03
336953

18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 537051 $ 4,794,31952
335844

18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 229294 $ 4,792,026.58
336785

18 CHEQUE DEPOSITADO CAGS810821T13 01195353 $ 8,400.27 $ 4,783,626.31
337023

18 CHEQUE DEPOSITADO CAHJ531126B1A 01195353 $ 347313 $ 4,780,153.18
336376

18 CHEQUE PAGADO 39501053 $ 15,080.00 $ 4,765,073.18
337030

18 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6.744.21 $ 4,758,328.97
336258

19 CHEQUE OT BCO VARL870407717 104040000 41012086 $ 535657 $ 4,752.972.40
334381

19 CHEQUE OT BCO GOHM7009225B2 044660100 41127937 $ 9,978.44 $ 4,742,993.96
335543

19 CHEQUE OT BCO GOAA3103066M1 138700000 41012162 $ 3,186.90 $ 4,739,807.06
335661

19 CHEQUE OT BCO MECM481104986 181940000 41002004 $ 3,186.90 $ 4,736,620.16
335673

19 CHEQUE OT BCO VARL870407717 104040000 41012086 $ 535657 $ 4,731,263.50
336050

19 CHEQUE OT BCO SAPF7905195D8 110290000 41012086 $ 395043 $ 4,727,304.16
336676

19 CHEQUE OT BCO EEMJ900221H14 104211018 43014016 $ 8,659.13 $ 4,718,645.03
336818

19 CHEQUE OT BCO HECT850910NF9 138700000 41012162 $ 6,891.81 $ 4,711,753.22
336996

19 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,405.06 $ 4,708,348.16
336532

19 DISP.PAGO287108999991 00093119 $ 2,500.00 $ 4,705,848.16

19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,476.81 $ 4,702,371.35
336357

19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,920.03 $ 4,699,451.32
337005

19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 4,696,264.42
335628

19 DISP.PAGO287108999990 00103907 $ 2,500.00 $ 4,693,764.42

19 CHEQUE PAGADO 10561053 $ 3,865.16 $ 4,689,899.26
336358

19 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 7,64195 $ 4,682,257.31
336902

19 CHEQUE DEPOSITADO MENM850228PZ0 01195353 $ 494062 $ 4,677,316.69
337029

19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5139.06 $ 4,672,177.63
336958

19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,457.58 $ 4,667,720.05
336989

19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,537.31 $ 4,666,182.74
336506

19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,011.69 $ 4,660,171.05
334890

19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,537.31 $ 4,658,633.74
333707
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

50633

2534

$ 4,656,133.74

DISP.PAG0287108999800 00120915 $ 2,500.00
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 14,236.78 $ 4,641,896.96
336260
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 4637,896.96
335822
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 4635,101.96
337015
19 DISP.PAG0287108999907 00122749 $ 2,500.00 $ 4,632,601.96
19 CHEQUE PAGADO 30741053 $ 3,686.20 $ 4628,915.76
336045
19 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 5,436.68 $ 4,623,479.08
336950
19 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 250.00 $ 4,623,229.08
325275
19 TRASP N 004 CONCEP NOM 08045211 $ 812,298.12 $ 5,435,527.20
277064
19 CHEQUE DEPOSITADO CAMP6304276H9 01195353 $ 1,305.16 $ 5,434,222.04
337033
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,305.16 $ 5,432,916.88
337039
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,305.16 $ 5431,611.72
337042
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,305.16 $ 5,430,306.56
337048
19 CHEQUE PAGADO 02901053 $ 4,500.00 $ 5,425,806.56
336920
19 CHEQUE DEPOSITADO HEVR6701063D3 01195353 $ 1,305.16 $ 5,424,501.40
337044
19 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 3,186.90 $ 5,421,314.50
334526
19 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 3,186.90 $ 5,418,127.60
333340
19 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 3,186.90 $ 5,414,940.70
335732
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,830.79 $ 5,407,109.91
336075
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,305.16 $ 5,405,804.75 — e—
337052 —
19 CHEQUE PAGADO 30741053 $ 1,699.33 $ 540410542 ——
336680 e
19 CHEQUE DEPOSITADO VEMY780622EN7 01195353 $ 9,374.21 $ 539473121  emmm—m——
19 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 47395 $ 530425726 o=
337050 S———
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5435.41 $ 5,388,821.85
337041
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 17,223.07 $ 537150878  mmmmm—
336182 —
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,435.41 $ 5,366,163.37 mmmmmm—
337059 —
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5435.41 $ 5360,727.06 | o
337031 %
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5435.41 $ 535529255 m—
337035 e
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,435.41 $ 534985714
I
337046 —
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5435.41 $ 534442173  wem—
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,435.41 $ 5,338,986.32
337036
19 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 5435.41 $ 5,333,550.91
337047
19 CHEQUE DEPOSITADO RONM670520KY2 30965353 $ 5,435.41 $ 5,328,115.50
337060
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC m

50633 2534
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGR 0. 404620468

Dia . . Descripcié 7 Retiro/Cargo _ Sal
19 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 5435.41 $ 5,322,680.09
337062
19 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 5435.41 $ 5,317,244.68
337063
19 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 543541 $ 5311,809.27
337038
19 CHEQUE DEPOSITADO ROOL8208122ZA 30965353 $ 1,305.16 $ 5,310,504.11
337061
19 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 5,435.41 $ 5305,068.70
337040
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 12,218.36 $ 5292,850.34
337094
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,305.16 $ 5291,545.18
337032
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 280.00 $ 5.291,265.18
337081
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 218.67 $ 5,291,046.51
337056
19 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 8,502.17 $ 5,282,544.34
336926
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 527754434
337093
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 320.00 $ 5277,22434
337082
19 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,305.16 $ 5,275,919.18
337037
19 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,305.16 $ 5274614.02
337055
19 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,305.16 $ 5,273,308.86
337049
22 CHEQUE OT BCO LASR680207RX7 104910000 43072011 $ 421457 $ 5,269,094.29
336666
22 CHEQUE OT BCO MOPLS608118C4 104211019 43014019 $ 4,466.78 $ 5,264,627.51
336995
22 CHEQUE OT BCO PICL631125TF7 166110000 41002988 $ 1,305.16 $ 5,263,322.35
337054
22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,435.41 $ 5,257,886.94
337051
22 CHEQUE DEPOSITADO MASJ6804273R6 01195353 $ 13,513.67 $ 5,244,373.27
336266
22 CHEQUE PAGADO 38041053 $ 3,186.90 $ 5,241,186.37
. 335660
22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,305.16 $ 5,239,881.21
337045
22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,305.16 $ 5,238,576.05
337043
22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,085.94 $ 5,236,490.11
336836
22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,641.77 $ 5,232,848.34
336449
22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,233.66 $ 5,228,614.68
336063
22 CHEQUE DEPOSITADO HEJMB906021E4 01195353 $ 6,454.27 $ 5,222,160.41
336665
22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,109.46 $ 5,220,050.95
337096
22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4051.78 $ 5,215,999.17
336018
22 CHEQUE DEPOSITADO MENM850228PZ0 01195353 $ 5,000.00 $ 5,210,999.17
337065
22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 300.00 $ 5210,699.17
337071
22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,127.09 $ 5,202,572.08
336630
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

50634

erial
00141823

2534

$ 2,500.00

$ 5,200,072.08

22 CHEQUE DEPOSITADO PARJ831225IB4 01195353 $ 10,22557 $ 5,189,846 51
336992
22 DISP.PAG0287108999971 00143546 $ 2,500.00 $ 5,187,346.51
22 DISP.PAGO287108999929 00151648 $ 2,500.00 $ 5.184,846.51
22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 5,181,659.61
335736
22 CHEQUE DEPOSITADO MAGD871219AU9 01905353 $ 4561.41 $ 5.177,098.20
336749
22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 9,13456 $ 5,167,963.64
336973
22 CHEQUE DEPOSITADO GORM740609N20 03645353 $ 352027 $ 5.164,44337
337002
23 CHEQUE OT BCO HUME730120HP7 004211022 43014024 $ 10,125.23 $ 5154318.14
336563
23 CHEQUE OT BCO ZALM641214QF0 010760000 41012465 $ 11,251.07 $ 5.143,067.07
336681
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 524936 $ 5137,817.71
336296
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,634.71 $ 5,136,183.00
337089
23 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 240.00 $ 5,135,943.00
337078
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 320.00 $ 5,135,623.00
337070
23 CHEQUE PAGADO 01061053 $ 5,772.01 $ 5,129,850.99
336671
23 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,637.49 $ 5,128,21350
336521
23 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,233.83 $ 5125979.67
336178
23 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 6,424.05 $ 5,119,555.62
337028
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.00 $ 5,117,055.62
337072
23 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 3,186.90 $ 5,113,868.72
335636 —
23 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 3,186.90 $ 5110,681.82 |
335693 —
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,686.90 $ 5107,994.92 o
334502 ——
23 NA004 REEMBOLSOS NOMINA 08045211 $ 24,373.43 $ 513236835  emmm—
23 CHEQUE DEPOSITADO LIGE630520D57 01195353 $ 28,612.39 $ 510375500  emmm—m—
336722 —
23 DISP.PAGO287108999805 00131006 $ 2,500.00 $ 5,101,255.96
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,884.72 $ 5099,37124 e
337109 —
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,884.72 $ 5,007,48652  mmmmmm—
337105 —
23 CHEQUE PAGADO 05041053 $ 4,051.38 $ 5093435.14
335790 =
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 188472 $ 500155047  me—
337102 —_—
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 188472 $ 508966570
337113 —
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 188472 $ 5087,780.98  mmmmmm—
337115 ——
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 188472 $ 5,085,896.26
337114
23 CHEQUE DEPOSITADO BUFL7604203D8 01195353 $ 1,884.72 $ 5,084,011.54
337103
23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,884.72 $ 5,082,126.82
337108
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC q}

50634 2534
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

. 404620468

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGR

Diae oo o .
23 CHEQUE DEPOSITADO ROGA570117DH2 01195353 $ 1,884.72

aldo
$ 5,080,242.10

337111

23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,884.72 $ 5,078,357.38
337110

23 CHEQUE PAGADO 01191083 $ 1,884.72 $ 5,076,472.66
337101

23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,884.72 $ 5,074,587.94
337112

23 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,884.72 $ 5,072,703.22
337106

23 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,389.94 $ 5071,313.28
336087

23 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 2,795.00 $ 5,068,518.28
337008

23 CHEQUE DEPOSITADO AAUMB830903QB2 11435353 $ 244144 $ 5,066,076.84
336693

23 CHEQUE DEPOSITADO VAVB781118I2A 30965353 $ 6,159.74 $ 5,059917.10
336813

23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 5,057,567.70
335955

23 CHEQUE PAGADO 39501053 $ 3,376.81 $ 5,054,190.89
336147

23 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4649.16 $ 5,049,541.73
336815

23 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,687.52 $ 5,045,854.21
336533

23 CHEQUE DEPOSITADO VAEIS01220KM5 01195353 $ 9,566.72 $ 5,036,287.49
336284

24 CHEQUE OT BCO EIPA4410188W4 151360000 41012121 $ 3,186.90 $ 5,033,100.59
335653

24 CHEQUE OT BCO MOSV871207FZ1 110030000 41012160 $ 6,536.17 $ 5,026,564.42
336040

24 CHEQUE OT BCO TEAE720801M82 038700000 41012602 $ 11,698.86 $ 5,014,865.56
336146

24 CHEQUE OT BCO OIMG7108316V3 100000112 41133810 $ 3,104.56 $ 5,011,761.00
336219

24 CHEQUE OT BCO TEAE720801M82 038700000 41012602 $ 73,967.16 $ 4,937,793.84
336914

24 CHEQUE OT BCO NUDL8604206E8 138700000 41012160 $ 6,424.10 $ 4,931,369.74
337027

24 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,884.72 $ 4,929,485.02
337104

24 CHEQUE DEPOSITADO BEOA911229783 01195353 $ 5356.57 $ 4,924,128.45
336032

24 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 459257 $ 4,919,535.88
336125

24 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 43,344.95 $ 4,876,190.93
337099

24 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 3,239.14 $ 4,872951.79
336981

24 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 4,869,764.89
335641

24 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 37,075.99 $ 4,832,688.90
337120

24 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,346.33 $ 4,831,342.57
335604

24 CHEQUE PAGADO 01191083 $ 2,043.45 $ 4,829,299.12
336326

24 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 543541 $ 4,823,863.71
337034

24 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 20,688.44 $ 4,803,175.27
337119

24 CHEQUE PAGADO 01151053 $ 31,218.04 $ 4,771,957.23
335455
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

Dia

CHEQUE PAGADO

50635

2534

' $ 4799.94

: 'St;llvdo,

$ 4767.157.29

24 01151053
336915
24 CHEQUE DEPOSITADO AAMF611203D4A 01195353 $ 4,051.78 $ 4,763,105.51
335763
24 CHEQUE DEPOSITADO TOCJ7406156Z7 01195353 $ 2,389.88 $ 4,760,715.63
336289
24 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,491.03 $ 4,758,224.60
336298
25 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,884.72 $ 4,756,339.88
337116
25 TRAP N 06 CONCEP NOM 0000006 08045211 $ 30,155.52 $ 4,786,495.40
265865
25 TRASPCHO04 0000004 08045211 $ 250,722.75 $ 5,037,218.15
265880
25 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 5,034,031.25
335650
25 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,299.08 $ 5,032,732.17
336633
25 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 5,029,732.17
337090
25 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,233.66 $ 5,025,498.51
334398
25 CHEQUE PAGADO 06951053 $ 1,468.38 $ 5,024,030.13
336262
25 TRASP CH 06 CONCEP NOM A 0000006 08045211 $ 402,481.47 $ 5,426,511.60
288007
25 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,664.96 $ 5,424,846.64
333706
25 TRASP 0S RECLASIF 27 09 18 0000005 08045211 $ 27,527.97 $ 5,452,374.61
295680
25 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,356.57 $ 5,447,018.04
336051
25 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2132.16 $ 5,444,885.88
336768
25 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6536.17 $ 5,438,349.71
335872
25 CHEQUE DEPOSITADO GACV850330727 01265353 $ 8,878.87 $ 5,429,470.84  ee—
336191 e —
26 CHEQUE OT BCO GUPM7812071B6 104370000 41012095 $ 7,435.07 $ 5422,035.77 —/———
334463 e
26 CHEQUE OT BCO AISR720218U94 110680000 41012095 $ 3,186.90 $ 5418,848.87  ee—m—m—
26 CHEQUE OT BCO GUPM7812071B6 104370000 41012095 $ 3,186.90 $ 5415,661.97 | mmm—
26 CHEQUE OT BCO MTJ850101 C4A 008690000 41012289 $ 10,442.60 $ 540521937  mm——
336704
26 CHEQUE OT BCO TOAM510625JP6 015070000 43072067 $ 10,164.00 $ 5395,055.37  emm—m—
26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 530106847 mmmm——
334437 —
26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 538868157 =—]/m™
sssoi —
26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,000.00 $ 5386,681.57 =————
337124 —
26 CHEQUE PAGADO 01211053 $ 8,052.48 $ 5,378,629.09 =
336185 P
26 CHEQUE DEPOSITADO VIPA760714JL7 01195353 $ 8,103.56 $ 5370,52553 =
336925 —
26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,329.78 $ 5,366,195.75
334780
26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4329.78 $ 5,361,865.97
330905
26 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4329.78 $ 5,357,536.19
331791
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC m

50635 2534
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

o

Dia S : a0
26 CHEQUE DEPOSITADO HEHS640214269 01195353 $ 10,270.41 $ 5,347,265.78
336282
26 CHEQUE PAGADO 03051053 $ 462483 $ 5,342,640.95
336212
29 CHEQUE OT BCO GACA8406022R0 110760000 41012163 $ 4,233.66 $ 5,338,407.29
336062
29 CHEQUE OT BCO LOGL730624KV3 010690000 41012367 $ 45919.58 $ 5,292,487.71
337128
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 58,090.15 $ 5,234,397.56
336912
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,884.72 $ 523251284
337107
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,284.34 $ 5,229,228.50
336636
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 300.00 $ 5,228,928.50
337073
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,143.36 $ 5,225785.14
338036
29 TRASP N 007 NOM2A Q OCT 0000296 08045211 $ $ 16,913,851.06
340551 11,688,065.92
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4829.54 $ 16,909,021.52
337953
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,003.32 $ 16,906,018.20
337987
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,582.95 $ 16,901,435.25
337816
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,743.16 $ 16,898,692.09
337852
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,063.94 $ 16,896,628.15
337999
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 253494 $ 16,894,093.21
337938
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,375.88 $ 16,892,717.33
338287
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2813.44 $ 16,889,903.89
338288
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,764.99 $ 16,887,138.90
337742
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,543.59 $ 16,884,595.31
337980
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,537.31 $ 16,883,058.00
338279
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,173.39 $ 16,879,884.61
337715
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,826.50 $ 16,878,058.11
337721
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,995.53 $ 16,875,062.58
338294
29 NETNM PAGO 2DA QUIN OCT 2018 14594617 $ 5,769,637.41 $ 11,105,425.17
44321
29 NETNM PAGO 2DA QUIN OCT 2018 14594617 $ 783,589.41 $ 10,321,835.76
44321
29 NETNM DEVOLUCION PAGO NOMINA NETNM 14594619 $ 2,556.11 $ 10,324,391.87
41234
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,787.54 $ 10,321,604.33
338276
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,288.08 $ 10,319,316.25
338318
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,688.37 $ 10,315,627.88
338134
29 CHEQUE DEPOSITADO GURM6101301G6 01195353 $ 6,435.48 $ 10,309,192.40
338135
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,198.93 $ 10,305,993.47
337780
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

50636

2534

Dia i o n Saldo
29 TRASP N8 CONCEP NOM 0000008 08045211 $ 215,000.00 $ 10,520,993.47
357331
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2517.31 $ 10,518,476.16
337528
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,167.74 $ 10,515,308.42
338275
29 CHEQUE DEPOSITADO AICC8406217G9 01195353 $ 8,305.57 $ 10,507,002.85
337335
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 10,504,653.45
337526
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 17,003.99 $ 10,487,649.46
337851
29 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 2,928.73 $ 10,484,720.73
337728
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,356.57 $ 10,479,364.16
337409
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,547.92 $ 10,476,816.24
338258
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 10,474,021.24
337478
29 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 3,684.13 $ 10,470,337.11
337729
29 CHEQUE DEPOSITADO GAMP910116KGA 01195353 $ 5,908.63 $ 10,464,428.48
337413
29 CHEQUE DEPOSITADO FORT8612289QA 01195353 $ 4618.85 $ 10,459,809.63
337412
29 CHEQUE DEPOSITADO AUPG841012F64 01195353 $ 5,908.63 $ 10,453,901.00
337410
29 CHEQUE DEPOSITADO AELV681223675 01195353 $ 5,908.63 $ 10,447,992.37
337411
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 10,445,642.97
337537
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,536.17 $ 10,439,106.80
337302
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,688.15 $ 10,435,418.65
337716
29 CHEQUE DEPOSITADO REMC7512157ZA 03645353 $ 11,687.08 $ 10,423,731.57 — e—
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 20,000.01 $ 10,403,731.56 ——
337277 P
29 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,688.24 $ 10,401,043.32  m—
338325 —
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,597.17 $ 10,398,446.15 S
337855 s
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 10,393,446.15
337304
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 10,389,446.15 — =
337291 —
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,945.57 $ 10,387,500.58  e—
338290 —
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 10,384,70558 =—/—]/mm™—
337361 =
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,688.55 $ 10,382,017.03  ess—
338260 ———
29 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 1,807.70 $ 10,380,209.33 =
338232 "
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,868.51 $ 10,377,340.82 =
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 9,076.82 $ 10,368,264.00
337340
29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,066.54 $ 10,364,197.46
337988
29 CHEQUE DEPOSITADO QUPY890616DS7 01195353 $ 9,076.82 $ 10,355,120.64
337341
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CUENTA INTEGRAL HSBC <>

Estado de Cuenta

50636 2534
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL

« Saldo

CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,700.05 $ 10,350,420.59
338324

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 327763 $ 10,347,142.96
338316

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 10,000.01 $ 10,337,142.95
337296

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 10,000.01 $ 10,327,142.94
337295

29 NETNM PAGO 2DA QUIN OCT 2018 14594617 $ 308,975.86 $ 10,018,167.08
44321

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 10,015,149.76
337556

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 10,012,149.76
337465

29 CHEQUE PAGADO 01191083 $ 2,228.30 $ 10,009,921.46
337963

29 CHEQUE PAGADO 01191083 $ 354491 $ 10,006,376.55
338112

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,368.47 $ 10,004,008.08
337997

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2517.31 $ 10,001,490.77
337619

29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,034.48 $ 9,998,456.29
337876

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 9,995,438.97
337620

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 526598 $ 9,990,172.99
337830

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 9,986,121.21
337441

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 9,981,121.21
337281

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 9977,121.21
337283

29 CHEQUE DEPOSITADO VETG911117R48 30965353 $ 845159 $ 9,968,669.62
336980

29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3.944.11 $ 9,964,725.51
337889

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,068.75 $ 9,960,656.76
337718

29 CHEQUE DEPOSITADO VETG911117R48 30965353 $ 60,877.98 $ 9,899,778.78
335551

29 CHEQUE DEPOSITADO ROHM910627KTA 30965353 $ 443236 $ 9,895,346.42
336332

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 594637 $ 9,889,400.05
337370

29 CHEQUE DEPOSITADO GALM891213CM6 01195353 $ 9,703.28 $ 9,879,696.77
337854

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,000.00 $ 9,871,696.77
337282

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,697.44 $ 9,868,999.33
338319

29 CHEQUE DEPOSITADO VARO8401247M3 01195353 $ 3,017.80 $ 9,865,981.53
337592

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 9,861,981.53
337297

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,628.65 $ 9,853,352.88
® 337598

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 9,851,003.48
337566

29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,844.05 $ 9,848,159.43
337973

29 CHEQUE DEPOSITADO RAEM8106065C8 01195353 $ 4,538.41 $ 9,843,621.02
337322
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

ETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 404620468

50637

2534

Dia A Sl : Rt Saldo
29 CHEQUE DEPOSITADO MOTC861017JJ7 $ 4,500.00 $ 9,839,121.02
337320
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 9,836,121.02
337401
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,078.05 $ 9,833,042.97
338035 -
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3915.16 $ 9,829,127.81
338285
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4356.17 $ 9,824,771.64
337890
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 9.819,771.64
337299
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,103.56 $ 9.811,668.08
337443
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,281.97 $ 9,808,386.11
338297
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,598.53 $ 9,805,787.58
338250
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,758.65 $ 9,803,028.93
338265
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,182.86 $ 9,800,846.07
338300
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 444487 $ 9,796,401.20
338008
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,000.01 $ 9,790,401.19
337698
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,986.57 $ 9,788,414.62
338133
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 978541462
337392
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,239.33 $ 9,782,175.29
338034
29 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 2,47431 $ 9,779,700.98
338013
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 9,774,700.98
337389
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 9,770,700.98 s
337376 S—
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,575.45 $ 9,768,12553 ———
338037 —_—
29 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 3,689.72 $ 976443581  mmmmmm—m—
338132 —
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 0761,418.40
337552 E—
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,491.03 $ 0,758,027.46 e
338277 ——
29 CHEQUE DEPOSITADO CAZE7611237A2 01195353 $ 5417.43 $ 9,753510.03 e
337808 —
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 9,538.61 $ 074397142
337694 e —
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 146738 $ 974250404
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 9,738504.04  m—
337485 e
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 0.736,15464
337547 —
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,239.17 $ 9733,915.47 emm——
337877 —
29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,026.09 $ 9,730,889.38
337913
29 CHEQUE DEPOSITADO LOCO750115DA7 01195353 $ 3,447.30 $ 9,727,442.08
338114
29 CHEQUE DEPOSITADO PALA6501224N3 01195353 $ 1,907.74 $ 9,725534.34
337908
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC m

50637 2534
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681 ‘ _

Dia s  Descripcién ‘Seria r : ldo ;

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 9,723,184.94
337561

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 9,720,835.54
337559

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,307.23 $ 9,719,528.31
337661

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 9,717,178.91
337553

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 9,714,829.51
337549

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,437.98 $ 9,708,391.53
337635

29 CHEQUE DEPOSITADO RURE721228175 30965353 $ 2,070.61 $ 9,706,320.92
337910

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3017.32 $ 9,703,303.60
337491

29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,042.77 $ 9,701,260.83
337896

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,692.95 $ 9,697,567.88
337967

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2517.31 $ 9,695,050.57
337548

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 9,692,701.17
337558

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 9,689,683.85
337498

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2548.05 $ 9,687,135.80
338136

29 CHEQUE DEPOSITADO LOPO9609094H1 01195353 $ 3,017.32 $ 9,684,118.48
337506

29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,013.71 $ 9,681,104.77
338016

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 219476 $ 9,678,910.01
338027

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2349.40 $ 9,676,560.61
337525

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2837.74 $ 9,673,722.87
338021

29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,71954 $ 9,672,003.33
337945

29 CHEQUE DEPOSITADO VAA0831013JJ0 01195353 $ 1,663.98 $ 9,670,339.35
338137

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3526.10 $ 9,666,813.25
337427

29 CHEQUE DEPOSITADO HASM760206EGA 01065353 $ 81,153.23 $ 9,585,660.02
337127

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 9,582,642.70
337489

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,205.06 $ 9,579,437.64
337833

29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,690.08 $ 9,576,747.56
337832

29 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 3.432.11 $ 9,573,315.45
338041

29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 128946 $ 9,572,025.99
338024

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,258.07 $ 9,568,767.92
338174

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,995.03 $ 9,565,772.89
337613

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,034.64 $ 9,559,738.25
337360

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 9,556,943.25
337479
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

50638

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

IMIENTOS CUENTA INTEGRA

0. 4046204681

2534

$ 9,555,086.94

CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,856.31
338003
29 DISP.PAGO303108999879 00132222 $ 2,500.00 $ 9,552,586.94
29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,596.08 $ 9,550,990.86
337964
29 DISP.PAGO303108999982 00132250 $ 2,500.00 $ 9,548,490.86
29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,827.45 $ 9,545 ,663.41
338022
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 423366 $ 9,541,429.75
337692
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,79353 $ 9,539,636.22
337907
29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,002.00 $ 9.536,634.22
338038
29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,276.72 $ 9,533,357.50
337769
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 497191 $ 9,528,385.59
337794
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 9,525385.59
337455
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,003.59 $ 9,523,382.00
337618
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 9,520,587.00
337355
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 321491 $ 9,517,372.09
337782
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,266.51 $ 9,515,105.58
337622
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,021.68 $ 9,511,083.90
337827
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,384.84 $ 9,507,699.06
337829
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,043.45 $ 9,505,655.61
337952
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 9,502,638.29
337551
29 CHEQUE DEPOSITADO GAGJ840203G34 01195353 $ 6,250.00 $ 9,496,388.20  mm—
337608 e
29 CHEQUE DEPOSITADO GASJ6806255V5 01195353 $ 2,795.00 $ 949359329 ———
337535 -
29 DISP.PAGO303108999924 00133928 $ 2,500.00 $ 9,491,09320  mmmmmm—
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,233.83 $ 0,488,850.46  mmmmmm—
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2811.20 $ 9,486,048.26 '
337891 —
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2616.45 $ 948343181  mmm—
337902 ———
29 DISP.PAGO303108999970 00134151 $ 2,500.00 $ 9.480,931.81 s
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,863.36 $ 9,477,068.45 — mmm—m
337826 —
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 12,181.97 $ 9,464886.48 |
337362 =
29 CHEQUE PAGADO 02901053 $ 4,587.72 $ 9,460,298.76  m—
336687 —_—
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,878.63 $ 045842013
338320 —
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,489.82 $ 9,456,930.31  e—
338254 ———
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 9,453,930.31
337462
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,896.04 $ 9,452,034.27
338005
29 CHEQUE DEPOSITADO GOOA850827RB1 01195353 $ 1711.28 $ 9,450,322.99
338248
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC m

50638 2534
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

0. 4046204681

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGR

Dia ~ Descripcié i Sl

29 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,000.00 $ 9,447,322.99
337480

29 CHEQUE DEPOSITADO JILJ920917EV3 01195353 $ 3,017.32 $ 9,444 305.67
337505

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 9,441,305.67
337448

26 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,637.96 $ 9,439,667.71
338062

29 DISP.PAG0303108999659 00135519 $ 2.500.00 $ 9.437.167.71

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 9,434,167.71
337464

29 CHEQUE DEPOSITADO JILBS00116UWA 01195353 $ 3,017.32 $ 9,431,150.39
337504

29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,999.97 $ 9,427,150.42
337440

29 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 2441.54 $ 9,424,708.88
338011

29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,051.78 $ 9,420,657.10
337437

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 493731 $ 9,415719.79
337749

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $9412.719.79
337447

29 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,640.45 $ 9,409,079.34
338096

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 500000 $ 9,404079.34
337369

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 357117 $ 9,400508.17
338302

29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,051.78 $ 9,396,456.39
337442

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 9,391,456.39
337368

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 9,388,439.07
337521

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2169.49 $ 0.366.26956
338006

29 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 364045 $ 936262913
338093

29 CHEQUE DEPOSITADO HEHV960214PC6 01195353 $ 3,017.32 $ 9,379,611.81
337500

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,004.83 $ 9,377,606.98
337955

29 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 1,879.52 $ 9,375,727.46
337582

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 224524 $ 9,373,482.22
336281

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 9,370,482.22
337468

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,317.38 $ 9,363,164.84
337294

29 CHEQUE DEPOSITADO GAGJ880209SL5 01195353 $ 2,795.00 $ 9,360,369.84
337534

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 9,357,574.84
337483

29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,632.75 $ 9,354,942.09
338173

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 244154 $ 9,352,500.55
338017

29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 233313 $ 9,350,167.42
338139

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,998.46 $ 0,348,168.96
337947
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 404620468

50639

2534

Dia . i Descripci
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 9,345,720.59
338002
29 CHEQUE DEPOSITADO OIDR850509FW1 01195353 $ 4561.92 $ 9,341,158.67
337338
29 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,640.45 $ 9337,518.22
338050
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,065.26 $ 9334,452.96
337944
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2597.92 $ 9,331,855.04
338117
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,583.81 $ 9,329,271.23
338000
29 CHEQUE DEPOSITADO GUGJ880305HB6 01195353 $ 6,090.99 $ 9,323,180.24
337337
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 9,320,830.84
337536
29 DISP.PAGO303108999918 00140958 $ 2500.00 $ 9,318,330.84
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 9,313,330.84
337298
29 DISP.PAGO303108999967 00141017 $ 2,500.00 $ 9,310,830.84
29 CHEQUE DEPOSITADO ROFC8908149WA 30455353 $ 405178 $ 9,306,779.06
337606
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 9,303,761.74
337495
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 9,301,412.34
337539
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2210.85 $ 9,299,201.49
337898
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,337.60 $ 9,292,863.89
338257
29 CHEQUE DEPOSITADO AUGJ930922RW4 01195353 $ 4,051.78 $ 9,288,812.11
337597
29 DISP.PAGO303108999985 00141629 $ 2,500.00 $ 9,286,312.11
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 9,283,312.11
337473
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 321450 $ 9,280,097.61
337787 —
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 9277,097.61 ' m—
. 337554 ]
29 CHEQUE DEPOSITADO LAGC720217GD4 01195353 $ 1,508.51 $ 9,275589.10 T
337747 —
29 CHEQUE DEPOSITADO HEEM911111EI5 30455353 $ 4,051.78 $ 9271,537.32 e
337595 ——
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 135213 $ 9,270,185.19
338023 ———
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,565.33 $ 9,266,619.86  mmm—m
337960 —
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,751.97 $ 0264,867.80  emmmmm—
337986 E—
29 CHEQUE PAGADO 30;2;;)452 $ 3,686.20 $ 9,261,181.69 __——
I
29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,131.85 $ 925804984
337919 B
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.80 $ 925503204 ——
337591 e
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 925103204 —mxs
337287 o~
29 CHEQUE DEPOSITADO GAHC9207204E1 01195353 $ 3,017.80 $ 9,248014.24 |
337589
29 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 223827 $ 9,245,775.97
337933
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.80 $ 9,242,758.17
337493
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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 404620468

Da  Deseripci6 : RetiroC  saldo

29 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 2,045.15 $ 9,240,713.02
337734

29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,467.71 $ 9,238,245.31
338228

29 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 1,443.70 $ 9,236,801.61
338009

29 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 1,700.17 $ 9,235,101.44
338291

29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,186.90 $ 9,231,91454
337171

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 9,228,897.22
337502

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 9,225,879.90
337503

29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 244154 $ 9,223,438.36
337978

29 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 4,698.80 $ 9,218,739.56
337568

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,903.81 $ 9,216,835.75
338110

29 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 2,767.28 $ 9,214,068.47
338118

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,169.49 $ 9,211,898.98
338033

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 9,208,881.66
337512

29 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 3,095.88 $ 9,205,785.78
337924

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 9,203,436.38
337560

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 9,200,436.38
337469

29 DISP.PAGO303108999974 00143445 $ 2,500.00 $ 9,197,936.38

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,500.00 $ 9,194,436.38
337312

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 9,191,436.38
337452

29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,640.45 $ 9,187,795.93
337989

29 CHEQUE DEPOSITADO GASL720701KL5 01195353 $ 4,000.00 $ 9,183,795.93
337395

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 9,180,778.61
337514

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 9,177,778.61
337472

29 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 2,808.17 $ 9,174970.44
337837

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 $ 9,172,470.43
337527

29 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 7,386.06 $ 9,165,084.37
338040

29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4538.41 $ 9,160,545.96
337612

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,858.93 $ 9,158,687.03
338169

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,507.54 $ 9,155,179.49
337956

29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,538.41 $ 9,150,641.08
336931

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 9,147,623.76
337507

29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,499.30 $ 9,145,124.46
338152
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R T Referenci TR R

CHEQUE DEPOSITADO RUA3590903AQ5

$ 9.126.606.45

29 01195353 $ 18,518.01
337712
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 239219 $ 9.124,214.26
337751
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,051.78 $ 9,120,162.48
337432 -
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.80 $ 9,117,144.68
337590
29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,858.93 $ 9,115,285.75
337929
29 CHEQUE DEPOSITADO GORJ871212NU1 01195353 $ 7,500.00 $ 9,107,785.75
337307
29 CHEQUE PAGADO 05011053 $ 1,779.93 $ 9,106,005.82
337914
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.80 $ 9,102,988.02
337588
29 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,223.46 $ 9,100,764.56
337733
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1683.22 $ 9,099,081.34
338307
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,051.78 $ 9,095,029.56
337314
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,400.21 $ 9,092,629.35
337818
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3273.73 $ 9,089,355.62
338311
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 194557 $ 9,087,410.05
338198
29 CHEQUE DEPOSITADO AAMH740401UJ8 01195353 $ 3,529.65 $ 9,083,880.40
337487
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 9,080,863.08
337494
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1821.12 $ 9,079,041.96
338155
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3017.32 $ 9,076,024.64
337499
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,043.45 $ 9,073,981.10
337932 R—
29 DISP.PAGO303108999935 00145036 $ 2,500.00 $ 9,071,481.19 ——
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,127.83 $ 9,069,353.36 e
337971 —
29 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 374407 $ 0,065,60000 mmm—m—m—
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2517.31 $ 9,063,091.08
337531 mm—
29 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 2,043.45 $ 0,061,04853
337931 —
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,128.46 $ 9,058,920.07  wmmmm—
337928 —
29 CHEQUE PAGADO 01 ;g;?gf $ 3,640.45 $ 9,055,279.62  mmmmm—
29 DISP.PAGO303108999994 00145254 $ 2,500.00 $ 9,052,779.62 %
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 197832 $ 9,050,801.30  m—
337575 —_—
29 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 3,075.08 $ 904772622 =
337957 —
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 9,044708.90  —
337509 ——
29 CHEQUE DEPOSITADO GOBJ841030CP1 01195353 $ 4,948.81 $ 9,039,760.09
337404
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3017.32 $ 9,036,742.77
337511
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,017.80 $ 9,033,724.97
337313
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CUENTA INTEGRAL
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50640 2534
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

Dia e St ! , S pebe
29 CHEQUE PAGADO ‘ 30961053 $ 3,049.02 $ 9,030,675.95

338141

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,233.66 $ 9,026,442.29
337683

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,948.81 $ 9,021,493.48
337406

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 9,018,476.16
337518

29 DISP.PAGO303108999803 00145640 $ 2,500.00 $ 9,015,976.16

29 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,481.53 $ 9,013,494.63
338064

29 CHEQUE PAGADO 01211053 $ 685.76 $ 9,012,808.87
338229

29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,284.45 $ 9,009,524.42
338142

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 9,005,524.42
337407

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,504.10 $ 9,004,020.32
337926

29 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 1,657.98 $ 9,002,362.34
337990

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,948.81 $ 8,997,413.53
337403

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,886.12 $ 8,994,527.41
338004

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2637.03 $ 8,991,890.38
337892

29 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 2,435.60 $ 8,989,454.78
336695

29 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 213395 $ 8,987,320.83
338082

29 DISP.PAG0O303108999997 00150031 $ 2,500.00 $ 8,984,820.83

29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,969.63 $ 8,982,851.20
337994

29 CHEQUE DEPOSITADO HEBC9506135G7 01195353 $ 4,051.78 $ 8,978,799.42
337601

29 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 1,747.35 $ 8,977,052.07
338102

29 CHEQUE DEPOSITADO LEGV701127447 01195353 $ 8,000.00 $ 8,969,052.07
337306

29 DISP.PAG0O303108999856 00150247 $ 2,500.00 $ 8,966,552.07

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,002.96 $ 8,962,549.11
337735

29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,908.25 $ 8,960,640.86
338100

29 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 4,051.78 $ 8,956,589.08
337430

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 8,953,571.76
337513

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2517.31 $ 8,951,054.45
337486

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 8,948,037.13
337516

29 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 4,051.78 $ 8,943,985.35
337431

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,340.82 $ 8,940,644.53
338269

29 CHEQUE PAGADO 01191083 $ 3,000.00 $ 8,937,644.53
337474

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3017.32 $ 8,934,627.21
337557

29 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,070.76 $ 8,932,556.45
338123
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50641

2534

Dia ~ Descripcion Serial . Saldo
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,088.94 $ 8,930,467.51
337879
29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,537.31 $ 8,928,930.20
338074
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $1,711.28 $ 8,927,218.92
338321 —
29 DISP.PAGO303108999870 00151132 $ 2,500.00 $ 8,924,718.92
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,537.31 $ 8,923,181.61
337954
29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 145755 $ 8,921,724.06
338289
29 CHEQUE DEPOSITADO COAK890905IX5 01195353 $ 2,003.95 $ 8,919,720.11
337530
29 CHEQUE DEPOSITADO DIGV800819B11 01195353 $ 2,349.40 $ 8,917,370.71
337532
29 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 2,462.77 $ 8,914,907.94
337976
29 DISP.PAG0303108999983 00151407 $ 2,500.00 $ 8,912,407.94
29 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,806.34 $ 8,909,601.60
337834
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,349.40 $ 8,907,252.20
337533
29 CHEQUE DEPOSITADO LEFJ780131SN8 01195353 $ 1,608.86 $ 8,905,643.34
337905
29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,687.52 $ 8,901,955.82
338099
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,003.95 $ 8,899,951.87
337699
29 CHEQUE PAGADO 38091053 $ 3,017.32 $ 8,896,93455
337523
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 8,894,585.15
336934
29 CHEQUE PAGADO 38091053 $ 3017.32 $ 8,891,567.83
337496
29 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 3.820.76 $ 8,887,747.07
337930
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 8,885397.67 o
337624 E—
29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,349.40 $ 888304827 ——
337529 P
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,105.86 $ 8,881,942.41  semmmmm—
338170 —
29 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 2.173.81 $ 8,879,76860 e
29 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 3017.32 $ 8,876,/51.28
337490 ——
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 8,874,401.88  memmmm—
337545 —
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,069.54 $ 8,87233234
338259 —
29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,340.59 $ 8,868,991 75
338251 5
29 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 2,046.47 $ 8,866.94528  me——
337763 —
29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 154272 $ 8,865,402.56 __=
338151 e
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 498216 $ 8,860,420.40 e———
338247 —
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,302.28 $ 8,858,118.12
337746
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,349.40 $ 8,855,768.72
337577
29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 405178 $ 8.851,716.94
337605
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29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,500.00 $ 8,846,216.94
337331

29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,051.78 $ 8,842,165.16
337600

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,094.13 $ 8,838,071.03
338266

29 CHEQUE DEPOSITADO RUJJ910823MTA 01195353 $ 6,090.99 $ 8,831,980.04
337426

29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,948.81 $ 8,827,031.23
337405

29 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3017.32 $ 8,824,013.91
337515

29 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 2,962.91 $ 8,821,051.00
337719

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,985.82 $ 8,818,065.18
337805

29 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,017.32 $ 8,815,047.86
337524

29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 6,394.09 $ 8,808,653.77
334889

29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,051.78 $ 8,804,601.99
337603

29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,435.85 $ 8,802,166.14
338144

29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,688.06 $ 8,799,478.08
335353

29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 217614 $ 8,797,301.94
338125

29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 241569 $ 8,794,886.25
338143

29 CHEQUE DEPOSITADO EACM760902S18 01195353 $ 10,292.07 $ 8,784,594.18
338333

29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2581.63 $ 8,782,012.55
337768

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,459.03 $ 8,779,553.52
338205

29 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,017.32 $ 8,776,536.20
337492

29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,508.78 $ 8,774,027.42
338165

29 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 2153.78 $ 8,771,873.64
337864

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,325.09 $ 8,766,548.55
337843

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,663.37 $ 8,763,885.18
338030

29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 211528 $ 8,761,769.90
338163

29 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 231030 $ 8,759,459.60
337863

29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,963.61 $ 8,753,495.99
337814

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,639.59 $ 8,749,856.40
338286

29 CHEQUE PAGADO 01151053 $ 1.884.72 $ 8,747,971.68
337621

29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 928.77 $ 8,747,042.91
337857

29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5443.49 $ 8,741,599.42
337811

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,350.37 $ 8,738,240.05
337731

29 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 2,734.44 $ 8,735,505.61
337723
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Saldo
$ 8,734,824.71

29 07011053 $ 680.90
338075
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 19,531.30 $ 8,715,293.41
338328
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5271.96 $ 6,710,021.45
338192 Ea—
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,707,021.45
337476
29 CHEQUE PAGADO 39591053 $ 321345 $ 8,703,808.00
337878
29 DISP.PAG0303108999930 00154340 $ 2,500.00 $ 8,701,308.00
29 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 217554 $ 8,699,132.46
338014
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.07 $ 8,696,132.39
337453
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 6,693,132.39
337446
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4051.78 $ 8,689,080.61
337607
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 293261 $ 8,686,148.00
337918
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 544349 $ 8,680,704.51
337810
29 DISP.PAGO303108999932 00154922 $ 2,500.00 $ 8,678,204.51
29 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1596.48 $ 8,676,608.03
337880
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 422092 $ 8,672,387.11
337884
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3.292.90 $ 8,669,094.21
338111
29 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 2,053.71 $ 8,667,040.50
337943
29 CHEQUE PAGADO 05011053 $ 13,500.00 $ 8,653,540.50
337423
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,858.93 $ 8,651,681.57
338149
29 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 367150 $ 664801007 e
337672 .
29 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 244154 $ 864556853 ——
337939 p—
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,478.10 $ 864400043 mmmmm—
338129 —_—
29 DISP.PAG0303108999909 00155245 $ 2,500.00 $ 864150043 o
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,900.48 $ 8,637,68005 mmmm—
338130 —
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,640.45 $ 863404050  mm——
337991 —_—
29 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 4396.14 $ 862064430 mmmmm—
338317 —
29 CHEQUE DEPOSITADO MOCR6312071C9 01195353 $ 4,368.90 $ 862527546 \mmmmmm—m
337384 E——
I
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,181.97 $ 662300340 I
338025 —
29 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 2.758.27 $ 862033522 —m—
338224 _—
29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 192828 $ 8618,40604 o
338071 —
29 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 2,652.00 $ 861575404 o
338235
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,390.80 $ 8,612,364.14
337804
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,750.00 $ 860861414
337333
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29 CHEQUE PAGADO 39821053 $ 2,995.88 $ 8,605,618.26
337950

29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2.680.78 $ 8,602,937.48
338146

29 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,896.05 $ 8,599,041.43
338012

29 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 414682 $ 8,594,894.61
338107

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 104863 $ 8,592,94598
338183

29 CHEQUE DEPOSITADO FOLJ891213276 30965353 $ 4,051.78 $ 8,588,894.20
337599

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 8,564,842.42
337444

29 CHEQUE PAGADO 01221053 $ 2.95451 $ 8,561,867.91
337911

29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,051.78 $ 8577,836.13
337602

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,883.88 $ 8573952.25
337856

29 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 2,563.97 $ 8,571,368.28
338116

29 DISP.PAGO303108999812 00161206 $ 2,500.00 $ 6,566,865.28

29 CHEQUE PAGADO 01191053 § 11,619.67 $ 8,557,248 61
338162

29 CHEQUE PAGADO 01041053 $ 2.736.74 $ 8,554,500.87
338175

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 8,551,500.87
337450

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3.147.10 $ 8,548,362.77
338181

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3.136.67 $ 8,545,226.10
338306

29 CHEQUE DEPOSITADO SAOR881124514 01195353 $ 1,711.28 $ 8,543514.82
337725

29 CHEQUE PAGADO 30741053 $ 3,666.20 $ 8,539,828.62
337662

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 953661 $ 8,530,290.01
337697

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,000.01 $ 8,524,290.00
337402

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 257545 $ 852171455
337948

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,395.69 $ 8,520,318.86
338045

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3.359.16 $ 8,516,959.70
337849

29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,25554 $ 8514,704.16
337883

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 8,510,652.38
337586

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4.206.25 $ 6,506,446.13
337755

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,586.15 $ 8,503,859.98
338176

29 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 324221 $ 8,500617.77
338167

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 8.495617.77
337274

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,822.74 $ 8,491,795.03
338172

29 CHEQUE PAGADO 03031053 $ 1,741.80 $ 8.490,053.23
338108
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2534

Dia o e Se
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,637.85 $ 8,488,415.38
337894
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,206.87 $ 8,485,208.51
337936
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,637.03 $ 8,483,571.48
337895 -
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,300.38 $ 8,480,271.10
337762
29 DISP.PAG0O303108999972 00164217 $ 2,500.00 $ 8,477,771.10
29 CHEQUE PAGADO 38041053 $ 6,059.67 $ 8,471,711.43
338211
29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,000.00 $ 8,467,711.43
337394
29 CHEQUE PAGADO 03031053 $ 2,695.76 $ 8,465,015.67
338278
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4561.92 $ 8,460,453.75
337422
29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,637.49 $ 8,458,816.26
338051
29 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 2,397.79 $ 8.456,418.47
337998
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1524.14 $ 8,454,894.33
337993
29 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,887.20 $ 8,451,007.13
338077
29 DISP.PAGO303108999993 00165052 $ 2,500.00 $ 8,448507.13
29 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 3,686.20 $ 8,444,820.93
337317
29 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,819.96 $ 8,441,000.97
337737
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,500.81 $ 8,437,500.16
338156
29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 302262 $ 8,434,477.54
338084
29 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,778.41 $ 8,430,699.13
337740
29 DISP.PAG0O303108999842 00165408 $ 2,500.00 $ 8,428,199.13
29 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 262354 $ 842557559  mmm—
338293 —_—
30 CHEQUE OT BCO COEM57051331A 102530000 41002248 $ 4,402.02 $ 8,421,173.57 |
336189 —
30 CHEQUE OT BCO CAMC940516BTA 004211029 43014002 $ 10,000.01 $ 841117356
337269 ———
30 CHEQUE OT BCO LEMR841114TF0 115070000 43072062 $ 5,000.00 $ 8,406,17356
337284 —
30 CHEQUE OT BCO LEVB660405RP3 138700000 41012340 $ 4,000.00 $ 8,402,17356  mmmmmm—
337285 —
30 CHEQUE OT BCO DERP790320964 115070000 43072062 $ 3,000.00 $ 8,399,173.56 e
337451 —
30 CHEQUE OT BCO LOMA650912KN6 102530000 41002248 $ 2,500.01 $ 8,396,67355 | mmmm—m
337541 ————
30 CHEQUE OT BCO PAAG510210GV3 144660100 41127170 $ 2,003.87 $ 8,394,669.68 %
337623 —
30 CHEQUE OT BCO CAAJ840706TV2 002070000 43072017 $ 14,432.84 $ 8,380,236.84 =_
337706 _—
30 CHEQUE OT BCO COYA650128HE4 138700000 41012340 $ 3,667.99 $ 837656885
337727 ——
30 CHEQUE OT BCO MORCB830828A7A 138700000 41012340 $ 8,106.56 $ 8368,46229
337767
30 CHEQUE OT BCO COEM57051331A 102530000 41002248 $ 4,402.02 $ 8,364,060.27
337800
30 CHEQUE OT BCO SIPO730711JQ8 038700000 41012727 $ 14,325.42 $ 8,349,734.85
337842
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CHEQUE OT BCO AAFG690125BHA 102530000 41002248 $ 5,886.75 $ 8,343,848.10

337847

30 CHEQUE OT BCO MORJ510630728 000000175 41133175 $ 27,668.61 $ 8,316,179.49
337915

30 CHEQUE OT BCO GAMJ5311065X8 152670100 41127170 $ 484355 $ 8,311,335.94
337916

30 CHEQUE OT BCO MECA750927L88 138700000 41012164 $ 343292 $ 8.307,903.02
338028

30 CHEQUE OT BCO LONM®620823I10 1t aque00 43030025 $ 3,589.20 $ 8,304,313.82
338168

30 CHEQUE OT BCO RUPES61031NAS 115070000 43072062 $ 5132.00 $ 8,299,181.82
338308

30 CHEQUE OT BCO PEJR600524K87 138700000 41012340 $ 5743.05 $ 8,293,438.77
338312

30 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 61444 $ 8,292,824.33
337835

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,289,637.43
337149

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,286,450.53
337153

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,283,263.63
337222

30 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2565.14 $ 8,280,698.49
337923

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,277,511.59
337214

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,274,324.69
337197

30 CHEQUE DEPOSITADO HERL730906669 01095353 $ 6,279.10 $ 8,268,045.59
336281

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,264,858.69
337235

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,261,671.79
337136

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,258,484.89
337262

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,255,297.99
337178

30 CHEQUE PAGADO 01191083 $ 19,031.30 $ 8,236,266.69
337703

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,307.50 $ 8,232,959.19
337172

30 DISP.PAGO303108999928 00091244 $ 2,500.00 $ 8,230,459.19

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,227,272.29
337239

30 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 14,758.44 $ 8,212,513.85
338327

30 CHEQUE PAGADO 01191083 $ 3,186.90 $ 8,209,326.95
337225

30 DISP.PAGO303108999976 00091426 $ 2,500.00 $ 8,206,826.95

30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,586.90 $ 8,204,240.05
337226

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,201,053.15
337266

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,197,866.25
337244

30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,586.90 $ 8,195,279.35
337201

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,192,092.45
337198

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,188,905.55
337229

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,185,718.65
337223
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$ 1711.28

$ 8,184,007.37

30451053
337752
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,962.46 $ 8,182,044.91
338204
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,178,858.01
337199 -
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,175,671.11
337242
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,946.31 $ 8,173,724.80
337841
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,170,537.90
337258
30 CHEQUE PAGADO 04671053 $ 3,186.90 $ 8,167,351.00
337150
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,164,164.10
337243
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,160,977.20
337130
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,157,790.30
337145
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,154,603.40
337154
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,889.62 $ 8,152,713.78
337730
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,149,526.88
337131
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,146,339.98
337238
30 DISP.PAGO303108999965 00092925 $ 2,500.00 $ 8,143,839.98
30 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 407333 $ 8,139,766.65
337925
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,136,579.75
337233
30 CHEQUE DEPOSITADO AEAJ830221G45 01195353 $ 4,368.90 $ 8,132,210.85
337374
30 DISP.PAGO303108999938 00093125 $ 2,500.00 $ 8,129,710.85
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,12652395
337261 —
30 CHEQUE DEPOSITADO RARM8712049X6 01195353 $ 4,538.41 $ 812198554 ———
337323 ——
30 CHEQUE DEPOSITADO FOGI890819MI2 01195353 $ 4,500.00 $ 811748554 e
337318 —
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,114,208.64
337231 —
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8111,111.74 — mm—
337256
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5356.57 $ 810575517 e
337656 —
30 CHEQUE PAGADO 01741053 $ 3,700.68 $ 8,10205449
337839 e
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,008,86759 |
337161 E
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,095,680.69  mm—
337220 —_—
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8092,49370
337183 S—
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 196337 $ 8,090,530.42  m——
337961 —
30 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 7,590.99 $ 8,082,939.43
337614
30 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 7,590.99 $ 8,075348.44
336933
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,072,161.54
337254
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Dia . Descripci i A ~ saldo’

30 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 3,682.87 $ 8,068,478.67
337732

30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,082.00 $ 8,063,396.67
337357

30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,640.45 $ 6,059,756.22
338052

30 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3.46591 $ 8,056,290.31
337935

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,053,103.41
337188

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,049,916.51
337144

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,046,729.61
337204

30 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,616.45 $ 8,044,113.16
338081

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,040,926.26
337251

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,609.14 $ 8,039,317.12
338019

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,036,130.22
337263

30 CHEQUE DEPOSITADO COCG630407H65 01195353 $ 3.186.90 $ 8,032,943.32
337156

30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 367150 $ 8,020,271.82
337671

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 414212 $ 8,025,129.70
337717

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3.186.90 $ 8,021,942.80
337237

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,018,755.90
337203

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 8,014,755.90
337380

30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,186.90 $ 8,011,569.00
337217

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 8,008,382.10
337137

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,116.10 $ 8,001,264.00
337210

30 CHEQUE DEPOSITADO ZAVM641014BK6 01195353 $ 4,948.81 $ 7,996.315.19
337408

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2616.45 $ 7,993,698.74
338032

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3.186.90 $ 7,990511.84
337248

30 CHEQUE DEPOSITADO GAMC570708011 01195353 $ 8,455.68 $ 7,982,056.16
338120

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,978.32 $ 7,980,077.84
337584

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,220.60 $ 7,974857.24
337616

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,345.69 $ 7,966,511.55
337761

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,214.26 $ 7,964,297.29
338309

30 CHEQUE PAGADO 06931053 $ 6,000.01 $ 7,958,297.28
337400

30 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,349.40 $ 7,955.947.88
337571

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3.186.90 $ 7,952,760.98
337234

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,949,574.08
337181
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

50645

2534

Bia: . Descripcion Retirol/ . Saldo
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,946,387.18
337208
30 CHEQUE DEPOSITADO SAIC731103KES 01215353 $ 3341.72 $ 7,943,045.46
338322
30 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 4,160.31 $ 7,938.885.15
338160 -
30 CHEQUE DEPOSITADO MAZL870520EHS 01195353 $ 3671.05 $ 7,935214.10
337674
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,932,027.20
337250
30 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 392276 $ 7.928,104.44
338210
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 257220 $ 7,925532.24
337421
30 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 2,380.08 $ 792315216
338158
30 CHEQUE DEPOSITADO MOAN770115FQ2 01195353 $ 3,186.90 $ 7,919,965.26
337209
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 285357 $ 7.917,111.69
337132
30 CHEQUE DEPOSITADO AUPG600607SL4 01195353 $ 8,103.56 $ 7,909,008.13
337397
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,905,821.23
337147
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7.902,634.33
337265
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,899,447.43
337202
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3505.25 $ 7,895942.18
337982
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 423366 $ 7,891,70852
337689
30 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,186.90 $ 7,888,521.62
337160
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,885,334.72
337227
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 152428 $ 7,863,810.44
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,829.70 $ 787998074 ———
337940 —
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,090.99 $ 7,873,880.75  mmmmmm—
337308 —
30 CHEQUE DEPOSITADO PAMS810328E64 01195353 $ 535657 $ 786853318  mmm—
337321 S—
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 786453318
337278 —
30 DISP.PAGO303108999987 00102408 $ 2,500.00 $ 7.862,033.18 mmm——
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,082.00 $ 7.856,951.18 e
337419 —
30 CHEQUE PAGADO 30353;3823 $ 2,043.45 $ 7,854,907.73 __—
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 318555 $ 785172218 e
337216 —
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,480.02 $ 784724216 ——
338196 ==
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,093.90 $ 784514826
338242 m—
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 464916 $ 7,840,499.10
338299
30 DISP.PAGO303108999964 00103055 $ 2,500.00 $ 7,837,999.10
30 CHEQUE PAGADO 01201053 $ 1,468.38 $ 7,836,530.72
337853
30 DISP.PAGO303108999917 00103226 $ 2,500.00 $ 7.834,030.72
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC m

50645 2534
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 404620468

Dia
30 CHEQUE PAGADO

,;seﬁﬂ
01191053 $ 36,944.88 $ 7,797,085.84

337125

30 CHEQUE DEPOSITADO LOMR880901KL6 01195353 $ 4,500.00 $ 7,792,585.84
337638

30 DISP.PAGO303108999980 00103333 $ 2,500.00 $ 7,790,085.84

30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,186.90 $ 7,786,898.94
337191

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,783,712.04
337135

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,780,525.14
337211

30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 464236 $ 7,775,882.78
337658

30 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 1,395.96 $ 7,774,486.82
338048

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,771,299.92
337192

30 CHEQUE DEPOSITADO COL0O880105UKO 01195353 $ 10,177.15 $ 7,761,122.77
336092

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,757,935.87
337215

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 211492 $ 7,755,820.95
338182

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,752,634.05
337148

30 CHEQUE DEPOSITADO SARR751208985 01195353 $ 4051.78 $ 7,748,582.27
337433

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,745395.37
337205

30 CHEQUE DEPOSITADO SUAS791129V10 07015353 $ 4,000.00 $ 7,741,395.37
337417

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,738,208.47
337133

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 7,735,191.15
337383

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 7,732841.75
337564

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3526.10 $ 7,729,315.65
337540

30 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 4,233.66 $ 7,725,081.99
337684

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,748.32 $ 7,720,333.67
337906

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,962.91 $ 7,717,370.76
337305

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,082.00 $ 7,712,288.76
337615

30 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,461.02 $ 7,710,827.74
338087

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,707,640.84
337255

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,704,453.94
337196

30 CHEQUE PAGADO 01191083 $ 2,500.01 $ 7,701,953.93
337574

30 CHEQUE PAGADO 01191083 $ 6,536.17 $ 7,695417.76
337345

30 CHEQUE PAGADO 01191083 $ 3,000.00 $ 7,692,417.76
337415

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,689,230.86
337193

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,949.54 $ 7,686,281.32
338261
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC <»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

Dia

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGR

CHEQUE DEPOSITADO GOPR470729Q66

50646

01195353

2534

'$ 432090

$ 7,681,960.42

30
337179
30 CHEQUE DEPOSITADO ROHG780127R34 01195353 $ 2,349.40 $ 7.679,611.02
337396
30 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 1537.31 $ 7,678,073.71
337962 -
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 202227 $ 7.676,051.44
338305
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,585.49 $ 7,674,465.95
337996
30 DISP.PAGO303108999819 00105727 $ 2,500.00 $ 7,671,96595
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,421.40 $ 7,664,544.55
337828
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,108.93 $ 7,663,435.62
337968
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 1,908.25 $ 7,661,527.37
338083
30 DISP.PAGO303108999986 00110141 $ 2,500.00 $ 7,659,027.37
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 7,654,97559
337604
30 DISP.PAG0O303108999846 00110334 $ 2,500.00 $ 7,652,475.59
30 CHEQUE DEPOSITADO COGD7001109X4 01195353 $ 4,051.78 $ 7,648,423.81
337594
30 CHEQUE PAGADO 01181053 $ 2,281.36 $ 7,646,142.45
338188
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 764295555
337194
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,639,768.65
337190
30 CHEQUE DEPOSITADO FIVJ830522RY3 01195353 $ 423134 $ 7,635,537.31
337754
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,228.40 $ 7,633,308.91
337873
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,349.40 $ 7,630,959.51
337581
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,230.05 $ 7.628,729.46
337169 ——
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 197832 $ 762675114  '—
337567 —_—
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2951.41 $ 762379973 |
337776 —
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,620,612.83  emm—
337170 —
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 761761283
337454 —
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 761442593 e
337230 —_—
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 761123003 e
337224 —
30 DISP.PAGO303108999828 00112042 $ 2,500.00 $ 7,608,739.03 ~ Smmmmm—m
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,60555213
337152 =
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 10,000.01 $ 759555212  mssm—
337288 —
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 453841 $ 750101371
337364 —_—
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7587,8626.81
337252 —
30 CHEQUE PAGADO 01211053 $ 4,265.02 $ 7.583,561.79
338230
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,580,374.89
337253
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,104.70 $ 757527019
337958
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC m

50646 2534
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 404620468

Dia Descripcién sito/Abe  Saldo

30 CHEQUE DEPOSITADO DIGJ870227QD9 01195353 $ 1,413.50 $ 7,573,856.69
338053

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,395.96 $ 7,572,460.73
337871

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,569,273.83
337219

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,566,086.93
337240

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,594.24 $ 7,564,492.69
337819

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,698.80 $ 7,559,793.89
337585

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,576.81 $ 7,557,217.08
337983

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,481.27 $ 7,554,735.81
337995

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,108.06 $ 7,552,627.75
338282

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4698.80 $ 7,547,928.95
337572

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 $ 7,545,428.94
337544

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 7,540,928.94
337639

30 CHEQUE DEPOSITADO OOHE780708HP9 07015353 $ 4,010.89 $ 7,536,918.05
338124

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.80 $ 7,533,900.25
337367

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4027.13 $ 7,529,873.12
336383

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 18,576.95 $ 7,511,296.17
337118

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,027.13 $ 7,507,269.04
337959

30 DISP.PAGO303108999805 00114549 $ 2,500.00 $ 7,504,769.04

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,501,582.14
337180

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 12,240.96 $ 7,489,341.18
337744

30 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 3,213.38 $ 7.486,127.80
338148

30 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 6,433.34 $ 7,479,694.46
337195

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 568.70 $ 7.479125.76
337121

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,475,938.86
337159

30 CHEQUE PAGADO 05041053 $ 3,649.59 $ 7,472,289.27
337825

30 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 3,193.50 $ 7,469,095.77
337770

30 DISP.PAGO303108999925 00120721 $ 2,500.00 $ 7,466,595.77

30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,787.44 $ 7,463,808.33
337942

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,460,621.43
337141

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,575.45 $ 7,458,045.98
337972

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,443.49 $ 7,452,602.49
337806

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,399.07 $ 7,451,203.42
338292

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,366.52 $ 7,442,836.90
335850
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

ETALLE MOVIMI

50647

ENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 404620468

2534

Dia  Descri sobad e
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 883.20 $ 7,441,953.70
337122
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,366.52 $ 7,433587.18
337388
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3017.32 $ 7,430,569.86
337497 I
30 DISP.PAG0O303108999900 00121536 $ 2,500.00 $ 7,428,069.86
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,424,882.96
337143
30 DISP.PAGO303108999837 00121738 $ 2,500.00 $ 7,422382.96
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 7,417,382.96
335547
30 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 281827 $ 7,414,564.69
338104
30 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1615.88 $ 7,412,948.81
338058
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3017.32 $ 7,409,931.49
337519
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,420.19 $ 7,407,511.30
337795
30 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,043.45 $ 7,405,467.85
338069
30 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,043.45 $ 7,403,424.40
338061
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,400,237.50
337228
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3017.32 $ 7,397,220.18
337520
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,402.61 $ 7,394 81757
337984
30 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1615.88 $ 7,393,201.69
338054
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 $ 7,390,701.68
337538
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5571.78 $ 7,385,129.90
337748
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4231.10 $ 7,380,898.80
338127 S—
30 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 244154 $ 737845726 ———
337920 —
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3017.32 $ 737543994  mmmm—m—
337517 —_—
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 537051 $ 7,370,06043
337381 S—
30 CHEQUE PAGADO 16901053 $ 3,186.90 $ 7,366,88253 ' mmmmm—
337139 ——
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 20,635.50 $ 7,346247.03  emmm—
338128 —_—
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 424995 $ 7,341,997.08
337371 —
30 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 6,727.38 $ 7,335269.70
337792 %
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 7,332,252.38  msm—
337501 ]
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3017.32 $ 7,329,235.06 =—_
337522 ———
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 463129 $ 7,324,603.77 emmm—
337813 —
30 CHEQUE DEPOSITADO CADA741223BM5 01195353 $ 5,000.00 $ 7.319,603.77
337336
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,316,416.87
337187
30 CHEQUE DEPOSITADO IACH811117DE9 01195353 $ 8,891.22 $ 7,307,525.65
337756
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC m

50647 2534
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGR

Dia. s e ik

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,705.66 $ 7,305,819.99
337979

30 DISP.PAGO303108999825 00124532 $ 2,500.00 $ 7,303,319.99

30 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,063.94 $ 7.301,256.05
338086

30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,186.90 $ 7,298,069.15
337177

30 DISP.PAGO303108999978 00124716 $ 2,500.00 $ 7,295,569.15

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,082.00 $ 7,290,487.15
337365

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,750.50 $ 7,285,736.65
337831

30 DISP.PAGO303108999851 00124931 $ 2,500.00 $ 7,283,236.65

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,000.00 $ 7,275,236.65
337272

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,040.56 $ 7,267,196.09
337387

30 CHEQUE DEPOSITADO BEHC750713C92 01195353 $ 4611.21 $ 7,262,584.88
338109

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,158.28 $ 7,256,426.60
337760

30 CHEQUE PAGADO 04491053 $ 3,854.86 $ 7,252571.74
338216

30 CHEQUE PAGADO 01191083 $ 13,872.14 $ 7,238,699.60
337745

30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4,155.50 $ 7,234544.10
337869

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,231,357.20
337162

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 7,226,357.20
337292

30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 422252 $ 7,222,134.68
338166

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 20,000.01 $ 7,202,134.67
337332

30 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 2,269.60 $ 7,199,865.07
337798

30 CHEQUE PAGADO 01191083 $ 6,536.17 $ 7,193,328.90
337644

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,000.00 $ 7,185,328.90
337328

30 DISP.PAGO303108999969 00130930 $ 2,500.00 $ 7,182,828.90

30 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,000.00 $ 7,179,823.90
337463

30 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,000.00 $ 7,176,828.90
337628

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 251731 $ 7174311.59
337378

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5356.57 $ 7,168,955.02
337642

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,476.81 $ 7,165,478.21
337937

30 CHEQUE PAGADO 011910583 $ 2,384.64 $ 7,163,093.57
338329

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,232.81 $ 7,160,860.76
337736

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 7,157,860.76
337471

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,399.28 $ 7,155,461.48
338029

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,440.25 $ 7,153,021.23
338046

30 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2227.25 $ 7,150,793.98
337922
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CUENTA INTEGRAL

Estado de Cuenta

HSBC X»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681

50648

2534

Dia argo
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 250.00 $ 7,150,543.98
325975
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,147,357.08
331385
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 714417018
328173 -
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,140,983.28
327735
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7.137,796.38
326041
30 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 213376 $ 7,135662.62
338085
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7.132,475.72
333257
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,082.00 $ 7,127,393.72
337484
30 CHEQUE PAGADO 08641053 $ 3,000.00 $ 7,12439372
337456
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,121,206.82
330389
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,118,019.92
329321
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,114,833.02
334443
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,111,646.12
335649
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 7,108,459.22
337163
30 CHEQUE DEPOSITADO JICA9802216U0 01195353 $ 2,003.95 $ 7,106,455.27
337555
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 7,101,455.27
337271
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,844.86 $ 7,098,610.41
338221
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,155.29 $ 7,095455.12
337977
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,909.00 $ 7,001546.12
337377 —
30 CHEQUE DEPOSITADO HURJ830725650 01195353 $ 4,046.82 $ 7.087,49930 ——
336195 —
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 7,084,499.30 e
337458 —
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,202.35 $ 7,08220605 — mmmmm—
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,000.01 $ 7,076,296.94 s
337631 ——
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 7.073,296.94 e
337633 [e——
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 7.060,20694 mmmmm—
337301 —
30 DISP.PAGO303108999942 00135212 $ 2,500.00 $ 7,066,796.94
30 CHEQUE DEPOSITADO PELJ830603KD9 01195353 $ 5,029.66 $ 706176728 e
337657 —
30 CHEQUE DEPOSITADO BAMA680127R74 01195353 $ 19,531.30 $ 704223598 ——
337702 =
30 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 535657 $ 703687041
337646 —
30 CHEQUE PAGADO 30741053 $ 5195.23 $ 7,031,68418 T
337859
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,400.00 $ 7,030,284.18
337457
30 CHEQUE DEPOSITADO DIRR610115BA3 01195353 $ 535657 $ 7,024,927.61
337643
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC m

50648 2534
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 404620468

Dia : e ; ito/Abo Saldo

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 451556 $ 7,020,412.05
338262

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 359455 $ 7,016817.50
338341

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 535657 $ 7,011,460.93
337668

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 535657 $ 7,006,104.36
337647

30 CHEQUE PAGADO 01211053 $ 191441 $ 7,004,189.95
338225

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 541166 $ 6,998,778.29
337850

30 CHEQUE PAGADO 39821053 $ 244798 $ 6.996,330.31
337917

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 699353531
337481

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 6.990,740.31
337542

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 6.987,94531
337477

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1.856.60 $ 6.986,088.71
338154

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 398850 $ 6,982,100.21
338337

30 CHEQUE PAGADO 01161053 $ 3328.46 $ 6978.771.75
338217

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 221442 $ 6.976,557.33
338348

30 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 364045 $ 697291688
338080

30 DISP.PAGO303108999853 00142630 $ 2550000 $ 6.970,416.88

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 244154 $ 6.967,975.34
338018

30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,806.02 $ 6.965,169.32
337836

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 301732 $ 6962,152.00
337510

30 CHEQUE DEPOSITADO OAGGS11209MD4 03645353 $ 5090.86 $ 6.957,061.14
338072

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 6.954,061.14
337630

30 DISP.PAGO303108999875 00143824 $ 2,500.00 $ 6.951,561.14

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $3017.32 $ 6,948,543.82
337508

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3.186.90 $ 6.945356.92
337246

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 298786 $ 6942,369.06
338352

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 6939,182.16
337151

30 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 1,660.06 $ 6937,522.10
337974

30 CHEQUE DEPOSITADO TELJ710713H9A 01195353 $ 4,051.80 $ 6,933.470.30
337667

30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 258381 $ 6,930,886.49
337949

30 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 262035 $ 6928,266.14
337951

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 6923,266.14
337273

30 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 166479 $ 6921,601.35
338049

30 DISP.PAGO303108999960 00144803 $ 2,500.00 $ 6919.101.35
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CUENTA INTEGRAL
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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204681
: T T R HE B

Dia  Descripcion

CHEQUE PAGADO

50649

2534

" $6915983.19

30 01191053 $ 3,113.16
337482
30 CHEQUE DEPOSITADO OICL891031LS3 01195353 $ 5,356.57 $ 6,910,631.62
337634
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,000.01 $ 6,904,631.61
337629 -
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 7,106.68 $ 6,897,524.93
338126
30 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,640.45 $ 6,893,884.48
337903
30 CHEQUE PAGADO 01211053 $ 2,097.89 $ 6,891,786.59
338184
30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,356.57 $ 6,886,430.02
337316
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,192.06 $ 6,884,237.96
337970
30 DISP.PAGO303108999857 00145844 $ 2,500.00 $ 6,881,737.96
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,963.61 $ 6,875,774.35
337807
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 18,031.30 $ 6,857,743.05
337707
30 DISP.PAGO303108999999 00150202 $ 2,500.00 $ 6,855,243.05
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 6,852,056.15
337176
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 142602 $ 6,850,630.13
338313
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 263574 $ 6,847,994.39
338274
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,644.22 $ 6,845350.17
337875
30 CHEQUE DEPOSITADO MIHC990428650 30455353 $ 4,051.78 $ 6,841,298.39
337438
30 CHEQUE DEPOSITADO AUVL7605215R8 01195353 $ 4831.40 $ 6,836,466.99
338334
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,385.07 $ 6,833,081.92
338090
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,517.31 $ 6,830,564.61 mm———
337583 —
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 6,827,56461 ——
337467 —_—
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,240.60 $ 682432401  mm—
337693 ——
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,017.32 $ 6,821,306.60
30 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,169.49 $ 6,819,137.20
337927
30 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 3,775.03 $ 681536217  mmmmm—m—
338200 p——
30 CHEQUE PAGADO 01091053 $ 192217 $ 6,813,440.00
337941 ——
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,359.09 $ 6,811,080.91 |
338189 =
30 CHEQUE DEPOSITADO AUGA9S00921A51 03645353 $ 4,000.00 $ 6,807,080.91  m—
337562 —
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 6,804,080.91 =_
337445 —
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 549655 $ 6,798,584.36  mmmm——
337664 e —
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,370.51 $ 6,793,213.85
337375
30 CHEQUE PAGADO 39501053 $ 2,877.45 $ 6,790,336.40
337774
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,213.38 $ 6,787,123.02
338339
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CUENTA INTEGRAL
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50649 2534
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
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Dia  Descripcié
30 CHEQUE PAGADO

01191053 $ 1,414.46 $ 6,785,708.56

338338

30 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 4,538.41 $ 6,781,170.15
337315

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,077.13 $ 6,778,093.02
338177

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4711.49 $ 6,773,381.53
338303

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 11,840.48 $ 6,761,541.05
337610

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 6,758,541.05
337390

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 6,755,541.05
337424

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,199.10 $ 6,749,341.95
338340

30 CHEQUE PAGADO 01191083 $ 6,090.99 $ 6,743,250.96
337347

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4307.63 $ 6,738,943.33
337352

30 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,833.79 $ 6,736,109.54
337789

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3347.10 $ 6,732,762.44
337129

30 CHEQUE PAGADO 39501053 $ 2,871.80 $ 6,729,890.64
337771

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,302.24 $ 6,721,588.40
337726

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 737240 $ 6,714,216.00
337398

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,000.00 $ 6,710,216.00
337617

30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,626.29 $ 6,707,589.71
337885

30 DISP.PAGO303108999936 00154451 $ 2,500.00 $ 6,705,089.71

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $1711.28 $ 6,703,378.43
338345

30 CHEQUE DEPOSITADO LEAF670309PE8 01195353 $ 5,000.00 $ 6,698,378.43
337286

30 DISP.PAGO303108999975 00154834 $ 2,500.00 $ 6,695,878.43

30 CHEQUE DEPOSITADO SATS8505136TA 01195353 $ 5356.57 $ 6,690,521.86
337665

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 6,685,521.86
337275

30 DISP.PAGO303108999963 00155846 $ 2,500.00 $ 6,683,021.86

30 CHEQUE PAGADO 01151053 $ 247555 $ 6,680,546.31
337786

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,841.69 $ 6,677,704.62
337783

30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 10,879.28 $ 6,666,825.34
337897

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 177335 $ 6,665,051.99
337966

30 DISP.PAGO303108999941 00161930 $ 2,500.00 $ 6,662,551.99

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,099.88 $ 6,660,452.11
338202

30 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 4107.33 $ 6,656,344.78
338195

30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 18,031.30 $ 6,638,313.48
337710

30 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 3,240.60 $ 6,635,072.88
337353

30 CHEQUE PAGADO 01191083 $ 3,240.60 $ 6,631,832.28
337354
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
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50650

2534

D,‘ Lo E Tt I’ipﬂ n eria ooty
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,392.52 $ 6,629,439.76
338031
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 6,624,439.76
337270
30 DISP.PAGO303108999933 00163729 $ 2,500.00 $ 6,621,939.76
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,536.17 $ 6,615,40359
337344
30 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 1,637.49 $ 6,613,766.10
338178
30 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 7,910.33 $ 6,605,855.77
338147
30 CHEQUE PAGADO 02901053 $ 6,461.45 $ 6,599,394.32
338103
31 CHEQUE OT BCO AISR720218U94 110680000 41012180 $ 3,186.90 $ 6,596,207.42
337138
31 CHEQUE OT BCO GOAA3103066M1 138740000 41012180 $ 3,186.90 $ 6,593,020.52
337174
31 CHEQUE OT BCO JIHG831217AD9 110180000 41012180 $ 6,090.99 $ 6,586,929.53
337349
31 CHEQUE OT BCO SABR560113U63 138700000 41012180 $ 4,000.00 $ 6,582,929.53
337385
31 CHEQUE OT BCO EITG7112072Y7 100000000 41137122 $ 4,051.78 $ 6,578,877.75
337428
31 CHEQUE OT BCO RFC NO DISP 166110000 41002199 $ 3,000.00 $ 6,575,877.75
337461
31 CHEQUE OT BCO MECC890129TZ3 104211030 43014004 $ 5,356.57 $ 6,570,521.18
337653
31 CHEQUE OT BCO NAAG8911022K2 103141030 43014004 $ 5,356.57 $ 6,565,164.61
337655
31 CHEQUE OT BCO COEJ621116EQ4 010690000 41012502 $ 19,031.30 $ 6,546,133.31
337705
31 CHEQUE OT BCO AORC750127422 147600000 41012180 $ 2,411.03 $ 6,543,722.28
337812
31 CHEQUE OT BCO VAPC630806GC2 104240000 41012180 $ 3,347.43 $ 6,540,374.85
338140
31 CHEQUE OT BCO ROMH560117TK4 078151030 43014004 $ 14,108.06 $ 6,526,266.79
338145 —
31 CHEQUE OT BCO RAMA720131NQ3 102530000 41002090 $ 5,149.51 $ 6,521,117.28 e
338207 —
31 CHEQUE OT BCO MOPH7103304J3 010660000 41012500 $ 9,888.06 $ 651122022 | o
338208 —
31 CHEQUE OT BCO AATA761030BUS 145760000 41002090 $ 3,281.47 $ 6,507,947.75 — emmmm—mm
338236 —
31 CHEQUE OT BCO RABG640302CTA 138700000 41012180 $ 2,152.66 $ 6,505,795.00
338249 —
31 CHEQUE OT BCO EIPJ5411143E1 138700000 41012290 $ 3,854.65 $ 6,501,940.44  mmm—
338283 ——
31 CHEQUE OT BCO EEGB6508183F4 1t aque00 43030021 $ 3,963.09 $ 6,497,077.35  memmmmmm—
338296 —
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 428377 $ 6,493 69355  mmmmm—
337881 —
31 CHEQUE DEPOSITADO CAGX7505285N6 01195353 $ 5752.98 $ 6,487,940.60 =
338304 S
31 CHEQUE DEPOSITADO SAMR8603304G5 01195353 $ 5,356.57 $ 6,482,584.03 =_
337666 —
31 CHEQUE DEPOSITADO SAMRB8603304G5 01195353 $ 535657 $ 647722746
336048 S——
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,482.07 $ 647374539
338295
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,773.10 $ 6,467,972.29
337893
31 CHEQUE DEPOSITADO BEOA911229783 01195353 $ 5,356.57 $ 6,462,615.72
337641
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Dia ,
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 9,076.82 $ 6,453,538.90
337342
31 CHEQUE DEPOSITADO RUMC781212DA4 01165353 $ 4566.44 $ 6,448972.46
338222
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 405222 $ 6,444 920.24
336939
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4051.78 $ 6,440,868.46
337439
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,052.22 $ 6,436,816.24
337645
31 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 2,104.45 $ 6,434711.79
338039
31 DISP.PAGO303108999827 00092718 $ 2,500.00 $ 6,432,211.79
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,908.54 $ 6,430,303.25
338067
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 6,427,116.35
337189
31 CHEQUE PAGADO ) 01191053 $ 3,186.90 $ 6,423,929.45
337146
31 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,637.96 $ 6,422,291.49
336525
31 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 1,637.96 $ 6,420,653.53
338091
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,233.66 $ 6,416,419.87
337688
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 391294 $ 6,412,506.93
337981
31 DISP.PAGO303108999841 00093504 $ 2,500.00 $ 6,410,006.93
31 DISP.PAGO303108999940 00093515 $ 2,500.00 $ 6,407,506.93
31 CHEQUE DEPOSITADO LOBJ820910976 01195353 b 3,671.50 $ 6,403,835.43
337673
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,787.23 $ 6,395,048.20
338138
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,356.57 $ 6,389,691.63
337660
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 6,386,896.63
337637
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 6,382,844.85
337593
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,490.92 $ 6,374,353.93
337845
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 6,371,167.03
337260
31 DISP.PAGO303108999988 00100607 b 2,500.00 $ 6,368,667.03
31 DISP.PAGO303108999869 00100716 b 2,500.00 $ 6,366,167.03
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 6,362,980.13
337134
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,134.31 $ 6,359,845.82
338088
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,598.31 $ 6,358,247.51
336522
31 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 5,356.57 $ 6,352,890.94
337640
31 DISP.PAGO303108999844 00102125 $ 2,500.00 $ 6,350,390.94
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,834.22 $ 6,346,556.72
337758
31 DISP.PAGO287108999844 00102301 $ 2,500.00 $ 6,344,056.72
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 $ 6,341,556.71
337543
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,978.32 $ 6,339,578.39
337570
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,799.96 $ 6,334,778.43
338240
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Dla. o =

S i i 1ai -
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,640.45 $ 6,331,137.98
337975
31 DISP.PAGO303108999822 00103502 $ 2,500.00 $ 6,328,637.98
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,309.41 $ 6,323,328.57
338256
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,401.71 $ 6,321,926.86
337627
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,233.66 $ 6,317,693.20
337691
31 CHEQUE PAGADO 01201053 $ 5921.34 $ 6,311,771.86
337899
31 CHEQUE PAGADO 01081053 $ 2,621.18 $ 6,309,150.68
337788
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,556.11 $ 6,306,594.57
338350
31 CHEQUE PAGADO 01041053 $ 2,387.31 $ 6,304,207.26
337821
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,233.66 $ 6,299,973.60
337687
31 CHEQUE PAGADO 02901053 $ 2,700.09 $ 6,297,273.51
337992
31 DISP.PAGO303108999979 00110013 $ 2,500.00 $ 6,294,773.51
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 19,531.30 $ 6,275,242.21
337708
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,590.00 $ 6,269,652.21
337358
31 DISP.PAGO303108999863 00110923 $ 2,500.00 $ 6,267,152.21
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 6,263,965.31
337247
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,671.05 $ 6,260,294.26
337675
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,716.08 $ 6,258,578.18
337757
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 6,255,391.28
337140
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4642.36 $ 6,250,748.92
337651 ———
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,908.25 $ 6,248,840.67 |
338065 ——
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,024.94 $ 6,24281573 T
337026 —
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 3,399.05 $ 624621478 e
31 CHEQUE PAGADO 39721053 $ 410719 $ 6,242,107.59 - mmmm—
31 DISP.PAGO303108999826 00115326 $ 2,500.00 $ 6,239,607.59  —————
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 6,235,555.81 —
338367 e
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 280.00 $ 6,235,275.81 —
337069 —
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 6,232,480.81 —
337625 _—
31 CHEQUE DEPOSITADO COGF951001FS6 01195353 $ 2,390.36 $ 6,230,090.45 %
338375 Er——
31 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,071.53 $ 6,228,018.92 ——
356020 —
31 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,115.56 $ 622590336 =
338092 S—
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 622185158 =
337434
31 CHEQUE DEPOSITADO AUCF5811267U0 01195353 $ 8,249.74 $ 6,213,601.84
337372
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,857.67 $ 6,209,744.17
337793
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e T sscripeion . saldo

31 CHEQUE DEPOSITADO AUCF5811267U0 01195353 $ 8,249.74 $ 6,201,494.43
335836

31 CHEQUE PAGADO 37081053 $ 3,463.40 $ 6,198,031.03
337652

31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,253.06 $ 6,194777.97
337868

31 DISP.PAGO303108999996 00122257 $ 2,500.00 $ 6,192,277.97

31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 10,000.01 $ 6,182,277.96
337626

31 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 84,445.11 $ 6,097,832.85
337126

31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,517.40 $ 6,091,315.45
338344

31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,874.67 $ 6,087,440.78
337969

31 CHEQUE DEPOSITADO GORNS931007M45 01195353 $ 10,270.41 $ 6,077,170.37
338161

31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4561.92 $ 6,072,608.45
337420

31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,750.00 $ 6,068,858.45
337309

31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,525.10 $ 6,066,333.35
337184

31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 6,063,538.35
337550

31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,500.01 $ 6,061,038.34
337576

31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2517.31 $ 6,058,521.03
337569

31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 354852 $ 6,054,972.51
337866

31 DISP.PAGO303108999808 00125640 $ 2,500.00 $ 6,052,472.51

31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,591.11 $ 6,049,881.40
338194

31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,500.00 $ 6,045,381.40
337425

31 CHEQUE PAGADO 01261053 $ 1,448.28 $ 6,043,933.12
338201

31 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 7,641.95 $ 6,036,291.17
337785

31 CHEQUE PAGADO 07011053 $ 3,463.40 $ 6,032,827.77
337648

31 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 277423 $ 6,030,053.54
337886

31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,233.66 $ 6,025,819.88
337690

31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,360.55 $ 6,023,459.33
337168

31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 6,111.95 $ 6,017,347.38
338113

31  DISP.PAGO303108999971 00134230 $ 2,500.00 $ 6,014,847.38

31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 6,011,660.48
337186

31 CHEQUE PAGADO 01901053 $ 3,463.40 $ 6,008,197.08
337650

31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,299.08 $ 6,003,898.00
338185

31 CHEQUE DEPOSITADO HESA840423IRA 01195353 $ 4,051.78 $ 5,999,846.22
337435

31 CHEQUE DEPOSITADO FORA870924KA8 01195353 $ 7,000.01 $ 5,992,846.21
338363

31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,305.16 $ 5,991,541.05
337058
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Dia - ~ Saldo
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,240.60 $ 5,988,300.45
337319
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,043.45 $ 5,986,257.00
337909
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,000.00 $ 5,983,257.00
338368 -
31 CHEQUE DEPOSITADO RIWES70823C21 01195353 $ 3,300.10 $ 5,979,956.90
338377
31 CHEQUE PAGADO 01001053 $ 332354 $ 5,976,633.36
337822
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2017.34 $ 5,974,616.02
338310
31 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 2,362.45 $ 5972,25357
337921
31 CHEQUE DEPOSITADO RARR690127249 01195353 $ 2,519.00 $ 5,969,73457
338372
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 364177 $ 5,966,092.80
338015
31 CHEQUE DEPOSITADO SAGJ840618JL5 01195353 $ 8,045.57 $ 5,958,047.23
338343
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,158.40 $ 5,955,888.83
338026
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,233.66 $ 5,951,655.17
337680
31 DISP.PAGO303108999801 00143349 $ 2,500.00 b 5,949,155.17
31 DISP.PAGO303108999840 00143734 $ 2,500.00 $ 5,946,655.17
31 DISP.PAGO303108999961 00143958 $ 2,500.00 $ 594415517
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,109.56 $ 5,942,045.61
338379
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,563.00 $ 5,939,482.61
338371
31 DISP.PAGO303108999855 00144955 $ 2,500.00 $ 5,936,982.61
31 CHEQUE DEPOSITADO CABV820612HAA 01195353 $ 4,307.63 $ 5,932,674.98
337346
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 5,929,879.98
337636
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 5926,693.08 mmmm—
337264 e
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,517.31 $ 5924175.77 ——
337565 e
31 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,410.47 $ 592176530  mummmm——
337874 S —
31 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 4,122.96 $ 591764234
337887 —
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,927.24 $ 501471510 o
338298 —
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,845.50 $ 5912,860.60 mmmm—m—
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 8,000.00 $ 5904,860.60 mmmmmm—
338361 —
31 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 8,040.56 $ 589682004
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 4,051.78 $ 5892777.26 mm——
337596 —
31 CHEQUE PAGADO 03031053 $ 2,476.78 $ 589030048
338238 ————
31 CHEQUE DEPOSITADO RERA900523M21 01195353 $ 3,687.70 $ 5886,612.78 e
31 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,465.86 $ 5,884,146.92
338270
31 CHEQUE DEPOSITADO PAAG6605028H9 01195353 $ 2,686.66 $ 5,881,460.26
338386
31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 10,000.01 $ 5,871,460.25
338380
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31 CHEQUE PAGADO 103641053 $ 2,793.86 $ 5,868,666.39
338314

31 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,000.00 $ 5,865,666.39
337449

31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,711.28 $ 5,863,955.11
338106

31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,664.96 $ 5,862,290.15
338073

31 DISP.PAGO303108999992 00154131 $ 2,500.00 $ 5,859,790.15

31 CHEQUE DEPOSITADO BIDC810625BW2 04495353 $ 254234 $ 5,857,247.81
337799

31 CHEQUE DEPOSITADO COPD7110183K9 01195353 $ 4,94450 $ 5,852,303.31
337779

31 CHEQUE DEPOSITADO GOLA691209F61 01195353 $ 192595 $ 5,850,377.36
338190

31 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 2,482.54 $ 5,847,894.82
337802

31 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 3,241.81 $ 5,844,653.01
338044

31 CHEQUE DEPOSITADO HURA941213FX2 01195353 $ 6,517.40 $ 5,838,135.61
337860

31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3625.35 $ 5,834,510.26
338399

31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 3,186.90 $ 5,831,323.36
337257

31 CHEQUE DEPOSITADO OIPJ7908314D8 01195353 $ 2,925.39 $ 5,828,397.97
338397

31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,795.00 $ 5,825,602.97
337611

31 CHEQUE DEPOSITADO ROTMB8308084E0 30455353 $ 2,010.28 $ 5,823592.69
338191

31 CHEQUE PAGADO 30451053 $ 3,186.90 $ 5,820,405.79
337167

31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 2,767.25 $ 5,817,638.54
338001

31 CHEQUE PAGADO 30961053 $ 299.58 $ 5,817,338.96
338095

31 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 12,263.28 $ 5,805,075.68
338389

ion SPEI's Enviados durante el periodo del 01/10/2018 al 31/10/2018

Fechade Horade
Qpechiép Operacion
| L

on  Emis nante go

10/10/2018 12:07:51  BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064900TRASPCH 02~ $210,975.06 002601001
SAN PED RO PAG CONC N 810100000 01010188
TLAQUEPAQUE 279072

117102018 141122 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064000TRASP NAZ  § 10,566,636.21 002601001 000000000000
SAN PED RO NOM 1A QUINC 810110000 00000002
TLAQUEPAQUE oCT 18 398926

16/102018 14:41:32 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE _00012320001541064000NA3 NOM 1A $220,76.42 002601001 000000000000
SAN PED RO QUINC OCT 810160000 00000003
TLAQUEPAQUE VOLUNTARI 828386

19/10/2018 13:16:17 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064900TRASP N 004 $812.296.12 002601001 000000000000
SAN PED RO CONCEP NOM 810190000 00000004
TLAQUEPAQUE 200461
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Informacion SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/10/2018 al

31/10/2018
- .

s »%:)‘ BB A %
000000000000

SAN PED RO REEMBOLSOS 00000004
TLAQUEPAQUE NOMINA

25/10/2018 09:26:28 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064900TRAP N 06 $30,155.52 002601001 000000000000
SAN PED RO CONCEP NOM 810250000 00000006
TLAQUEPAQUE 530115

25/10/2018 09:26:28 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064900TRASP CH 04  $250,722.75 002601001 000000000000
SAN PED RO 810250000 00000004
TLAQUEPAQUE 530114

25/10/2018 11:54.26 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064900TRASP CH 06  $ 402,481.47 002601001 000000000000
SAN PED RO CONCEP NOM A 810250000 00000006
TLAQUEPAQUE 548691

25/10/2018 12:30:45 BANORTE MUNICIPIO DE  00072320006328213294trasp 05 reclasif $ 27,527.97 8846APAC 000000000000
SAN PEDRO 270918 201810250 00000005
TLAQUEPAQUE 656056750

29/10/2018 10:19:38  BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064900TRASP N 007  $11,688,065.92 002601001 000000000000
SAN PED RO NOM2A Q OCT 810290000 00000296
TLAQUEPAQUE 801419

29/10/2018 11:44:52 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001541064900TRASP N 8 $ 215,000.00 002601001 000000000000
SAN PED RO CONCEP NOM 810290000 00000008
TLAQUEPAQUE 811043

Cargos Objetados por el Clie

nte
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INFORMACION GENERAL 50654

2534

CONTACTANOS

» Para mayor informacién, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

HSBC Meéxico S.A. Institucion de Banca Mltiple, Grupo Financiero HSBC

recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad

Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la

Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,

Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrénico

mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier

parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.

En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la

Comision Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios

Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y

del Interior de la Republica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacion, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
célculo.

» La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la

inflacién estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacion y comparacién sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cudl es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacion?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depdsito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacion o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura ~ Significado ignificad
cN COMPRA/VENTA PERSONA FISICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COoM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RETW/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV./INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
op ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT: Fechay Hora de Exp

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucién de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicion legal aplicable. Pégina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

6n / Emisié Fecha y Hora de Certifi

4046204681 2B7E25E7-089D-41C7-8CF0-6639BES40E  2018-11-01T702:16:10 2018-11-01T02:59:34
F8
Método de Pago: Forma de Pago: Nimero de Cuenta de Pago: égimen Fiscal: Unidad:
PUE - Pago en una 03 - Transferencia electronica de fondos 000004046204681 601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

sola exhibicion

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

Lugar de Expedicion:

00001000000404463606 00001000000407058485

Sello Digital del Emisor:

C.P. 06500

[ e e

.
Y 5

UcTzEtNSYaiw==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
H 11.1]2B7E25E7-089D-41C7-8CF0-6639BES40EF8|2018-11-01T02:59:34|BELE2VeLs4EnCtLD4qgPmHgTiFPxCOoJfbaMIRStizegDeuZUQgZRn
.' GmK3ESKoCP1u7FRYxdiOQDOGTZ3LStOGHbs/0/OJdrnvQmObNbY bfASWmf3ZMrfVkUOmMTI23PSriAFi3iyHCkfOCCUBOHKFHexx79GwWTWOS
ZJLsITNIMLMODaL LfiaTraqzZmrBhKJzDNKARjOJDEhG YeiehgCjihNRqgd52Zv3JafJ15X5FmzJkvRdbJX/meMOxr6jxjUVnQCwUSuDe6ZPf7SMBla
6vRgswpKjo3cjntOiSn+WSmnIPNESKQXL1fAEMYzZ+q6izh30E7+VgWUCTZEtNSYaiw==|00001000000407058485||

; Sello Digital del SAT:

BELE2Vel s4EnCtL D4qgPmHgTiFPxCOoJfbaMIRStizegDeuZUQGZRnGmK3ESKoCP1u7FRYxdiOQDOGTZ3L9tOGHbs/o/OJdrv@mObNbYbfA
BWmiBZMrfVkUOmTI23PSriAFi3iyHCkFOCCUBOHKFHexx79GwWTWOS5ZJLsITNrMLMODalL LfiaTraqzZmrBhKJzDNKARjOjDEhGYeiehgCjihNRqgd
5Zv3JafJ15XSFmzJkvRdbJX/meMOxr6jxjUVnQCwUSuDe6ZPf7SMBIabvRgswpKjo3cintOiSn+WSmnIPNE8KQXL 1 fAEMYzZ+q6izh30E7+VgW

[ CCuySuZIULrnWs9qarj8U1KTwvT8jeL+Jzc7aliG14FhLc6X/3+1 677mTwG70eGAOOB6FtGWIZOTdJOXq9mKiggWYHhOVACQMVYEMy+DTPI
pkVeW/bNagaflRg11 euSESgRchsquQLaUjUI'l'cSi4DNEJthiolgKquItoUdEpFXOSytan2p+UnmBOKTndiGMJ4svgsmhprDSerrvamkYS

. w8t7QlePxOX63GSRh7LYk2xmHIiP51asm7tLCh8YsOXBITHOAIXKoBfTERGLwBe2ioWLAyZXnKBz39JDebz5TKt0e4AVpPHEZSmII1RWAMtu

g2pMJVNKEFpx7Q==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

. r
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

C. INDEPENDENCIA NO. 58
COL. TLAQUEPAQUE CENTRO
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO

SV 2 )

NUMERO DE CUENTA
4050743913

NUMERO DE CLIENTE
46474986

RFC

MTJ850101C4A

Interés Apllcable

4050743913

) - 200 -

-~

CR.00204
C34.03-00119-24-AMT
-01

51637

2777

CLABE INTERBANCARIA
021320040507439136

Comisiones Cobradas
$124.00

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedlo de los saldos dlanos del periodo)

GAT Nomlnal

RESUMEN DE CUENTAS
» Saldo Inicial del $ 49,063.31
Periodo
» Depédsitos/ $ 74,628.10
Abonos
» Retiros/Cargos $ 143.84
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
IVA Informativo $ 19.84

4

» Sucursal

» Plaza

» Dias Transcurridos en el mes

» Periodo del 01/10/2018 al 31/10/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Real
- 3.66% Antes de Impuestos

$ 124.00
$ 20,000.00

$ 99,597.35

Tasa Promedio Nominal - 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 19.84
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

L]

TR TS

S e—

=

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4050743913 g e——

5y o 5 3 eCE——

Dia . A i § ——

02 3068010141737570000000 ABONO 0100 39875503 $ 679.87 $ 49,743.18 I ==

02 3068010141737580000000 ABONO 0100 39875503 $ 679.87 $ 50,423.05 © ee———

08 3068010141015570000000 ABONO 0100 39425503 $ 1,399.64 $ 51,822.69 S——

10 3068010141117160000000 ABONO 1007 14595503 $ 27,408.84 $ 79,231.53 I

41987 —

10 3068010140186490000000 ABONO 1007 14595503 $ 30,141.36 $ 109,372.89 e

41987 1

11 3068010141771390000000 ABONO 0100 02905503 $ 5,343.49 $ 114,716.38 ——

12 COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $ 108.00 $ 114,608.38 —_—

12 LVA. 10120002 $ 17.28 $ 114591.10

15 01CGO SER RAP SEP 4 PAGOS 16249060 $ 16.00 $ 114,575.10 —

15 LVA. 10150001 $ 256 $ 11457254
19 3068010141557440000000 ABONO 0100 03315503 $ 8,975.03 $ 123,547.57

Emitido por: HSBC México S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoec, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC {X}

51637 2777

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
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Cargos Objetados por el Cliente
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 51638

2777

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

HSBC Meéxico S.A. Institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comision Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la Republica 01(800) 999 8080.

GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales

-

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparacién sobre comisiones puzde
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cudl es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacion?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depdsito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacion de la operacion o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

anuales, que, para fines informativos y de comparacion, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
anélogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
serd expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
céleculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacién estimada
- Abreviatura

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

-

ERSON

cN COMPR
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
coMm COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS ] RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO s/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV./INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
opP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
~ CONTRASENA UNICA

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca mltiple; lo anterior de conformidad con la disposicion legal aplicable. Pagina electronica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

einta U

F;)Iio: Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicién / Emisién: Fecha y Hora de Certificacion:
4050743913 0A5D7042-0EC9-45D6-87EB-6BBO9E1EA9B  2018-11-01T02:16:12 2018-11-01T02:57:45
09

Unidad:
Unidad de servicio

Nimero de Cuenta de Pago:  Ré Fiscal:
000004050743913 601 - General de Ley Personas Morales

Método de Pago:
PUE - Pago en una
sola exhibicién
Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

00001000000404463606
E NE+2/JYJ/jJCJ704NXUsLzQ7vI2PK6KYOkONjh4hJRb8VGVI3M/7mbHwSflubtxYHBKwqGSGVKLNh++1+T/49gy3+ThigXhFeSzYOgYyo961d6z PSo
- . 4 gbtmQPCQ++uayUwtCQbMph9DPhTsj4xTDI/Mk1Isue 1ZNkigvjudoYGS8ruNz4ycydwaBEuUUKvyNZgjXzpnUg+vZBT3d61NejO96PgZZo0VE/yZ/0
s EtWHtMJ+ TjqtO+4rJyjO+4PcTHSshz0zQblgK4cJtv8KTUBJJZcDxCIIMOURgSM6Bqt VxeFIXCkbYa 12XYysB11TKIUya+blh TIBhRpFtuC8lcCHHw=

Forma de Pago:
03 - Transferencia electrénica de fondos

Lugar de Expedicién:
C.P. 06500

Nimero de Serie de Certificado del SAT:
00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
- ~+= 4 ! 5 111.1]0A5D7042-0EC9-45D6-87EB-6BBOE1EA9B09|2018-11-01T02:57:45|NE+2/JYJ/jJCI704NXUszQ7vI2PKEKYOKONjh4h JRbBVGVIBM/7 mb
o Hw8flubtxYHBKwqG5GVKLNh+++T/49gy3+ThigXhFeSzYOgYyo96ld6zPSogbtmQPCQ++uayUwtCQbMph9DPhTsj4xTDI/Mk1Isue1ZNkfgvjL 4oY
GS8ruNzdycydwabEuUKvyNZgjXzpnUg+vZBT3d61NejO96PgZZo0VE/YZ/OEtW?tMJ+TjqtO+4r)yjO+4PcTHSshz0zQblgK4cJtv8KTUBJJZcDxCIIM
OURgSM6BqtjVxeFIXCkbYa12XYysB11TKIUya+blhTIBhRpFtuCBlcCHHw==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

RkIz9YeUZol7fX405ft2FTGPg55ZXi005ZKS2yIViqe/SJO10eY7bN+JfzZfsFc2DLor8ofz+ GFexc5J1V7mjA20Ttn 7rwasAz07FPBjpC2HTI1PozsE
Edy6pSWFzyl/BqRIs07KyXdPvbDObPJgMmVI82nq7gEE8nvDzsJ9qtkolGrPLApnaSyrb7cr79nXj7fyzmacTa1QAD1JJ4ZT/WIgJWO0eaAVcerA9sc
JnnFbYt4xZXZljaclhBF d5fifxruYTaMCypyhL TFGGt4sRqZC37SUOWICT7q3C0KZv42ZL PeujXIAe7TMI78ILeZJFWhWE1WXzZxi1ci+J2yu36yA==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

: b AR
2
;
s
T

;. 0 - 0
[=]%aY- 28 A
Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 4/4



CUENTA INTEGRAL '
Estado de Cuenta HSBC {X>

S xe

CR.00204
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE Cg:’°3‘°°”9‘2“"*w
C. INDEPENDENCIA NO. 58 306997 N RESUMEN DE CUENTAS
COL. SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 635 » Salqo Inicial del $ 74,701.36
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depédsitos/ $ 0.00
Abonos
- » Retiros/Cargos $ 0.00 —_—
4182 ~ 2% b - 08D
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
i Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 0.00
4Q46204160 021320040462041601 » Saldo Final del $ 74,701.36
NUMERO DE CLIENTE Periodo :
46474986 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
MTJ850101C4A » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/10/2018 al 31/10/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal GAT Real
0.00% Antes de impuestos = - 3.66% Antes de Impuestos

Interés Aplicable Comisiones Cobradas

4046204160

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes i : > ¢ $ 0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 74,701.36
Tasa Promedio Nominal : 1 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

o

¥

8

g

Informacion SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/10/2018 al 31/10/2018 %

Fechade Horade Participante  Nombredel  CuentaBeneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Namerode |S

{Operacién Operacion  Receptor Beneficiario * pago ‘ - Rastreo  Referencia |3

[ S

i ] | ’ l i

"+ Dato no verificado por esta institucion

Informacion SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/10/2018 al 31/10/2018

Fechade Horade  Participante Nombre del Cuenta Ordenante = Concepto del Monto del pago  Clave de Nimero de
Operacion Operacion Emisor = Ordenante : : pago ~ Rastreo  Referencia

| | | I | | |

Aclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio ' Fecha Alta ‘ Monto : Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

306997 635
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Mensajes Importantes
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <X»

INFORMACION GENERAL 306998

635

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electronico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la Republica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacion, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
serd expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
célculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

A4

Abreviatura  Significado i o

CN COMPRA/VENTA PERSONA FISICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PERSONA MORAL

CEI CONEXION EMPRESARIAL INTERNET TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBRO INMEDIATO RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS . RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO ] SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO T PROMNOM TASA PROMEDIO ANUAL

INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

INV./INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

oP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

oTP CONTRASENA UNICA

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparacion sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cuadl es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacion?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depdsito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacion o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacion correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicion legal aplicable. Pégina electrénica del IPAB: http:/www.ipab.org.mx/

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4
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CUENTA INTEGRAL ‘
Estado de Cuenta HSBC ‘x}

(T 1

CR.00204
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE °§:°3'°°“9'2‘“‘MT
307093 RESUMEN DE CUENTAS
C. INDEPENDENCIA NO. 58 .
COL. TLAQUEPAQUE CENTRO 683 » Sak_io Inicial del $ 45,040.51
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Dep6sitos/ $ 0.00
Abqnos
112 - 52y . cor » Retiros/Cargos $ 0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
5 Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 0.00
4050811827 021320040508118278 ] s 45 040.51
NUMERO DE CLIENTE G
46474986 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
MTJ850101C4A » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/10/2018 al 31/10/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Comisiones Cobradas

GAT Real
- 3.66% Antes de Impuestos

Interés Aplicable GAT Nommal

4050811827

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes ey S 000
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedxo de los saldos dlanos del periodo) $ 45,040.51
Tasa Promedio Nominal ~ i S e S s 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00
formacion SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/10/2018 al 31/10/2018

Fechade Horade = Participante

Operacién Operacnén Rec or :

Fechade Horade Pammpante, \
Operacion Operacion Emisor

1 l

: Rastreo - Referencla -

| i

A cIaracnones

No. Cuenta

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC m

307093 683
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Mltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X

INFORMACION GENERAL 307094

683

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Reptblica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

4

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Mltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo -electronico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podrds acudir a la
Comision Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la Republica 01(800) 999 8080.

GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacion, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacién, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
célculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

v

CONDUSEF

Para mayor informacion y comparacion sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracioén o reclamacion?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depdsito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacion o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacion correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura = Significado = Significado
CN COMPRA/VENT PERSONA FISICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBROJNMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO . SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV./INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

CONTRASERNA UNICA

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca mltiple; lo anterior de conformidad con la disposicion legal aplicable. Pégina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4



HSBC >




| CUENTA INTEGRAL
| Estado de Cuenta HSBC ‘X»

(LTI

CR.00204
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE Cg:-°3'°°“9'2“"‘w
C. INDEPENDENCIA NO. 58 COL. OBREGON 54106 ~ RESUMEN DE CUENTAS
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 3463 4 Salgo Inicial del $ 26,221.93
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depositos/ $ 0.00
Abonos
JIr2 528 . bos~ Coe) » Retiros/Cargos $ 0.00 —
» Intereses Netos
Sin Capital $ 226
) Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo
4056540990 021320040565409904 . » Saldo Final del
NUMERO DE CLIENTE . Periodo
46474986 » Sucursal
RFC » Plaza
MTJ850101C4A » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/10/2018 al 31/10/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal GAT Real
- 0.10% Antes de Impuestos - 3.56% Antes de Impuestos

Interés Aplicable Comisiones Cobradas

4056540990
CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones CobradasenelMes = e L e e 8000
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedlo de Ios saldos dlanos del penodo) $ 26,221.93
Tasa Promedio Nominal = = e : L e 0.1000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 226
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 2213
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4056540990
e Desc‘pcién '
31 PAGO DE INTERES NOMINAL

: ééldo :
$ 26,224.19

Z1€97£000#0Z000000Z LO

|IIII||||IIIHI|II!|||||||IIII||||||I|I|I|IIH

Fechade Horade icipante ‘ ce { ‘ ede Namerode
: S a o 0 . ~Referencia

Fechade Horade Parl ipar N ; : C d ) de Clavi '(umerode;_
Operacién Operacion misor. inte - Rastr ,Referencla

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Mltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC m

54106 3463
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

Cargos Objetados por el Cliente

Mensajes Importantes
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X

INFORMACION GENERAL

54107

3463

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:

CDMX: 5721-33-90

-

recibe las consultas,

v

Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

HSBC Meéxico S.A. Institucion de Banca Mltiple, Grupo Financiero HSBC

reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios, ubicadz en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comision Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la Reptiblica 01(800) 999 8080.

Titular), y por correo electrénico

GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales

anuales, que, para fines informativos y de comparacion, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
andlogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
serd expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su

célculo.

-

inflacion estimada.

Abreviatura  Significado

CcN COMPRA/VENTA

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la

CONDUSEF

Para mayor informacion y comparacion sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 899-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cuadl es el plazo para presentar una aclaracién o reclamacion?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depdsito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacion o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacion correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COoM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS ] RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO siP SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO . SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM TASA PROMEDIO ANUAL

INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

INV./INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

oP ORDEN DE PAGO L] UNIDADES DE INVERSION

oPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

oTP CONTRASENA UNICA

Folio del SAT:

Fecha y Hora de Expedicidn / Emisién:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicion legal aplicable. Pégina electronica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:

4056540990

odo de Pago:

6DF01662-9B4E-4DF9-B889-0724E30DBB  2018-11-01T02:16:16

93

Forma de Pago:

2018-11-01702:59:23

Nimero de Cuenta de Pago:  Régi Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una
sola exhibicién

03 - Transferencia electronica de fondos 000004056540990

Nimero de Serie de Certificado del Emisor:

Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicién:

00001000000404463606

[=] ke

"} e

4
=
s

=] o

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

C.P. 06500

Ru3IMNK/iMAtr49986z0INd7KwDX2eHCDQwLRh1FMjwXuGnOKUtpQwGpOP/eU6hpvt2TzDGjQDP+p8IfWeyBihFSqvixb+wsBdGxSpG2imOgqG

DspJapiR6XIOrRnkCOPICx8AW]Z6QnTFa7V3F85wsafd TWSIHDeOlax6BhtNGNV+N+P3eR8X2LFLOgpQMSzbLECX67waNq9/phIcEhixf+jDgB

OpzjYXoaWJIAuY3riLEJZrumEuTnOHPOPOSYG+d0FPPL+u6ZzEBqYPDWcS/0008H12¢c+cmTp8JLYUTEpYz2szR4wkveb7m/ATq5VoRz3Gzpo

n2mTx5yPOsBcA==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

|11.1|6DF01662-9B4E-4DF9-B889-0724E30DBBY.

wGpOP/eU6hpvt2TzDGjQDP+p8IfWeyBihF5qvixb+wsBdGxSpG2ImOgqGDspJapiR6XIOrRnkCOPICx8AWZ6QnTFa7V3F85wsafd TW5IHfDeOlax
6BhtNGNV+N+P3eR8X2LFLOgpQMSzbLECX67waNq9/phicEhIxf+jDgBOpzjYXoaWJIAuY3rlLEJZrumEuTnOHPOPOSYG+dOFPPL+u6ZzEBqY

3]2018-11-01702:59:23|Ru3IMNK/iIMAtr4996z0INd7KwDX2eHCDQwWLRh1FMjwXuGnOKUtpQ

PDW(cS/0008H12c+cmTp8JLYUTEpYz2szR4wkveb7 m/ATq5VoRz3Gzpon2mTx5yP0sBeA==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:

HDWf5CaQzVNJONOIPNRpBdKndqLi7HNLfUSFUIrzIKTh2ybzKgOqNouvqr80h91yXvL7RC4CVQlgdmy7plZ/shQnT6exnthgBggaWB7bpCa1b5

wvISptdC6NvjgaVB/pmCh4eA9z30xLDX13YQ3R6ZF2p4KDnz5C79xHLFt4LNNES6A6HE6031cdNHR7tK6 TARF 103GIPEORXMPikUOFUMVXPZJ

hgySvrJwqgKmCoX5F8GejpKmQMAXToG3NOBpowts/msOZNLInCm4Bp33r6R7T3pQVWSBENX3JHt8+zWI2nu/hLtPtD+SfabxeojuN7IDAj9+oYo

qVEKMUUgmz+vZw==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

- 1 1 -
Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4
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CUENTA INTEGRAL '
Estado de Cuenta HSBC ‘X}

AMRAMIAANITAANON A

CR.00204
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE °§$-°3°°”9'2“"‘MT
C. INDEPENDENCIA NO. 58 COL. OBREGON 307293 _ RESUMEN DE CUENTAS
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 783 4 Salc_io Inicial del $ 99,803.12
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depédsitos/ $ 0.00
Abonos
WO Z - 03 £ -0/ » Retiros/Cargos $ 0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
. Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » $ 0.00
4Q55921 803 021320040559218033 i 3 99,803.12
NUMERO DE CLIENTE - S e :
46474986 » 00119
RFC » Plaza 03
MTJ850101C4A » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/10/2018 al 31/10/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Real
- 3.66% Antes de Impuestos

Interés Aplicable Comisiones Cobradas

4055921803

®
CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRA

Comisiones Cobradas en el Me: . i i 8000
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 99,803.12
Tasa Promedio Nominal L = e e - 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00
Informacion SPEI's Enviados durante el periodo del 01/10/2018 al 31/10/2018

Fechade Horade Participante ‘ ‘

Operacion Operacion Receptor C i

! N | | B L ' I R

* Dato no verificado por esta institucion

Informacion SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/10/2018 al 31/10/2018

Fechade -Hbm de Fartiéipah S ' i c
Operacion Operacion  Emisor.

L | I

Z1€8.0000#0Z000000Z 10

Aclaracio

No. Cuenta

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC {X}

307293 783
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

Mensajes Importantes
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X

INFORMACION GENERAL 307294

783

CONTACTANOS

» Para mayor informacién, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

» HSBC Meéxico S.A. Institucion de Banca Mltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencién a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de México (Oficina del Titular), v por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comision Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la Republica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacion, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacién, incluidos los de apertura,
serd expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
célculo.

» La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacién estimada.

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparacion sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depdsito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacion de la operacion o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacion correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

‘Abreviatura  Significado ‘Abreviatura Significado - >
cN COMPRA/VENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

CcoM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO . SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM TASA PROMEDIO ANUAL

INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

INV./INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA

oP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

OTP CONTRASENA UNICA

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccién al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicion legal aplicable. Pégina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4
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CUENTA INTEGRAL ‘
Estado de Cuenta HSBC {x}

(1 O

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE g;"gg%‘gﬁg 24 AMT
CONSEJO DE LA ZONA METROPOLITANA 2013 o o

-01
54251 RESUMEN DE CUENTAS
gAwBESE%DTE&%Gg&QSSEOL OBREGON 3499 » Sak_io Inicial del $ 23,683.42
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 0.00
Abonos
PP0E LOS - poo . poos » Retiros/Cargos $ 0.00 —_—
» Intereses Netos
Sin Capital $ 204
5 Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 0.00
4056874779 021320040568747799 » Saldo Final del ~ $ 23 685 .46
NUMERO DE CLIENTE ' Period . . S
46474986 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
MTJ850101C4A » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/10/2018 al 31/10/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Real
- 3.56% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas

Interes Aplicable GAT Nommal

4056874779

|

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradasenel Mes %000
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (prom d|o de Ios saldos d|a os del penodo) $ 23,683.42
Tasa Promedio Nominal S , - , , e 0.1000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 2.04
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 19.99
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

=4

:
DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4056874779 ‘ I =
Dia ‘ Descnpc j Saldo g
31 PAGO DE INTERES NOMINAL $ 23,685.46 g

N

~ Namerode
 Referencia -

Fechade Horade  Pa e Nombi Cuenta Ordenant ( - g ; iNt'm:lgroaé’
Operacion Operacion  Emi Ordenante ‘ . astreo.  Referencia.

J

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC m

54251 3499
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Cargos Objetados por el Cliente

Mensajes Importantes
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 54252

3499

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

HSBC Meéxico S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comision Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la Republica 01(800) 899 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacion, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
célculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

-

4

CONDUSEF

Para mayor informacion y comparacion sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cudl es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacion?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacion de la operacion o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacion correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura ~ Significado - Abreviatura: cado 2o

CN COMPRA/VENTA PF PERSONA FiSICA

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL

CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA

Cl COBROJNMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS

COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)

CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO

CR TRANSFERENC!A INTERES DE CREDITO REV REVERSO

DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO

DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO

DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM TASA PROMEDIO ANUAL

INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO

INV./INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO

IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS

LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA .

OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION

OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES

oTP CONTRASENA UNICA

Folio del SAT:

Fecha y Hora de Expedicién / Emisié

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicion legal aplicable. Pagina electronica del IPAB: http:/www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacién:

4056874779 2C6FD747-D70B-4B65-813C-749978C2774  2018-11-01702:16:16

2
Forma de Pago:

odo de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:  Régil

2018-11-01702:59:26

Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004056874779

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicién:

00001000000404463606 00001000000407058485 C.P. 06500
Sello Digital del Emisor:
E R M = LT E pXL76TQogyfIHANOYSsYy4/gNiNmMY8kRM;j7eEBolMjfwoec6XjzO51JxzroofA20HBb4HBIP30VSVHN/p1 ISXIC5XLXbDVh5B8HI36pQYRXHOQKU
- r . c34|dKOFpy/zphoNr2bQJktVD40XKC/svARwiVHIPCrJjwaQrl5Z0Phnf9Hyq8cod XDgX8hnhtWZ 1 DyuF4W5G+Q5LgLMo7Lkmcj8xQMvdapa9ablL B
1 MKQrmQABhRYKR9BUdnYHyjuR3XLdNhquVUjthEenjHx4kENsyzCiik/eFuC3G8AISqvW/gaQTATOG+ TN3FSMbxuPFOEXkqeH/5SDy4WeaTQfy
o~ syd, Ofp+Wnakg==
] Ao L] Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

111.1]2C6FD747-D70B-4B65-813C-749978C27742|2018-11-01702:59:26|pXL76 TQogyt/HANOYSs Yy4/gNiNmMY8kRMj7eEBolMjfwoec6XjzO5!J
. xzroof A20HBb4HBIP30vEVHN/p1ISXICE5XL XbDVhSBHI36pQYRXHOQKuUC34IdKOF py/zphoNr2bQJktVD40XKC/svARwiVHIPCrJjwaQri5ZOPhnf9

. !‘1| " Hyq8codXDgX9hnhtWZ1DyuF4W5G+QSLgLMo7Lkmcj8xQMvdapa9ablL BMKQrmQABhRYKRIBUdnYHyjuR3XLdNhquVUjfhEenjHx4kENsyzCii
- k/eFuC3G8AISqvW/gaQTATOG+TN3FSMbxuPFOEXkqeH/SDy4WeaTQfyOfp+WnqKg==|00001000000407058485||
HE. =) Sello Digital del SAT:

UCBnXmn1qE/zBnv1imB6nNE6PRc30n3Y6Ig5BA+cURaomBKBjb2I3iyECXVSVbK8kIDypezikbRVNQINmVi1dBHdzmSkVIHYAndNYV6khqF XXH
iIQIWRW DiuCljjirkEu906BcSZuZ A6g1ZvEK3ppNQKNKUSqoTsd9rDQZOVNIo4IDMd01G4etQTt8uL Ar3IKqclqujlFNKhlUmyzvis7+RPEXietirga/Qc
2HrqWy11WOJtt2IUK1CGFcL5D3xyiCqhD8awp7e731CzgP7ANKOLKD132NqzWeSE35NGJdmvi/stExZLIWs4ZknZKJ950fHKktc5S3txLZR8AG2
653mKQ==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC m

(1

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE ggdogg%‘éﬁg 24 AMT
PARQUE LINEAL ADOLF B HORN Y VIALIDAD e o

01
56487 RESUMEN DE CUENTAS
3’5§§§<'§BEN°'A % 4167 » Saldo Inicial del $ 3,968.54
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE Periodo
45500 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO 4 ggpgzltos/ $ 0.00
oNnos
» Retiros/Cargos $ 0.00
1112 .2422. ¢ » Intereses Netos
Sin Capital $ 034
3 Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 0.00
4059977793 021320040599777932 » Saldo Final del - T $3,.968.88
NUMERO DE CLIENTE _ Periodo ‘ s
46474986 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
MTJ850101C4A » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/10/2018 al 31/10/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Comisiones Cobradas

GAT Real
- 3.57% Antes de Impuestos

GAT omlnal
| 4059977793 \ sto

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradasenel Mes = e e $.0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20 000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del perlodo) $ 3,968.54
Tasa Promedio Nominal e e g : ST e . 0.0994%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 034
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 211.36
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00
DETALLE MOVIMlENTOS CUENTA lNTEGRAL NO. 4059977793 ’ _ ’

Dia ian Descnpcién el iro/Cargo :pésito/Abono ~ saldo
31 PAGO DE INTERES NOMINAL $ 3,968.88

Fechade Hora de Participante” ; Nombre del - ”c,uen‘ta‘Beq i ) ; Namero de
Operaci6n Operacion Receptor ‘Bengﬁglano', Referencia

* Dato no verificado por esta institucion

Fechade Horade Particupante Nombre del

Operacion Operacion ~ Emisor = Ordenante

l l

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Maltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Z1491¥000#0Z0000002 LO
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC {X’

56487 4167
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

Cargos Objetados por el Cliente

Mensajes Importantes
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 56488

4167

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

» HSBC México S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atenciéon a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comision Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la Republica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacion, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
serd expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
céleculo.

» La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacién estimada.

Abreviatura Significado . . © ‘Abreviatura = ‘Significado
CN COMPRA/VENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEI CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO . SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV./INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
OoTP CONTRASERNA UNICA
= Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccién al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil

CONDUSEF

Para mayor informacion y comparacion sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacion?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depdsito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacion o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacion correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucién de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicion legal aplicable. Pégina electronica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicién / Emisién: Fecha y Hora de Certificacion:
4059977793 50B91E42-EF94-4336-9809-00545A7906A  2018-11-01702:16:20 2018-11-01702:57:41
Cc

Método de Pago: Forma de Pago:

Numero de Cuenta de Pago:

Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004059977793

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicién:

000010C0000407058485
Sello Digital del Emisor:

00001000000404463606

C.P. 06500

aiTUp7SYgebns43RIXLsqw==

qdhFB647437wMBHEZzgQION9BSCIUV3BuxFvi+A1kGBRYA4IZ]I7Uv+zBJECW+6EkSN3BQTRNIOWXNPhZoFcTIBU/Cq9P/X1pcgDwCaQeamyUeis
ht+t3b4uOYA3E+6vHVoTPIOP83IQC18XGuUNSMW2629MFVKJ4mVCyRY4yWVEvoxXrOwKpvs 2ymUhv4RxsePAIWELYN+xGK74xUXCSUAYT
EMBZOFSUB1ApMtKOu4a2vKA79Azb8U+ZWNJsePn9aGRQ3CENVCUQbo7QxTcb7+YWqiBFvFdXgCzHIE8sBODXtBLmMIhrBJaUfTXGCaeXx15

o Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

2 Sello Digital del SAT:

111.1|50B91E£42-EF94-4336-9809-00545A7906AC|[2018-11-01T02:57:41|qdhFB647437wMBHEzgQtON98SCIUV3BuxF v+ A1kGBRY4IZjI7Uv+zBJ
. - EcW+6kSN38QTRnIOWXNPhZoFcTI6U/CqOP/X1pcgDwCqQeamyUeisht+t3b4uOYASE+6vHVoTPIOPS3IQC18XGuUNBfMW2629MFVKJ4mVC

yYRY4yWVEvoxXrOwKpvs2ymUhv4RxsePAIWELYN+xGK74xUXCSUdYTEMGZOF9UG1ApMtKOud4a2vKA79Azb8U+ZWNJsePn9aGRQ3CENVCu

Qbo7QxTch7+YWqjBFvFdXgCzHFE8sBODXBLmIhrBJaUfTXGCaeXx15aiTUp7SYgebns43RIXLsqw==|00001000000407058485||

LbtctcWMbrctAYbVA==

A

ONH/wNiqClog34tolPvaaVGE+kW/A03x2Xziw3Csm8yXBdoF QG 74h9TMhfA2L boPKQ2Bjyr83GIX6fbY3DiCZBZ5vRC3Zh1VNIPG/YZ8sLYMax
. 7vUNtOGB0ceaGlinWh1EiUTHWJLOW/X8Aiul7T+5Mzqtx1UL/VF3c3SJk13C1HYWSKzNf4waVReXBgmDSwUIpktmYOQEOWun97Cy1Vgmgq
VSv0sYcMdP0OOcY JfpazmEaXFCnSAYwWQF limNyoBc9aw4lsBSTOSNkpdy3mfs 7avCvkHaaOA/CGgaAixJmFIiZXa+WZvSzG4an5pVBpFOO+I1zN

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

. sl o Chd
Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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INVERSION A LA VISTA

Estado de Cuenta

HSBC X»

RN

CR.00204
C34.03-00119-62-AMT

(R

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

-01
59533 RESUMEN DE CUENTAS
80'[‘ %Eiiﬁ%iﬂ%‘ﬁg&ﬁim 5109 > Saldo Inicial del $ 791,047.47
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depositos/ $ 0.00
Abonos
J11Y- 50 - e - pep ) » Retiros/Cargos $ 0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 1,363.50
. Informativo
NUMERO DE CUENTA » IVA Informativo $ 0.00
6343067503 » Saldo Final del - $ 792,410.97
NUMERO DE CLIENTE _ Periodo o :
46474986 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
MTJ850101C4A » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/10/2018 al 31/10/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Inversion Comisiones Cobradas

6343067503

Interés Aplicable

GAT Nominal
2.02% Antes de Impuestos

GAT Real
- 1.72% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU INVERSION A LA VISTA
Comisiones Cobradas en el Mes :

. $ 0.00

Saldo Promedio Minimo Requerido $ 0.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de Ios saldos dlanos deI penodo) $ 791,768.04
Tasa Promedio Nominal S B 1.9998%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 1,363.50
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 13,226.91
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Aiio $ 0.00
L]
]
g —]
DETALLE MOVIMIENTOS INVERSION A LA VISTA NO. 6343067503 S —
Dfa‘ - U&scﬂpcié 1 eposit ne ; Saldo é e
01 PAGO DE INTERES NOMINAL 10010000 _ $ 4395 $ 791,091 42 3 —
02 PAGO DE INTERES NOMINAL 10020000 $ 4395 $ 791,135.37 N eemmmm—
03 PAGO DE INTERES NOMINAL 10030000 b 43.95 $ 79117932 ———
04 PAGO DE INTERES NOMINAL 10040000 b 43.95 $ 79122327 ===
05 PAGO DE INTERES NOMINAL 10050000 $ 131.88 $ 791,355.15 oo
08 PAGO DE INTERES NOMINAL 10080000 $ 43.97 $ 791,399.12 —
09 PAGO DE INTERES NOMINAL 10090000 $ 43.96 $ 791,44308  ——
10 PAGO DE INTERES NOMINAL 10100000 $ 4397 $ 791,487.05 e
11 PAGO DE INTERES NOMINAL 10110000 $ 43.97 $ 791531.02 ——
12 PAGO DE INTERES NOMINAL 10120000 $ 131.93 $ 791,662.95
15 PAGO DE INTERES NOMINAL 10150000 $ 4398 $ 791,706.93
16 PAGO DE INTERES NOMINAL 10160000 $ 43.99 $ 791,750.92 —
17 PAGO DE INTERES NOMINAL 10170000 $ 43.98 b 791,794.90
18 PAGO DE INTERES NOMINAL 10180000 $ 43.99 $ 791,838.89
19 PAGO DE INTERES NOMINAL 10190000 $ 131.98 $ 791,970.87
22 PAGO DE INTERES NOMINAL 10220000 $ 44.00 $ 792,014.87
23 PAGO DE INTERES NOMINAL 10230000 $ 44.00 $ 792,058.87
24 PAGO DE INTERES NOMINAL 10240000 b 44.01 $ 792,102.88
25 PAGO DE INTERES NOMINAL 10250000 b 44.00 $ 792,146.88

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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INVERSION A LA VISTA
Estado de Cuenta HSBC m

59533 5109
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE .

a, o De st ; ‘ , : : argo [ | J . Saldo
PAGO DE INTERES NOMINAL 10 - 132 $ 792,278.91

29 PAGO DE INTERES NOMINAL 10290000 $ 44.02 $ 792,32293
30 PAGO DE INTERES NOMINAL 10300000 $ 44.02 $ 792,366 95
31 PAGO DE INTERES NOMINAL 10310003 $ 44.02 $ 792,410.97

Clavede Nuamero de
_Rastréo ~ Referencia

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/4



INVERSION A LA VISTA
Estado de Cuenta HSBC q}

59534 5109
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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INVERSION A LA VISTA
Estado de Cuenta

HSBC <»

INFORMACION GENERAL 59534

5109

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

-

HSBC Meéxico S.A. Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atenciéon a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electronico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la Republica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparacion sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes y
sobre todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacion?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depdsito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacion de la operacion o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacion correspondiente.

anuales, que, para fines informativos y de comparacion, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
serd expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
célculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

v

‘Abreviatura  Signific
cN
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
coMm COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS ) RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO ] SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIACO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV./INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
oP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

i Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccién al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
Y por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
‘ banca mdiltiple; lo anterior de conformidad con la disposicion legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http:/www.ipab.org.mx/
=4

Folio: Fecha y Hora de Certificacion:

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicién / Emisién:
6343067503 EO6CDE61-493B-4F25-9553-19D85DC8D7  2018-11-01T02:16:24 2018-11-01702:59:38
E1

Unidad:
Unidad de servicio

Régi Fiscal:
601 - General de Ley Personas Morales

Ndmero de Cuenta de Pago:
000006343067503

Método de Pago:
PUE - Pago en una
sola exhibicion
Nimero de Serie de Certificado del Emisor:
00001000000404463606

Forma de Pago:
03 - Transferencia electrénica de fondos

Lugar de Expedicién:
C.P. 06500

Nimero de Serie de Certificado del SAT:
00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:
N4HwkwgZ8|Vs4y4Z9yxsxgnzWzm2t9hF47/7iw9LTodrgrBvQA7wXmfnL7P1xrdcnycQpWJTOdcpeVqzaNDj++PXyKhmcvLoH5wd5azQefFWeS
ETIC82Q1F4EJ62m03qj/ZiBdR68V6kbj849d8JkB5aYtVEOW SANUEBF4AMmm6cDMMVE/OZfYoLySspTKaTuuk2ybs60/T8n3IDTTwgKImRMdirHh3
wCzM+Yaov55YiKVF3wWV2eL 8DMOsGIAJQo6MPch+LVBCNSmiUjFvuQqHWqOhgHBnHNCpS55bab2iAvli1UJrF/Pw1Wga/VAEBCoaffGnBbak
ehw7Aczu+8P8A==

Z
[=]

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

111.1|EO6CDE61-493B-4F 25-9553-19D85DC8D7E1|2018-11-01T02:59: 38|N4HwkwgZ81Vs4y4Z9yxsxgnzWzm2tShF47/7iwSL TodrgrBvQA7wXmf

. ' nL7P1xrdcnycQpW.JTOdcpeVqzaNDj++PXyKhmevl oH5wd5azQefFWoSETIC82Q1 FAEJ62mO3qj/ZiBARE8VEKbj849d8JKBSaYtVE0WSANUE 3

F4mm6cDmMVE/9ZfYoLySspTKaTuuk2ybs60/T8n3IDTTwgKImRMdirHh3wCzM+YaovS5YiKVF3wWV2eL8DM0OsGIAJQo6MPch+LVBCNSmilj

FvuQqHWqOhgHBNnHNCp55bqb2lAv/i1UJrF/Pw1WgalV4EECoaffGnBbakehw7 Aczu+8P8A==|00001000000407058485||

o Sello Digital del SAT:

jh+6j1zhNV/45iA0HHgXJUBPDBh8iIJMJFwW01ePhwNZydsJL7HwPa7lw8qO2GLEDJETIE6c/eg2ISO0BGagH+hQAHON9shQOj1TPq+Y2YMI4d7

L= wecVSD+ySDgTrwgD7d3fb6rLO4EInkFINKt3aLJLkIBwPCyubKgO1KhCNdTrSry/rmCfnQ+A78iyGlupvT/bSmHwWT8wEQ4Pz4B4yH2GLsROnyD

T Wyra2sfzIQK3LdefXPzHJIOLvj/qla1vPSuyZe340V+I0y6dC+s7ECUis6TMIG5S+jf2+Uorkb7QPAbOu1EcEQeibDTmVxf9aXmUvyTle70H2Todkw
WWrKQQ==

- Este documento es una representacion impresa de un CFDI

¢ Xk T} s
Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 4/4



INVERSION A LA VISTA
Estado de Cuenta

HSBC X»

RO M

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

C. INDEPENDENCIA NO. 58 COL. OBREGON
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
45500 TLAQUEPAQUE JALISCO

7

(Y -3 28 -

NUMERO DE CUENTA
6386513405

NUMERO DE CLIENTE
46474986

RFC

MTJ850101C4A

Inversion

Interés Aplicable
6386513405 >

CR.00204

Ll

C34.03-00119-62-AMT

-01
59541
5113

Comisiones Cobradas

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU INVERSION A LA VISTA

RESUMEN DE CUENTAS
» Saldo Inicial del $ 189,805.86
Periodo
» Depésitos/ $ 0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 81.73
Informativo
IVA lnformatlvo $ 0.00

»

~§ 189,887.59

Sucursal

4 00119
» Plaza 03
» Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/10/2018 al 31/10/2018

GAT Nomlnal

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Real
- 3.18% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas en el Mes . $ 000
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 0.00
Saldo Promedio en el Mes (promedlo de Ios saldos diarios deI perlod ) $ 189,849.06
Tasa Promedio Nominal ' e - 0.4999%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 81.73
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 797.42
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00
S
2 —
=
DETALLE MOVIMIENTOS IN\IERSION ALA VISTA NO. 6386513405 § e
Dia : Descnpciéw 0/AbC ~ Saldo e
01 PAGO DE INTERES NOMINAL 10010000 $ 2,63 $ 189,808.49 7 mmmmmmm
02 PAGO DE INTERES NOMINAL 10020000 $ 264 $ 189,811.13 N e——
03 PAGO DE INTERES NOMINAL 10030000 $ 263 $ 189,813.76 /0=
04 PAGO DE INTERES NOMINAL 10040000 $ 264 $ 189,816.40 —
05 PAGO DE INTERES NOMINAL 10050000  7.91 $ 189,824.31 —
08 PAGO DE INTERES NOMINAL 10080000 $ 264 $ 189,826.95  mmmmmmmm—m—
09 PAGO DE INTERES NOMINAL 10090000 $ 263 $ 189,829.58 ]
10 PAGO DE INTERES NOMINAL 10100000 $ 264 $ 189,832.22 e
11__PAGO DE INTERES NOMINAL 10110000 $ 264 $ 189,834.86 E
12 PAGO DE INTERES NOMINAL 10120000 $ 791 $ 18984277
15 PAGO DE INTERES NOMINAL 10150000 $ 263 $ 189,845.40 _|
16 PAGO DE INTERES NOMINAL 10160000 b 2.64 $ 189,848.04 —
17 PAGO DE INTERES NOMINAL 10170000 $ 264 $ 189,850.68
18 PAGO DE INTERES NOMINAL 10180000 $ 263 $ 189,853.31
19 PAGO DE INTERES NOMINAL 10190000 $ 7N $ 189,861.22
22 PAGO DE INTERES NOMINAL 10220000 $ 264 $ 189,863.86
23 PAGO DE INTERES NOMINAL 10230000 $ 264 $ 189,866 .50
24 PAGO DE INTERES NOMINAL 10240000 $ 263 5 189,869.13
25 PAGO DE INTERES NOMINAL 10250000 $ 264 $ 189,871.77

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4



INVERSION A LA VISTA HSBC {X’

Estado de Cuenta

59541 5113

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

DETALLE MOVIMIENTOS INVERSION A LA VISTA NO. 6386513405

_Saldo
189,879.68

26 $

29 PAGO DE INTERES NOMINAL 10290000 $ 264 $ 189,882.32
30 PAGO DE INTERES NOMINAL 10300000 $ 264 $ 189,884.96
31 PAGO DE INTERES NOMINAL 10310006 $ 263 $ 189,887.59

Informacion SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/10/2018 al 31/10/2018

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/4



INVERSION A LA VISTA
Estado de Cuenta HSBC m

59542 5113
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4



INVERSION A LA VISTA
Estado de Cuenta

HSBC <»

INFORMACION GENERAL 59542

5113

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

» HSBC México S.A. Institucion de Banca Mltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de México (Oficina del Titular), y por correo electronico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comision Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la Republica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacion, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
andlogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
célculo.

» La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacién estimada.

Abreviatura  Significa

 COMPRA/VENTA

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparacién sobre comisiones pueds
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, v
sobre todo en tasas de interés variable que estan referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cuadl es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacion?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depdsito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacion o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacion correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISIQN REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADD
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO T PROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV./INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
oTP CONTRASENA UNICA
P Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil

Folio del SAT: Fecha y Hora de Exp

Folio:

dicid

UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca mdiltiple; lo anterior de conformidad con la disposicion legal aplicable. Pagina electronica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

7 -

1 Emi Fecha y Hora de Certificacion:

638651 3405 B8F2108D-6252-4004-887E-E70E32BO7ED  2018-11-01702:16:24
1

Nimero de Cuenta de Pago:

2018-11-01702:59:39

Régi Fiscal: Unidad:

de Pago: Forma de Pago:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000006386513405

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nuimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

00001000000404463606

C.P. 06500

P9sa9URS+wAzZnXWIxgwT/48avBTJPvmKUVsJcaK+6Ts3iwSHsJjwGEQyGKyyuBeYfhoyvJ+pWo7 Amd/WZzK1/pBuVubxb6/cQ3npjmwoCaup
T+0YWIlodD+/EDXx60uz66HIj0AS9CJgAHC7bVI82k7OvZ 1 rSRMNihT4xsdfVB/SIGNOgKv++VOF7m2kVOf2WVQSkqvDx2fRYRZ JUtcdLHEwWbKK
Ku4DSRSKMFhAv1Q2WI80Ds|VMdf1wGTQdyoH3F YIE 1bz49KyEWfExKXqz Tbro/KBBeJLHWN10blKnvDal8da7vu9PGApOUaftifuOEL ltwwnaZ

SbI7kZNqOaqGQ==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
111.1|B8F2108D-6252-4004-887E-E70E32B07ED1|2018-11-01T02:59:39|P9saOURS+wAzZn XWixgwT/48avBTJPvmKUVsJcaK+6Ts3iwSHsJjw
GE9yGKyyuBeYfhoyvJ+pWo7Amd/WZzK1/pBuVubxb6/cQ3npjmwoCaupT+oYWlodD+/EDXx60uz86HIj0AS9CIgAHCT7bVI82k7OvZ1rSRMNIFT
4xsdfVB/SIGNIgKv++VOF7m2kVOf2WVQSkqvDx2fRYRZJUtcdLHEWbKKKu4D5SRSKMFhAv1 Q2WI90Ds|VMdf1 wGTQdyoH3FYIE1bz49KyEWS
6xKXqzTbro/KBBeJLHWN10blKnvDalL8da7vu9PGApOUaftifudEL itwwngZSbl7kZNqOaqGQ==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT: o
iTAozgDnpAuFtsQssWSFB46myaTjZzm+yYLcoPPAqbV8UOigJ3kJleqIWPOxsTKOT+iAHFknoJo2NPkpIMLBb8WgithuMfvbG D/hHFWErmFAR X
FUApbTPKRY29mm6GJZo8k26L QuyY9bZkHuoaf/ILp0drT2sXVOHKIOqdMi7Z1/6YxivyxLdv3WVci842ebUwNOsTOXFWsF 1SEgdexrdW1gmsWii
LNgQfRIEXAhYPfsMg3IrRGSer61qKgu+O4FKKAhwegQjvip7rMge08Lrz4jhscCJkatdHCQpk7ybuOvN2IAHZRbfhAhrTo/JZiIXVOxIH1aZF GM4Wx
OniDOA==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

(=], e

Emitido por: HSBC México S.A. institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 4/4



